
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: IČ: 75032333

NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 DIČ: cz 75032333

Uchazeč: IČ: 26347741

DIČ: CZ26347741

Projektant: IČ: 87809397

XXXXXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXXX

Zpracovatel: IČ: 87809397

XXXXXXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXXX

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 36 797 000,00 7 727 370,00

0,00 0,00

CZK 44 524 370,00

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

BOLID M s.r.o.

Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní typ výrobku jedná se pouze o informativní údaj projektových parametrů nahrazujících specifikaci 

výrobku.

ROZPOČTOVÉ POLOŽKY S JEDNOTKOU NULOVÉHO MNOŽSTVÍ NEBUDOU UCHAZEČEM PŘI VYPLNĚNÍ ZADÁNÍ /VÝKAZU VÝMĚR/ 

PRO ÚČELY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NACENĚNY !!

36 797 000,00

12,00%

Př. 1 CN_Bolid  |  Rekapitulace stavby 1 z2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: KLADRUBY Datum:

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant:

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a 

stropy, sektor D,F,G,H

21.02.2025

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX

Kladruby stará prelatura a starý konvent - elektro 

instalace
632 913,90 765 825,82

Klášter Kladruby - stará prelatura a starý konvent 

VRN

Kladruby ..ÚR-2 STROPY-sanace sektoru  D 

Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace 

sektoru D krovy
12 986 416,18 15 713 563,58

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Kladruby ...ÚR 0 STROPY-sanace sektoru D 1 120 460,08 1 355 756,7001KL.1

36 797 000,00 44 524 370,00

1 618 530,67 1 958 422,11

01KL.3 2 066 352,05 2 500 285,98

01KL.2 Kladruby ..ÚR-1 STROPY-sanace sektoru  D 

01KL

03KL

04KL

06KL E

07KL VRN

05KL

02KL
Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace 

sektoru F krovy, stropy
5 337 946,15 6 458 914,84

Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace 

sektoru G krovy, stropy
7 953 446,43 9 623 670,18

Kladruby stará prelatura a starý konvent - zhotovení 

jílové mazaniny podlah - sektor A,B,C
770 385,29 932 166,20

629 040,49 761 138,99

Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace 

sektoru H krovy, stropy
3 681 508,76 4 454 625,60

Př. 1 CN_Bolid  |  Rekapitulace stavby 2 z2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: IČ: 75032333

NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 DIČ: cz 75032333

Uchazeč: IČ: 26347741

DIČ: CZ26347741

Projektant: IČ: 87809397

XXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXX

Zpracovatel: IČ: 87809397

XXXXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXX

Poznámka:

Cena bez DPH 1 120 460,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 120 460,08 21,00% 235 296,62

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 355 756,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

01KL.1 - Kladruby ...ÚR 0 STROPY-sanace sektoru D

BOLID M s.r.o.

Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní typ výrobku jedná se pouze o informativní údaj projektových parametrů 

nahrazujících specifikaci výrobku.

ROZPOČTOVÉ POLOŽKY S JEDNOTKOU NULOVÉHO MNOŽSTVÍ NEBUDOU UCHAZEČEM PŘI VYPLNĚNÍ ZADÁNÍ 

/VÝKAZU VÝMĚR/ PRO ÚČELY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NACENĚNY !!

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.1-Kladruby-2024 1 z7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 120 460,08

PSV - Práce a dodávky PSV 1 120 460,08

    762 - Konstrukce tesařské 1 042 944,88

      762.3.1 - Tesařské konstrukce-stropy ÚR 0 840 532,13

      762.1 - Konstrukce tesařské - pomocné 117 662,75

      762.2 - Konstrukce tesařské - spoje 84 750,00

    767 - Konstrukce zámečnické 18 295,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 59 220,00

      HZS - Hodinové zúčtovací sazby 20 000,00

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

01KL.1 - Kladruby ...ÚR 0 STROPY-sanace sektoru D

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.1-Kladruby-2024 2 z7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 120 460,08

D PSV Práce a dodávky PSV 1 120 460,08

D 762 Konstrukce tesařské 1 042 944,88

D 762.3.1 Tesařské konstrukce-stropy ÚR 0 840 532,13

1 K 762322900.1S
Vyvěšení a podvázání vazníků hranoly průřezové 

plochy přes 100 cm2 - montážní konstrukce
m 40,000 720,00 28 800,00

VV sektor D - stropy -UR 0

VV úr. 0

VV 4*10 40,000

VV Součet 40,000

2 K 762523108.1S Položení podlahy z hoblovaných prken tl. 33-50mm m2 189,860 350,00 66 451,00

VV sektor D - stropy -UR 0

VV úr.0 stropy

VV 6*6+7*5+6,6*4+7,5*6,7+6,3*6,7 189,860

VV Součet 189,860

3 K 762523108.2S Položení podlahy z hoblovaných + příplatek za profilaci m2 189,860 203,00 38 541,58

VV sektor D - stropy - fáze na jednotlivých fošnách

VV úr.  0 stropy /překládaný strop/

VV 189,86 189,860

VV Součet 189,860

4 M 60511022.1S
řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m - 

oboustraně hoblované
m3 4,557 16 000,00 72 912,00

VV sektor D - stropy

VV úr.0 stropy

VV
POŽADAVEK!! viz. TZ - řezivo vzduchosuché max. vlhkosti 

16% 

VV (6*6+7*5+6,6*4+7,5*6,7+6,3*6,7)/100*60*0,04 4,557

VV Součet 4,557

5 K 762524911.1S
Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm - 

dodávka, montáž
m 210,000 320,00 67 200,00

VV sektor D stropy - ÚR 0

VV úr.0

VV 15*14 210,000

VV Součet 210,000

6 K 762527812.S
Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z 

prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm
m2 189,860 190,00 36 073,40

VV sektor D - stropy

VV úr.0 stropy

VV 6*6+7*5+6,6*4+7,5*6,7+6,3*6,7 189,860

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

01KL.1 - Kladruby ...ÚR 0 STROPY-sanace sektoru D

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.1-Kladruby-2024 3 z7



VV Součet 189,860

7 K 762591130.1S
Montáž a demontáž dočasného zakrytí jednotlivých 

úrovní fošnami tl do 60 mm volně kladenými
m2 151,888 277,00 42 072,98

VV sektor D - stropy

VV úr.0 stropy

VV (6*6+7*5+6,6*4+7,5*6,7+6,3*6,7)/100*80 151,888

VV Součet 151,888

8 M 60511130S řezivo stavební fošny š 160-220mm dl 2-5m m3 0,500 12 000,00 6 000,00

VV sektor D - stropy - UR 0

VV
ostatní řezivo je obsaženo v montáži  pracovních podlah u 

krovů "4,571 - krovy

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

9 K 762595001.S Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah m2 341,778 28,50 9 740,67

VV sektor D stropy - UR 0

VV 151,888" stropy úr 0 - montážní záklop 151,888

VV 189,89 " stropy úr 0 - čistý záklop 189,890

VV Součet 341,778

10 K 762823830.S
Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z 

hraněného řeziva průřezové pl do 450 cm2
m 119,000 246,00 29 274,00

VV sektor D stropy ÚR 0

VV úr. -0 

VV 99 99,000

VV předpoklad

VV 20 20,000

VV Součet 119,000

11 K 762823840.S
Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z 

hraněného řeziva průřezové pl přes 450  cm2
m 30,000 264,00 7 920,00

VV sektor D stropy -ÚR 0

VV úr. -0 

VV 0 0,000

VV předpoklad

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

12 K 762823850.S
Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z 

hraněného řeziva průřezové pl přes 540 cm2
m 25,000 305,00 7 625,00

VV sektor D stropy

VV úr. -0 

VV 0 0,000

VV předpoklad

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

13 K 762821934.1S
Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva  do 

288 cm2 dl jakékoliv délky ve ztížených podmínkách
m 50,000 414,50 20 725,00

VV sektor D stropy -úr 0

VV úr. -0 

VV 40 40,000

VV předpoklad

VV 10 10,000

VV Součet 50,000

14 K 762821944.1S

Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva přes 

288 do 450 cm2 jakékoliv délky ve ztížených 

podmínkách

m 79,000 436,00 34 444,00

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.1-Kladruby-2024 4 z7



VV sektor D stropy -ÚR 0

VV úr. -0 

VV 59 59,000

VV předpoklad

VV 20 20,000

VV Součet 79,000

15 K 762821954.1S
Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva přes 

450 cm2 jakékoliv délky ve ztížených podmínkách
m 15,000 454,00 6 810,00

VV sektor D stropy- ÚR 0

VV úr. -0 

VV 0 0,000

VV předpoklad

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

16 K 762822130.1S
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 

pl do 450 cm2 ve ztížených podmínkách
m 233,000 460,00 107 180,00

VV sektor D stropy -ÚR 0

VV úr. -0 

VV 198 198,000

VV předpoklad

VV 35 35,000

VV Součet 233,000

17 K 762822140.1S
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 

pl přes 450 do 540 cm2 ve ztížených podmínkách
m 20,000 585,00 11 700,00

VV sektor D stropy ÚR 0

VV úr. -0 

VV 0 0,000

VV předpoklad

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

18 K 762822934.1S
Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl 

do 450 cm2 - montáž ve ztížených podmínkách
m 35,000 725,00 25 375,00

VV sektor D stropy -ÚR 0

VV předpoklad

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

19 K 762822935.1S

Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl 

přes 450 do 600 cm2 - montáž ve ztížených 

podmínkách

m 24,000 1 772,00 42 528,00

VV sektor D stropy -ÚR 0

VV předpoklad

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

20 M 60512001S řezivo krovu smrkové m3 10,625 12 500,00 132 812,50

VV sektor D stropy -ÚR 0

VV úr. -0 

VV 2,9*1,25 3,625

VV předpoklad

VV 7 7,000

VV Součet 10,625

21 M 60512003S řezivo krovu DB m3 0,500 30 000,00 15 000,00

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.1-Kladruby-2024 5 z7



VV sektor D stropy -ÚR 0

VV úr. -0 DB podložky, kolíky, vložky

VV
POŽADAVEK!! viz. TZ - řezivo vzduchosuché max. vlhkosti 

12% 

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

22 K 762823914.1S
Otesání části stropního trámu z hranolů jakéhokoliv  

průřezové pl cm2
m 150,000 185,00 27 750,00

VV sektor D stropy - ÚR 0

VV úr. -0 -předpoklad

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

23 K 762895000.1S Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 11,990 300,00 3 597,00

D 762.1 Konstrukce tesařské - pomocné 117 662,75

24 K 762081150.S Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 11,990 2 500,00 29 975,00

25 K 762082540.S
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 

jednoduchý vnitřní a vnější   půloblouk pl. přes 320 cm2
kus 10,000 145,00 1 450,00

VV sektor D - stropy - ÚR 0 předpoklad

VV úr.0 stropy /záklop na sraz/

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

26 K 762321905.1S
Podepření stropních trámů fošnami a hranoly 

průřezové plochy přes 100 cm2
m 10,000 500,00 5 000,00

VV sektor D - stropy  ÚR 0- předpoklad

VV úr.0 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

27 K 762381012.1S
Podepření tesařských konstrukcí stropů,  přes 9 do 

12,5 m - úroveň stropů 0
kus 4,000 1 500,00 6 000,00

VV sektor D - stropy ÚR 0 - předpoklad

VV úr.0 

VV 2*2 4,000

VV Součet 4,000

28 K 762381013.3S
Heverování a podepření tesařských konstrukcí stropů, 

plná a jalová vazba přes 9 do 12,5 m
kus 8,000 5 000,00 40 000,00

VV sektor D - stropy ÚR 0 - předpoklad

VV úr.0 

VV 4*2 8,000

VV Součet 8,000

29 K 998762103.S
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

24 m
t 11,945 2 450,00 29 265,25

30 K 998762181.S
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 

použití mechanizace
t 11,945 500,00 5 972,50

D 762.2 Konstrukce tesařské - spoje 84 750,00

31 K 762311000.RS1
Plátový spoj rovnočelý šikmý D1)5xsvorník M22 - 

vlastní položka
kus 5,000 1 750,00 8 750,00

VV sektor D stropy - ÚR 0

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

32 K 762314000.RS5
Plátový spoj  D5) DB kolík - kolíkový spoj- vlastní 

položka
kus 10,000 1 000,00 10 000,00

VV sektor D stropy - ÚR 0

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.1-Kladruby-2024 6 z7



33 K 762314000.RS6

Plátový spoj rovnočelý, šikmý, zazubený  D6) DB kolík - 

přesný čepovaný  spoj (ručně zhotovený; čep dlab; 

osedlání,rybinový)- vlastní položka

kus 44,000 1 500,00 66 000,00

VV sektor D stropy - ÚR 0

VV 44 44,000

VV Součet 44,000

D 767 Konstrukce zámečnické 18 295,20

34 K 762085113.1S
Dodávka a montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 

mm pr.20mm Pzn
kus 10,000 389,00 3 890,00

VV sektor D - stropy -ÚR 0 předpoklad

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

35 K 762086113.1S
Dodávka a montáž zámečnického prvku ocel S 235; 

hmotnost prvku do 15 kg, Pzn
kg 45,000 290,00 13 050,00

VV sektor D - stropy -UR 0 předpoklad

VV 45 45,000

VV Součet 45,000

36 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 8,000 169,40 1 355,20

D 783 Dokončovací práce - nátěry 59 220,00

37 K 783201201.s
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 185,000 95,00 17 575,00

VV sektor D stropy - ÚR 0

VV 68 68,000

VV předpoklad

VV 117 117,000

VV Součet 185,000

38 K 783201401.S
Ometení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 185,000 15,00 2 775,00

VV sektor D stropy - ÚR 0

VV 68 68,000

VV předpoklad

VV 117 117,000

VV Součet 185,000

39 K 783201403.S
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 185,000 12,00 2 220,00

VV sektor D stropy - ÚR 0

VV 68 68,000

VV předpoklad

VV 117 117,000

VV Součet 185,000

40 K 783213121.S
Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr 

tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce
m2 185,000 90,00 16 650,00

VV sektor D stropy - ÚR 0

VV 68 68,000

VV předpoklad

VV 117 117,000

VV Součet 185,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 20 000,00

41 K HZS2112.1S Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný- stropy hod 50,000 400,00 20 000,00

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.1-Kladruby-2024 7 z7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: IČ: 75032333

NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 DIČ: cz 75032333

Uchazeč: IČ: 26347741

DIČ: CZ26347741

Projektant: IČ: 87809397

XXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXXX

Zpracovatel: IČ: 87809397

XXXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXXX

Poznámka:

Cena bez DPH 1 618 530,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 618 530,67 21,00% 339 891,44

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 958 422,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

01KL.2 - Kladruby ..ÚR-1 STROPY-sanace sektoru  D 

BOLID M s.r.o.

Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní typ výrobku jedná se pouze o informativní údaj projektových parametrů 

nahrazujících specifikaci výrobku.

ROZPOČTOVÉ POLOŽKY S JEDNOTKOU NULOVÉHO MNOŽSTVÍ NEBUDOU UCHAZEČEM PŘI VYPLNĚNÍ ZADÁNÍ 

/VÝKAZU VÝMĚR/ PRO ÚČELY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NACENĚNY !!

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.2-Kladruby-2024 1 z8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 618 530,67

PSV - Práce a dodávky PSV 1 598 530,67

    762 - Konstrukce tesařské 1 526 938,67

      762.3 - Konstrukce tesařské - stropy 0,00

      762.3.1 - Tesařské konstrukce-stropy ÚR -1 1 258 417,67

      762.1 - Konstrukce tesařské - pomocné 133 771,00

      762.2 - Konstrukce tesařské - spoje 134 750,00

    767 - Konstrukce zámečnické 18 295,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 53 296,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 20 000,00

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

01KL.2 - Kladruby ..ÚR-1 STROPY-sanace sektoru  D 

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.2-Kladruby-2024 2 z8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 618 530,67

D PSV Práce a dodávky PSV 1 598 530,67

D 762 Konstrukce tesařské 1 526 938,67

D 762.3 Konstrukce tesařské - stropy 0,00

D 762.3.1 Tesařské konstrukce-stropy ÚR -1 1 258 417,67

1 K 762322900.1S
Vyvěšení a podvázání vazníků hranoly průřezové 

plochy přes 100 cm2 - montážní konstrukce
m 64,000 720,00 46 080,00

VV sektor D - stropy - ÚR -1

VV úr.-1

VV 4*8*2 64,000

VV Součet 64,000

2 K 762527812.S
Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z 

prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm
m2 246,818 190,00 46 895,42

VV sektor D - stropy - ÚR -1

VV úr.-1 stropy /překládaný strop/

VV (6*6+7*5+6,6*4+7,5*6,7+6,3*6,7)*1,3 246,818

VV Součet 246,818

3 K 762523108.1S Položení podlahy z hoblovaných prken tl. 33-50mm m2 246,818 350,00 86 386,30

VV sektor D - stropy -ÚR -1

VV úr.-1 stropy /překládaný strop/

VV (6*6+7*5+6,6*4+7,5*6,7+6,3*6,7)*1,3 246,818

VV Součet 246,818

4 K 762523108.2S Položení podlahy z hoblovaných + příplatek za profilaci m2 246,818 203,00 50 104,05

VV sektor D - stropy - ÚR -1 fáze na jednotlivých fošnách

VV úr.-1 stropy /překládaný strop/

VV (6*6+7*5+6,6*4+7,5*6,7+6,3*6,7)*1,3 246,818

VV Součet 246,818

5 M 60511022.1S
řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m -  

oboustraně hoblované
m3 3,455 16 000,00 55 280,00

VV sektor D - stropy -ÚR -1

VV úr.-1 stropy /překládaný strop/

VV
POŽADAVEK!! viz. TZ - řezivo vzduchosuché max. vlhkosti 

16% 

VV ((6*6+7*5+6,6*4+7,5*6,7+6,3*6,7)*1,3)/100*35*0,04 3,455

VV Součet 3,455

6 K 762591130.1S
Montáž a demontáž dočasného zakrytí jednotlivých 

úrovní fošnami tl do 60 mm volně kladenými
m2 151,888 277,00 42 072,98

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

01KL.2 - Kladruby ..ÚR-1 STROPY-sanace sektoru  D 

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.2-Kladruby-2024 3 z8



VV sektor D - stropy - ÚR -1

VV úr.-1 stropy /překládaný strop/

VV ((6*6+7*5+6,6*4+7,5*6,7+6,3*6,7))/100*80 151,888

VV Součet 151,888

7 M 60511130S řezivo stavební fošny š 160-220mm dl 2-5m m3 0,125 12 000,00 1 500,00

VV sektor D - stropy - ÚR -1

VV
ostatní řezivo je obsaženo v montáži pracovních podlah u 

krovů "4,571 

VV 0,1*1,25 0,125

VV Součet 0,125

8 K 762595001.S Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah m2 398,706 28,50 11 363,12

VV sektor D stropy - ÚR -1

VV 151,888" stropy úr -1 - montážní záklop 151,888

VV 246,818"stropy úr-1 - čisté překládané záklopy 246,818

VV Součet 398,706

9 K 762823830.S
Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z 

hraněného řeziva průřezové pl do 450 cm2
m 20,000 246,00 4 920,00

VV sektor D stropy- ÚR-1

VV předpoklad

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

10 K 762823840.S
Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z 

hraněného řeziva průřezové pl přes 450  cm2
m 20,000 264,00 5 280,00

VV sektor D stropy -ÚR-1

VV předpoklad

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

11 K 762823850.S
Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z 

hraněného řeziva průřezové pl přes 540 cm2
m 196,000 305,00 59 780,00

VV sektor D stropy -ÚR -1

VV úr.-1

VV 176 176,000

VV předpoklad

VV 20 20,000

VV Součet 196,000

12 K
985000000.OD76

2

Příplatek za práci ve stísněném prostoru kod odd.762 - 

demontáž konstrukcí trámů
m2 187,500 100,00 18 750,00

VV sektor D

VV práce v úrovních stropů -1;-2

VV 12,5*15 187,500

13 K 762821934.1S
Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva  do 

288 cm2 dl jakékoliv délky ve ztížených podmínkách
m 20,000 414,50 8 290,00

VV sektor D stropy -UR-1

VV úr.-1

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

14 K 762821944.1S

Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva přes 

288 do 450 cm2 jakékoliv délky ve ztížených 

podmínkách

m 20,000 436,00 8 720,00

VV sektor D stropy -UR-1

VV úr.-1

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.2-Kladruby-2024 4 z8



15 K 762821954.1S
Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva přes 

450 cm2 jakékoliv délky ve ztížených podmínkách
m 196,000 454,00 88 984,00

VV sektor D stropy -UR-1

VV úr.-1

VV 176 176,000

VV předpoklad

VV 20 20,000

VV Součet 196,000

16 K 762822130.1S
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 

pl do 450 cm2 ve ztížených podmínkách
m 20,000 460,00 9 200,00

VV sektor D stropy - ÚR -1

VV úr.-1 předpoklad

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

17 K 762822140.1S
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 

pl přes 450 do 540 cm2 ve ztížených podmínkách
m 32,400 585,00 18 954,00

VV sektor D stropy - ÚR -1

VV úr.-1

VV 12,4 12,400

VV předpoklad

VV 20 20,000

VV Součet 32,400

18 K 762822150.1S
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 

pl přes 540 cm2 ve ztížených podmínkách
m 359,000 725,00 260 275,00

VV sektor D stropy - ÚR -1

VV úr.-1 

VV 339 339,000

VV předpoklad

VV 20 20,000

VV Součet 359,000

19 K 762822933.1S
Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl 

do 288 cm2 - montáž ve ztížených podmínkách
m 22,500 804,00 18 090,00

VV sektor D stropy - ÚR -1

VV úr.-1 

VV 20 20,000

VV předpoklad

VV 2,5 2,500

VV Součet 22,500

20 K 762822934.1S

Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl 

přes 288 do 450 cm2 - montáž ve ztížených 

podmínkách

m 22,500 1 260,00 28 350,00

VV sektor D stropy - ÚR -1

VV úr.-1 

VV 20 20,000

VV předpoklad

VV 2,5 2,500

VV Součet 22,500

21 K 762822935.1S

Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl 

přes 450 do 600 cm2 - montáž ve ztížených 

podmínkách

m 14,000 1 772,00 24 808,00

VV sektor D stropy - ÚR -1

VV úr.-1 

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.2-Kladruby-2024 5 z8



VV 12 12,000

VV předpoklad

VV 2 2,000

VV Součet 14,000

22 K 762822936.1S
Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl 

přes  600 cm2 - montáž ve ztížených podmínkách
m 12,000 1 900,00 22 800,00

VV sektor D stropy - ÚR -1

VV úr.-1 

VV 7 7,000

VV předpoklad

VV 5 5,000

VV Součet 12,000

23 M 60512001S řezivo krovu smrkové m3 23,125 12 500,00 289 062,50

VV sektor D stropy - ÚR -1

VV úr.-1 

VV 13,7*1,25 17,125

VV předpoklad

VV 6 6,000

VV Součet 23,125

24 M 60512003S řezivo krovu DB m3 0,500 30 000,00 15 000,00

VV sektor D stropy -ÚR -1

VV úr. -1 DB podložky, kolíky, vložky

VV
POŽADAVEK!! viz. TZ - řezivo vzduchosuché max. vlhkosti 

12% 

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

25 K 762823914.1S
Otesání části stropního trámu z hranolů jakéhokoliv  

průřezové pl cm2
m 175,000 185,00 32 375,00

VV sektor D stropy - ÚR -1

VV úr. -1 -předpoklad

VV 175 175,000

VV Součet 175,000

26 K 762895000.1S Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 16,991 300,00 5 097,30

D 762.1 Konstrukce tesařské - pomocné 133 771,00

27 K 762081150.S Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 16,991 2 500,00 42 477,50

28 K 762082540.S
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 

jednoduchý vnitřní a vnější   půloblouk pl. přes 320 cm2
kus 30,000 145,00 4 350,00

VV sektor D - stropy ÚR -1 - předpoklad

VV úr.-1 stropy /překládaný strop/

VV 15+15 30,000

VV Součet 30,000

29 K 762321905.1S
Podepření stropních trámů fošnami a hranoly 

průřezové plochy přes 100 cm2
m 30,000 500,00 15 000,00

VV sektor D - stropy - předpoklad

VV úr.0 --2stropy 

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

30 K 762381012.1S
Podepření tesařských konstrukcí stropů,  přes 9 do 

12,5 m - úroveň stropů -1
kus 8,000 1 500,00 12 000,00

VV sektor D - stropy ÚR -1- předpoklad

VV úr.  -1 stropy 

VV 4*2 8,000

VV Součet 8,000

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.2-Kladruby-2024 6 z8



31 K 762381012.3S
Heverování a podepření tesařských konstrukcí stropů, 

plná a jalová vazba přes 9 do 12,5 m
kus 2,000 5 000,00 10 000,00

VV sektor D - stropy - předpoklad

VV úr.-1 stropy 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

32 K 998762103.S
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

24 m
t 16,930 2 450,00 41 478,50

33 K 998762181.S
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 

použití mechanizace
t 16,930 500,00 8 465,00

D 762.2 Konstrukce tesařské - spoje 134 750,00

34 K 762311000.RS1
Plátový spoj rovnočelý šikmý D1)5xsvorník M22 - 

vlastní položka
kus 21,000 1 750,00 36 750,00

VV sektor D stropy - ÚR -1

VV 21 21,000

VV Součet 21,000

35 K 762314000.RS3
Plátový spoj rovnočelý zazubený D3)6xsvorník M24 - 

vazný trám - vlastní položka
kus 14,000 2 000,00 28 000,00

VV sektor D stropy - ÚR -1

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

36 K 762314000.RS5
Plátový spoj  D5) DB kolík - kolíkový spoj- vlastní 

položka
kus 10,000 1 000,00 10 000,00

VV sektor D stropy ÚR -1

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

37 K 762314000.RS6

Plátový spoj rovnočelý, šikmý, zazubený  D6) DB kolík - 

přesný čepovaný  spoj (ručně zhotovený; čep dlab; 

osedlání,rybinový)- vlastní položka

kus 40,000 1 500,00 60 000,00

VV sektor D stropy ÚR -1

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

D 767 Konstrukce zámečnické 18 295,20

38 K 762085113.1S
Dodávka a montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 

mm pr.20mm Pzn
kus 10,000 389,00 3 890,00

VV sektor D - stropy ÚR -1,  předpoklad

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

39 K 762086113.1S
Dodávka a montáž zámečnického prvku ocel S 235; 

hmotnost prvku do 15 kg Pzn
kg 45,000 290,00 13 050,00

VV sektor D - stropy - ÚR-1 předpoklad

VV 45 45,000

VV Součet 45,000

40 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 8,000 169,40 1 355,20

D 783 Dokončovací práce - nátěry 53 296,80

41 K 783201201.s
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 251,400 95,00 23 883,00

VV sektor D - stropy - ÚR -1

VV úr.-1 stropy 

VV 201,4 201,400

VV předpoklad

VV 50 50,000

VV Součet 251,400

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.2-Kladruby-2024 7 z8



42 K 783201401.S
Ometení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 251,400 15,00 3 771,00

VV sektor D - stropy - ÚR -1

VV úr.-1 stropy 

VV 201,4 201,400

VV předpoklad

VV 50 50,000

VV Součet 251,400

43 K 783201403.S
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 251,400 12,00 3 016,80

VV sektor D - stropy - ÚR -1

VV úr.-1 stropy 

VV 201,4 201,400

VV předpoklad

VV 50 50,000

VV Součet 251,400

44 K 783213121.S
Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr 

tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce
m2 251,400 90,00 22 626,00

VV sektor D - stropy - ÚR -1

VV úr.-1 stropy 

VV 201,4 201,400

VV předpoklad

VV 50 50,000

VV Součet 251,400

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 20 000,00

45 K HZS2112.1S Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný- stropy hod 50,000 400,00 20 000,00

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.2-Kladruby-2024 8 z8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: IČ: 75032333

NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 DIČ: cz 75032333

Uchazeč: IČ: 26347741

DIČ: CZ26347741

Projektant: IČ: 87809397

XXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXX

Zpracovatel: IČ: 87809397

XXXXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXX

Poznámka:

Cena bez DPH 2 066 352,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 066 352,05 21,00% 433 933,93

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 500 285,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

01KL.3 - Kladruby ..ÚR-2 STROPY-sanace sektoru  D 

BOLID M s.r.o.

Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní typ výrobku jedná se pouze o informativní údaj projektových parametrů 

nahrazujících specifikaci výrobku.

ROZPOČTOVÉ POLOŽKY S JEDNOTKOU NULOVÉHO MNOŽSTVÍ NEBUDOU UCHAZEČEM PŘI VYPLNĚNÍ ZADÁNÍ 

/VÝKAZU VÝMĚR/ PRO ÚČELY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NACENĚNY !!

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.3-Kladruby-2024 1 z9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 066 352,05

HSV - HSV 124 355,00

    4 - Vodorovné konstrukce 124 355,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 907 597,05

    762 - Konstrukce tesařské 1 694 795,85

      762.3.1 - Tesařské konstrukce-stropy ÚR -2 1 290 613,60

      762.1 - Konstrukce tesařské - pomocné 196 362,25

      762.2 - Konstrukce tesařské - spoje 207 820,00

    767 - Konstrukce zámečnické 146 869,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 65 932,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 34 400,00

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

01KL.3 - Kladruby ..ÚR-2 STROPY-sanace sektoru  D 

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.3-Kladruby-2024 2 z9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 066 352,05

D HSV HSV 124 355,00

D 4 Vodorovné konstrukce 124 355,00

1 K 413941125.1
Úprava a osazování ocelových válcovaných nosníků 

stropů HEA č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm
t 0,323 300 000,00 96 900,00

VV průvlak vynešení stropu-ztížené podmínky

VV svařenec HEA 280 48kg/m

VV 7,5*43/1000 0,323

VV Součet 0,323

2 M 13010722.1
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (HEA) 

280
t 0,323 85 000,00 27 455,00

VV výroba a dodávka svařenec

VV průvlak vynešení stropu-ztížené podmínky

VV svařenec HEA 280 48kg/m

VV 7,5*43/1000 0,323

VV Součet 0,323

D PSV Práce a dodávky PSV 1 907 597,05

D 762 Konstrukce tesařské 1 694 795,85

D 762.3.1 Tesařské konstrukce-stropy ÚR -2 1 290 613,60

3 K 762322900.1S
Vyvěšení a podvázání vazníků hranoly průřezové 

plochy přes 100 cm2 - montážní konstrukce
m 64,000 412,00 26 368,00

VV sektor D - stropy - ÚR -2

VV úr.-2

VV 4*8*2 64,000

VV Součet 64,000

4 K 762523108.4S Položení podlahy z hoblovaných prken tl. 33-50mm m2 85,000 350,00 29 750,00

VV sektor D - stropy -ÚR -2

VV
úr.-2 stropy /zpevnění povalového stropu příčným 

šroubovaným záklopem tl 50mm/

VV ((6,4*7+6,7*6)) 85,000

VV Součet 85,000

5 K 762523108.5S Položení podlahy z hoblovaných + příplatek za montáž m2 85,000 203,00 17 255,00

VV sektor D - stropy - ÚR -2 fáze na jednotlivých fošnách

VV úr.-2 stropy /zpevnění povalů/

VV ((6,4*7+6,7*6)) 85,000

VV Součet 85,000

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

01KL.3 - Kladruby ..ÚR-2 STROPY-sanace sektoru  D 

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.3-Kladruby-2024 3 z9



6 M 60511022.1S
řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m - 

oboustraně hoblované
m3 5,313 16 000,00 85 008,00

VV sektor D - stropy -ÚR -2

VV úr.-2 stropy /zpevnění povalu/

VV
POŽADAVEK!! viz. TZ - řezivo vzduchosuché max. vlhkosti 

16% 

VV ((6,4*7+6,7*6))*0,05*1,25 5,313

VV Součet 5,313

7 K 762595004.S Spojovací prostředky pro zpevnění povalového stropu ks 2 125,000 19,00 40 375,00

VV sektor D stropy - ÚR -2

VV
stavební vrut konstrukční bez předvrtání -rapid talířová hlava 

pr.8 dl. 160 mm Pzn 2xzávit

VV počet na 1m2 -25 ks

VV 85*25"stropy úr-2 - záklopy zpevnění povalových stropů 2 125,000

VV Součet 2 125,000

8 K 762591130.1S
Montáž a demontáž dočasného zakrytí jednotlivých 

úrovní fošnami tl do 60 mm volně kladenými
m2 85,000 277,00 23 545,00

VV sektor D - stropy - ÚR -2

VV úr.-2 stropy /pracovní podlahy/

VV ((6,4*7+6,7*6)) 85,000

VV Součet 85,000

9 M 60511130S řezivo stavební fošny š 160-220mm dl 2-5m m3 0,010 12 000,00 120,00

VV sektor D - stropy - ÚR -2

VV
ostatní řezivo je obsaženo v montáži pracovních podlah u 

krovů "4,571 

VV 0,01 0,010

VV Součet 0,010

10 K 762595001.S Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah m2 170,000 28,50 4 845,00

VV sektor D stropy - ÚR -2

VV 85" stropy úr -2 - montážní záklop 85,000

VV 85"stropy úr-2 - čisté překládané záklopy 85,000

VV Součet 170,000

11 K 762823830.S
Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z 

hraněného řeziva průřezové pl do 450 cm2- poval
m 20,000 246,00 4 920,00

VV sektor D stropy- ÚR-2 - povalový strop

VV předpoklad

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

12 K 762823840.S
Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z 

hraněného řeziva průřezové pl přes 450  cm2-poval
m 20,000 264,00 5 280,00

VV sektor D stropy -ÚR-2 povalový strop

VV předpoklad

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

13 K 762823850.S
Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z 

hraněného řeziva průřezové pl přes 540 cm2-poval
m 275,000 105,00 28 875,00

VV sektor D stropy -ÚR -2

VV úr.-2

VV 250 250,000

VV předpoklad

VV 25 25,000

VV Součet 275,000

14 K
985000000.OD76

2

Příplatek za práci ve stísněném prostoru kod odd.762 - 

demontáž konstrukcí povalových stropů
m2 85,000 100,00 8 500,00

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.3-Kladruby-2024 4 z9



VV sektor D

VV práce v úrovních stropů -2

VV 85 85,000

VV Součet 85,000

15 K 762821954.1S
Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva přes 

450 cm2 jakékoliv délky ve ztížených podmínkách
m 275,000 414,50 113 987,50

VV sektor D stropy -ÚR-2

VV úr.-2

VV 250 250,000

VV předpoklad

VV 25 25,000

VV Součet 275,000

16 K 762822130.1S
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 

pl do 450 cm2 ve ztížených podmínkách 
m 40,000 460,00 18 400,00

VV sektor D stropy - ÚR -2 povalový strop

VV úr.-2 předpoklad

VV 20+20 40,000

VV Součet 40,000

17 K 762822140.1S

Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 

pl přes 450 do 540 cm2 ve ztížených podmínkách - 

poval (roubíky, kolíky; spojení povalu

m 499,000 585,00 291 915,00

VV sektor D stropy - ÚR -2 povalový strop

VV úr.-2

VV 499 499,000

VV Součet 499,000

18 K 762822150.1S
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 

pl přes 540 cm2 ve ztížených podmínkách
m 10,000 725,00 7 250,00

VV sektor D stropy - ÚR -2

VV úr.-2

VV předpoklad

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

19 K 762822935.1S

Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl 

přes 450 do 600 cm2 - montáž ve ztížených 

podmínkách

m 7,000 1 772,00 12 404,00

VV sektor D stropy - ÚR -2 průvlak povalového stropu

VV předpoklad

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

20 K 762822936.1S
Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl 

přes  600 cm2 - montáž ve ztížených podmínkách
m 26,700 1 900,00 50 730,00

VV sektor D stropy - ÚR -2- průvlak poval strop

VV předpoklad

VV 19,2 19,200

VV předpoklad

VV 7,5 7,500

VV Součet 26,700

21 M 60512001S řezivo krovu smrkové m3 4,550 12 500,00 56 875,00

VV sektor D stropy - ÚR -2

VV úr.-2

VV řezivo vzduchosuché max. vlhkost 20%

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.3-Kladruby-2024 5 z9



VV 1,24*1,25 1,550

VV předpoklad

VV 3 3,000

VV Součet 4,550

22 M 60512002S řezivo krovu modřínové/jedlové m3 20,750 18 200,00 377 650,00

VV sektor D stropy - ÚR -2

VV úr.-2

VV
POŽADAVEK !! řezivo pro montáž povalu vzduchosuché 

max. vlhkost 16% 

VV 16,6*1,25 20,750

VV Součet 20,750

23 M 60512003S řezivo krovu DB m3 1,000 30 000,00 30 000,00

VV sektor D stropy -ÚR -2

VV úr. -2 DB podložky, kolíky, vložky

VV
POŽADAVEK!! viz. TZ - řezivo vzduchosuché max. vlhkosti 

12% 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

24 K 762823914.1S
Otesání části stropního trámu z hranolů jakéhokoliv  

průřezové pl cm2
m 270,000 185,00 49 950,00

VV sektor D stropy - ÚR -2

VV úr. -2 -předpoklad

VV 270 270,000

VV Součet 270,000

25 K 762895000.1S Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 22,037 300,00 6 611,10

D 762.1 Konstrukce tesařské - pomocné 196 362,25

26 K 762081150.S Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 22,000 2 500,00 55 000,00

VV 22 22,000

VV sektor D - stropy

27 K 762082540.S
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 

jednoduchý vnitřní a vnější   půloblouk pl. přes 320 cm2
kus 95,000 145,00 13 775,00

VV sektor D - stropy ÚR -2 - předpoklad

VV úr.-2 stropy /překládaný strop/

VV 60+30+5 95,000

VV Součet 95,000

28 K 762321905.1S
Podepření stropních trámů fošnami a hranoly 

průřezové plochy přes 100 cm2
m 28,000 500,00 14 000,00

VV sektor D - stropy ÚR-2 - předpoklad

VV úr -2stropy 

VV 7*4 28,000

VV Součet 28,000

29 K 762381012.1S
Podepření tesařských konstrukcí stropů,  přes 9 do 

12,5 m - úroveň stropů -2 , zajištění povalů
kus 20,000 1 500,00 30 000,00

VV sektor D - stropy ÚR -2- předpoklad

VV úr.  -2 stropy 

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

30 K 762381012.3S
Heverování a podepření tesařských konstrukcí stropů, 

plná a jalová vazba přes 9 do 12,5 m
kus 4,000 5 000,00 20 000,00

VV sektor D - stropy - předpoklad

VV úr.-2 stropy 

VV 2+2 4,000

VV Součet 4,000

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.3-Kladruby-2024 6 z9



31 K 998762103.S
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

24 m
t 21,555 2 450,00 52 809,75

32 K 998762181.S
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 

použití mechanizace
t 21,555 500,00 10 777,50

D 762.2 Konstrukce tesařské - spoje 207 820,00

33 K 762314000.RS3
Plátový spoj rovnočelý zazubený D3)6xsvorník M24 - 

vazný trám - vlastní položka
kus 2,000 2 000,00 4 000,00

VV sektor D stropy - ÚR -2

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

34 K 762314000.RS5
Plátový spoj  D5) DB kolík - kolíkový spoj- vlastní 

položka
kus 10,000 1 000,00 10 000,00

VV sektor D stropy ÚR -2

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

35 K 762314000.RS6

Plátový spoj rovnočelý, šikmý, zazubený  D6) DB kolík - 

přesný čepovaný  spoj (ručně zhotovený; čep dlab; 

osedlání,rybinový)- vlastní položka

kus 5,000 1 500,00 7 500,00

VV sektor D stropy ÚR -2

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

36 K 762314000.RS7
Plátový spoj rovnočelý,rovný, podélný  D7) 5x ocelový 

kolík,svorník - M16- vlastní položka
kus 112,000 860,00 96 320,00

VV sektor D stropy - ÚR -2

VV
požadavek na vysokou přesnost  provedeného spoje s 

minimální vůlí mezi plátovanými plochami stropních 

VV 56*2 112,000

VV Součet 112,000

37 K 762314000.RS8
Roubíkový spoj povalového stropu  D8) BD  roubík- 

vlastní položka
kus 360,000 250,00 90 000,00

VV sektor D stropy - ÚR -2

VV
požadavek na vysokou přesnost  provedeného spoje s 

minimální vůlí  - vysoké řemeslné zpracování dřev. 

VV (jeden trám povalu - sesazení 6 ks spojů)

VV 60*6 360,000

VV Součet 360,000

D 767 Konstrukce zámečnické 146 869,20

38 K 762085113.1S
Dodávka a montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 

mm pr.20mm Pzn
kus 10,000 389,00 3 890,00

VV sektor D - stropy ÚR -2 předpoklad

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

39 K 762085115.1S
Dodávka a montáž svorníků nebo šroubů délky přes 

1000 mm pr.22mm Pzn
kus 44,000 1 295,00 56 980,00

VV sektor D - stropy ÚR -2 předpoklad

VV 7*4 28,000

VV předpoklad

VV 8*2 16,000

VV Součet 44,000

40 K 762086113.2S
Dodávka a montáž zámečnického prvku ocel S 235; 

hmotnost prvku do 15 kg Pzn
kg 150,000 290,00 43 500,00

VV
sektor D - stropy - ÚR-2  předpoklad- ztížené podmínky 

montáže

VV vyvěšení povalového stropu

VV
hlazenka pr.22  mm do délky cca 1000mm , včetně povrch 

úpravy - zám. kovaný prvek do 15kg; podložka, čtyřhranná 

VV 100+50 150,000

VV Součet 150,000

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.3-Kladruby-2024 7 z9



41 K 762086114.3S
Dodávka a montáž zámečnického prvku ocel S 235; 

hmotnost prvku do 30 kg Pzn
kg 30,000 274,00 8 220,00

VV
sektor D - stropy - ÚR-2  předpoklad- ztížené podmínky 

montáže

VV kotvení kleneb

VV
pásová ocel  přetočená 80x60 mm do délky cca 4m, včetně 

povrch úpravy - kovaný prvek do 30kg; podložka, čtyřhranná 

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

42 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 

kg
kg 75,000 162,00 12 150,00

VV sektor D ÚR-2

VV montáž tesařských skob (kramlí do povalového stropu -2

VV 60*1,25 75,000

VV Součet 75,000

43 M 31414000.1 skoba tesařská - zámečnický prvek , hm 1,25 kg kg 75,000 150,00 11 250,00

44 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 8,000 1 359,90 10 879,20

D 783 Dokončovací práce - nátěry 65 932,00

45 K 783201201.s
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 311,000 95,00 29 545,00

VV sektor D - stropy - ÚR -2

VV úr.-2 stropy 

VV 261 261,000

VV předpoklad

VV 50 50,000

VV Součet 311,000

46 K 783201401.S
Ometení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 311,000 15,00 4 665,00

VV sektor D - stropy - ÚR -2

VV úr.-2 stropy 

VV 261 261,000

VV předpoklad

VV 50 50,000

VV Součet 311,000

47 K 783201403.S
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 311,000 12,00 3 732,00

VV sektor D - stropy - ÚR -2

VV úr.-2 stropy 

VV 261 261,000

VV předpoklad

VV 50 50,000

VV Součet 311,000

48 K 783213121.S
Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr 

tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce
m2 311,000 90,00 27 990,00

VV sektor D - stropy - ÚR -2

VV úr.-2 stropy 

VV 261 261,000

VV předpoklad

VV 50 50,000

VV Součet 311,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 34 400,00

49 K HZS2111.1S Hodinová zúčtovací sazba tesař - průzkum hod 16,000 400,00 6 400,00

VV sektor D ; ÚR -2, 

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.3-Kladruby-2024 8 z9



VV lokální doplňkový  průzkum po odkrytí konstrukcí povalů, 

VV
odvrtání trámů z důvodu kvatifikace poškození po odkrytí 

zátěrů, 

VV lokální sondy

VV pásový sondy

VV
všechny průzkumy v průběhu výstavby prováděny jako 

součinnost s AD

VV 2*8 16,000

VV Součet 16,000

50 K HZS2112.1S Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný- stropy hod 70,000 400,00 28 000,00

VV sektor D - stropy

VV
hodinová zůčtovací sazba může být čerpána pouze se 

souhlasem zástupce investora

VV na nespecifikovatelné odborné práce

VV 70 70,000

VV Součet 70,000

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL.3-Kladruby-2024 9 z9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: IČ: 75032333

NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 DIČ: cz 75032333

Uchazeč: IČ: 26347741

DIČ: CZ26347741

Projektant: IČ: 87809397

XXXXXXX DIČ: XXXXXXXXXX

Zpracovatel: IČ: 87809397

XXXXXXX DIČ: XXXXXXXXXXX

Poznámka:

Cena bez DPH 12 986 416,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 986 416,18 21,00% 2 727 147,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 713 563,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

01KL - Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace sektoru D krovy

BOLID M s.r.o.

Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní typ výrobku jedná se pouze o informativní údaj projektových parametrů 

nahrazujících specifikaci výrobku.

ROZPOČTOVÉ POLOŽKY S JEDNOTKOU NULOVÉHO MNOŽSTVÍ NEBUDOU UCHAZEČEM PŘI VYPLNĚNÍ ZADÁNÍ 

/VÝKAZU VÝMĚR/ PRO ÚČELY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NACENĚNY !!

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 1 z28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 986 416,18

HSV - Práce a dodávky HSV 5 101 212,65

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 483 035,68

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 617 326,65

    6.1 - Úprava povrchů vnitřních - mazanina jílová 434 929,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, - podepření 1 278 743,89

      9.1 - Ostatní konstrukce a práce, lešení 642 241,65

      9.2 - Ostatní konstrukce a práce,bourání - bourání, demontáže 180 388,25

    997 - Přesun sutě 971 187,68

    998 - Přesun hmot 315 989,10

PSV - Práce a dodávky PSV 7 733 672,13

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 500,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 843,00

    762 - Konstrukce tesařské 5 259 811,01

      762.1 - Konstrukce tesařské - pomocné 420 444,85

      762.2 - Konstrukce tesařské - spoje 678 500,00

      762.4 - Tesařské konstrukce - krovy 3 929 259,61

    763 - Konstrukce suché výstavby 21 910,00

    764 - Konstrukce klempířské 645 494,08

    765 - Krytina skládaná 1 188 430,14

    766 - Konstrukce truhlářské 111 405,00

    767 - Konstrukce zámečnické 178 258,50

    783 - Dokončovací práce - nátěry 259 839,20

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 52 181,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 133 931,40

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 96 261,63

    VRN3 - Zařízení staveniště 25 669,77

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

01KL - Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace sektoru D krovy

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 2 z28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 986 416,18

D HSV Práce a dodávky HSV 5 101 212,65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 483 035,68

1 K 310217861
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu 

nadzákladovém kamenem tl do 600 mm
kus 59,000 1 183,00 69 797,00

VV sektor D zazdění koruny zdí a

VV oprava meziprostoru stropu předpoklad

VV 2+4+3+4+12+10+15+9 59,000

VV Součet 59,000

2 K 310218811
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl 

do 1 m2
m3 21,340 5 000,00 106 700,00

VV
sektor D oprava nosného zdiva  - předpoklad na základě 

průzkumu

VV úžlabí

VV 3*1,2*1,1 3,960

VV
mezistrop- úžlabí, štít, dozdění poV trámu /D1/, lokální 

oprava

VV 15*1,0*0,5 7,500

VV 15*0,5*0,4 3,000

VV 15*0,5*0,2 1,500

VV 2*1,1*0,4 0,880

VV 10*0,45 4,500

VV Součet 21,340

3 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými na MVC
m3 12,288 8 680,00 106 659,84

VV sektor D přezdění koruny zdi vazby 1-30

VV (11,2+4+14,5+1+3)*0,6*0,4 8,088

VV oprava štítové zdi

VV 0,5+0,2 0,700

VV předpoklad

VV 3,5 3,500

VV Součet 12,288

4 K 314231127.1
Komín přezdění  - K6;K7 z cihel pevnosti P20 až P 20 

na SMS 10 Mpa
kpl 2,000 100 000,00 200 000,00

VV
sektor D - kominy kpl. včetně  omítek (bez rozebraní zdiva-

sam. pol.)

VV
armovaná atyp. hlava viz. PD - (deska, komůrkové zdivo 

hlava)+ hydrofobizace 3x tělesa komín

VV vložené kotevní prvky v tělese komína

VV komín K6

VV ;1,3*0,85*(3,5+0,8)

VV komín K 7

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

01KL - Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace sektoru D krovy

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 3 z28



VV ;0,8*0,8*(3,1+0,8)

VV předpoklad

VV ;1,5*2

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

5 K 317235811.1
Přezdění a doplnění zdiva hlavních a kordónových říms 

cihlami pálenými na maltu
m3 6,140 15 000,00 92 100,00

VV sektor D oprava hlavní římsy po opravě krovu

VV (11,2+4+14,5+1)*0,5*0,4 6,140

VV Součet 6,140

6 K 985221101 Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty m3 7,150 3 500,00 25 025,00

VV sektor D 

VV předpoklad

VV 1,2+0,8+0,55+1,2+2,2+1,2 7,150

VV Součet 7,150

7 M 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 14 806,772 8,00 118 454,18

VV sektor D

VV 379*(21,34+11,588+6,14) 14 806,772

VV Součet 14 806,772

8 K 317351105 Zřízení podepřeníí říms  v do 20 m m2 46,050 1 240,00 57 102,00

VV sektor D

VV (11,2+4+14,5+1)*1,5 46,050

VV Součet 46,050

9 K 317351106 Odstranění podepření říms a žlabových říms v do 6 m m2 46,050 292,00 13 446,60

VV sektor D

VV 46,05 46,050

VV Součet 46,050

10 K 319200000.1
Dodatečná injektáž  zdiva tl do 150 mm nízkotlakou 

injektáží hydraulickou maltou dle PD
m 30,000 920,00 27 600,00

VV sektor D - materiál kalk putz

VV oprava trhlin štítové zdi

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

11 K 342241112.1

Příčky z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm pevnosti 

na MV včetně spárování tl 140 mm - vikýře valbové 

střešní 

m2 5,760 1 771,00 10 200,96

VV sektor D - valbový vikýř zdivo cihelné boků

VV 1,2*0,6*2*4 5,760

VV Součet 5,760

12 K 411388555 Přezdívání kapes trámů v původním historickém zdivu m3 6,300 9 850,00 62 055,00

VV sektor D přezdívání kapes trámů

VV 0,5*0,4*0,5*(7+5+30+5+5+4) 5,600

VV předpoklad

VV 0,7 0,700

VV Součet 6,300

13 K 985223000.2 Přezdívání smíšeného zdiva do aktivované malty m3 15,696 5 000,00 78 480,00

VV sektor D

VV (11,2+4+14,5+3)*1,2*0,4 15,696

VV Součet 15,696

14 K 985223100.1 Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty m3 28,642 8 000,00 229 136,00

VV sektor D

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 4 z28



VV (11,2+4+14,5+3)*1,2*0,5 19,620

VV
(7*0,6*0,45)+(6*0,9*0,4)+(6,4*0,15*0,4)+(6,4*0,3*0,4)+(4,5*0,

3*0,4)+(6,5*0,3*0,4)
6,522

VV předpoklad

VV 2,5 2,500

VV Součet 28,642

15 K 985421133
Injektáž trhlin š 10 mm v cihelném zdivu tl přes 450 do 

600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů
m 104,000 830,00 86 320,00

VV sektor D - předpoklad

VV meziprostor stropů

VV 25+15+13+21 74,000

VV štítová zeď

VV 30 30,000

VV Součet 104,000

16 K 985441223.1

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 2 táhla D 

8 mm v drážce v smíšeném zdivu hl přes 70 do 120 

mm

m 33,700 1 080,00 36 396,00

VV sektor D

VV 11,2+4+14,5+3+1 33,700

VV Součet 33,700

17 K 985442213.1
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 1 kotva D 

8 mm v jádrovém vrtu
m 20,000 950,00 19 000,00

VV sektor D

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

18 K 985442214.1
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 1 kotva D 

8 mm v koruně zdi
m 119,822 1 050,00 125 813,10

VV sektor D

VV tvar - prut s pravoúhlými háky

VV (11,2+4+14,5+3+1)/0,45*1,6 119,822

VV Součet 119,822

19 K 985000000.OD3 Příplatek za práci ve stísněném prostoru kod odd.3 m2 187,500 100,00 18 750,00

VV sektor D

VV práce v úrovních stropů -1;-2 pro konstrukce krovu

VV 12,5*15 187,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 617 326,65

20 K 611142026
Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží ve dvou 

vrstvách
m2 95,000 590,00 56 050,00

VV sektor D

VV sejmutí poškozené omítky stropů 2NP

VV lokální opravy - předpoklad

VV 12,5*7,2 90,000

VV 5 5,000

VV Součet 95,000

21 K 611315225
Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na 

stropech
kus 95,000 1 100,00 104 500,00

VV sektor D - oprava omítek 

VV sejmutí poškozené omítky stropů 2NP

VV
lokální opravy místností 2NP na klenbách a rovných stropech 

po opravách a dem. podepření předpoklad

VV 12,5*7,2 90,000

VV 5 5,000

VV Součet 95,000

22 K 621131100
Vápenný postřik vnějších podhledů nanášený 

celoplošně ručně
m2 87,333 318,00 27 771,89

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 5 z28



VV sektor D oprava omítek 

VV
oprava omítek hl. římsy -rš1,125m, oprava omítek 3NP zdiva 

mezistropů 

VV (11,2+14,5+3+1)*1,125 33,413

VV (11,2+14,5+4+3+1)*0,8*2 53,920

VV Součet 87,333

23 K 621325100.1
Boční zdi valbových vikýřů- omitky vápenné včetně 

nátěrů a hydrofobizace
m2 5,760 790,00 4 550,40

VV sektor D - omítky bočních stěn valbových vikýřů

VV 1,2*0,6*2*4 5,760

VV Součet 5,760

24 K 622121100 Zatření spár vápennou u maltou vnějších stěn z cihel m2 53,920 298,00 16 068,16

VV sektor D oprava omítek hl. římsy a vnitřního zdiva 

VV (11,2+14,5+4+3+1)*0,8*2 53,920

VV Součet 53,920

25 K 622131121
Penetrační vápenný nátěr vnějších stěn nanášený 

ručně
m2 87,333 68,00 5 938,64

VV
sektor D oprava omítek hl. římsy -rš1,125m a vnitřního zdiva 

nad klenbou 

VV (11,2+14,5+3+1)*1,125 33,413

VV (11,2+14,5+4+3+1)*0,8*2 53,920

VV Součet 87,333

26 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 

stěn nanášená ručně
m2 87,333 700,00 61 133,10

VV sektor D oprava omítek hl. římsy  a vnitř. zdiva

VV (11,2+14,5+3+1)*1,125 33,413

VV (11,2+14,5+4+3+1)*0,8*2 53,920

VV Součet 87,333

27 K 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 174,660 24,00 4 191,84

VV sekror D

VV (33,41+53,92)*2 174,660

VV Součet 174,660

28 K 622325259
Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným 

přeštukováním členitosti 1 v rozsahu přes 80 do 100 %
m2 10,500 1 430,00 15 015,00

VV sektor D

VV oprava požární zdi

VV (10,5*2)*0,5 10,500

VV Součet 10,500

29 K 612315215
Vápenná hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 

na stěnách
kus 25,000 1 100,00 27 500,00

VV sektor D

VV oprava štítu - lokální

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

30 K 622631001
Spárování vápennou maltou vnějších ploch stěn z cihel 

a kamene
m2 20,220 855,00 17 288,10

VV sektor D koruna zdi

VV (11,2+14,5+4+3+1)*0,6 20,220

VV Součet 20,220

31 K 623321101.1
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 

vnějších říms nanášená ručně
m2 87,333 600,00 52 399,80

VV sektor D oprava omítek hl. římsy -rš1,125m a vnitřního zdiva

VV (11,2+14,5+3+1)*1,125 33,413

VV (11,2+14,5+4+3+1)*0,8*2 53,920

VV Součet 87,333

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 6 z28



32 K 612315453
Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za 

dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 %
m2 87,333 28,00 2 445,32

VV sektor D

VV oprava zdí - lokální

VV 87,333 87,333

VV Součet 87,333

33 K 629999022.1 Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch m2 33,413 152,00 5 078,78

VV sektor D oprava omítek hl. římsy -rš1,125m a vnitřního zdiva

VV (11,2+14,5+3+1)*1,125 33,413

VV Součet 33,413

34 K 629999042
Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění 

prací v nadstřešní části
m2 74,140 285,00 21 129,90

VV sektor D

VV 53,92+20,22 74,140

VV Součet 74,140

35 K 631311214.1
Mazanina tl do 80 mm  z MV s přídavkem hydraulické 

složky se zvýšenými nároky na prostředí 
m2 40,440 740,00 29 925,60

VV sektor D sanace koruny  zdi po tesařské opravě

VV (11,2+14,5+4+3+1)*1,20 40,440

VV Součet 40,440

36 K 632450124.1
Vyrovnávací vápenný potěr tl do 50 mm s přídavkem 

hydraulické složky provedený v pásu
m2 40,440 205,00 8 290,20

VV sektor D sanace koruny zdi po tesařské opravě

VV (11,2+14,5+4+3+1)*1,2 40,440

VV Součet 40,440

37 K 632459125.1 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za sklon m2 40,440 193,00 7 804,92

VV sektor D

VV 40,44 40,440

VV Součet 40,440

38 K 985441213.2
Stehování trhlin výztuž HeliBar 1 táhlo D 8 mm v 

cihelném zdivu hl  70 až 120 mm
m 85,000 995,00 84 575,00

VV sektor D

VV oprava štítové zdi

VV 30 30,000

VV předpoklad

VV 55 55,000

VV Součet 85,000

39 K 985232111
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 

hl do 80 mm dl do 6 m/m2
m2 51,000 920,00 46 920,00

VV sektor D

VV oprava štítové zdi

VV 15*6,8/2 51,000

VV Součet 51,000

40 K 985000000.OD6 Příplatek za práci ve stísněném prostoru kod odd.6 m2 187,500 100,00 18 750,00

VV sektor D

VV práce v úrovních stropů -1;-2 v úrovni stropů pro krov

VV 12,5*15 187,500

D 6.1 Úprava povrchů vnitřních - mazanina jílová 434 929,65

41 M 60795000 slámy řezaná sušená zbavená plev- nelisovaná m3 1,673 2 000,00 3 346,00

VV sektor - D

VV
sláma musí být čistá bez příměsí a olev, sušená, řezaná na 

délky cca 4 cm

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 7 z28



VV (121,03*3)/217 1,673

VV Součet 1,673

42 M 59816000 jíl sušený mletý fr. 0-2mm pytlovaný t 24,206 3 244,00 78 524,26

VV
sušený mletý frakce 0-2mm;index plasticity min. 11,8%, 

vlhkost hmoty 20% , obj.hm2055 kgy/m3

VV 121,03*200/1000 24,206

VV Součet 24,206

43 M 58591000.1 pojivo hydraulické pro stabilizaci jílu 5% vápna t 1,273 5 680,00 7 230,64

44 K 184814210.1 Míchání suchá směsi ručně přehozením m3 48,569 1 000,00 48 569,00

VV sektor D

VV
mísení a kátrování zásypů podle požadavků projektanta- 

předepsaný poměr

VV (1,673*0,05+24,206+1,273)*1,9 48,569

VV Součet 48,569

45 K 183200000.1 Položení suchá vrstvy smíseného zásypů tl.6-8cm m2 121,030 215,00 26 021,45

VV sektor - D

VV položení suché vrstvy zásypu tl. do 8cm

VV VU -1; předpoklad třetina plochy

VV (13*7)*0,33 30,030

VV VU -2

VV (13*7) 91,000

VV Součet 121,030

46 K 291110000.1 Hutnění podkladní suché vrstvy zásypu m2 121,030 92,00 11 134,76

VV sektor - D

VV
Provedení 1. vrstvy suchého podkladu pro zhotovení jílových 

mazanin

VV VU -1; předpoklad třetina plochy

VV (13*7)*0,33 30,030

VV VU -2

VV (13*7) 91,000

VV Součet 121,030

47 K 635221115 Násyp pod podlahy z jílu a mletého vápna m2 121,030 283,00 34 251,49

VV sektor - D

VV
Provedení 1. vrstvy suchého podkladu pro zhotovení jílových 

mazanin

VV VU -1; předpoklad třetina plochy

VV (13*7)*0,33 30,030

VV VU -2

VV (13*7) 91,000

VV Součet 121,030

48 K 631300000.1 Mazanina vlhčená jílová tl. min. cca 2cm m2 121,030 300,00 36 309,00

49 K 632900000.1 Pomocné vlhčení vrstvy zásypů m2 121,030 150,00 18 154,50

50 K 762000000.1 Ohrazení mokré vrstvy dřevěnou sbíjenou formou m2 121,030 85,00 10 287,55

51 K HZS4131 Hodinová zúčtovací sazba jeřáb kolový hod 16,000 500,00 8 000,00

52 K 998011000.1 Přesun nestandartních sypkých hmot a slámy do 24 m t 27,560 850,00 23 426,00

VV sektor D krovy

VV (1,673*0,05)+24,206+1,27+2 27,560

VV Součet 27,560

53 K 771531001
Montáž podlahy z dlaždic cihelných kladením do malty 

do 15 ks/m2
m2 68,250 1 540,00 105 105,00

VV sektor D

VV
VÚ 0;-1; předpoklad položení cihelných půdovek do jílového 

lože

VV upřesnění při realizaci

VV 7*13*0,75 68,250

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 8 z28



VV Součet 68,250

54 M 59631102 dlažba ruční cihelná 200x200x30mm kus 341,250 72,00 24 570,00

VV 68,25*5 341,250

VV Součet 341,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, - podepření 1 278 743,89

55 K 941321110.1
Montáž lešení řadového pro opravu komínů- těžkého 

zatížení do 300 kg/m2 š přes 0,9 do 1,0 m v do 10 m
m2 207,000 145,00 30 015,00

VV sektor D

VV komíny K6

VV (4+2,5)*2*9 117,000

VV komín K7

VV (2,5*4)*9 90,000

VV Součet 207,000

56 K 941321210.1
Příplatek k lešení řadovému pro opravu komínů 

těžkému š 1,0 m v do 10m za první a ZKD den použití
m2 8 280,000 0,50 4 140,00

VV sektor D

VV komín K6; K7

VV 207*40 8 280,000

VV Součet 8 280,000

57 K 941321810.1
Demontáž lešení řadového pro opravu komínů těžkého 

zatížení do 300 kg/m2 š  1,0 m v do 10 m
m2 207,000 74,00 15 318,00

VV sektor D

VV oprava komínů K6;K7

VV 207 207,000

VV Součet 207,000

58 K 943210000.1

Montáž, demontáž lešení prostorového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 3 m /montáže v 

mezistropech/

m3 225,000 160,00 36 000,00

VV sektor D

VV mezistropy pracovní lešení

VV 12,5*15*1,2 225,000

VV Součet 225,000

59 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží přes 4 m
m2 859,800 120,00 103 176,00

VV sektor D

VV 15 "chodba 15,000

VV (13,2*16)*4 "všechny výškové úrovně stropů a podlaha 844,800

VV Součet 859,800

60 K 952902601 Čištění budov vysátí prachu z trámů m2 460,000 32,00 14 720,00

VV sektor D

VV krov

VV 460 460,000

VV strop

VV 0*2 0,000

VV Součet 460,000

61 K 952903008
Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího 

trusu z těžko přístupných míst
m2 422,400 198,00 83 635,20

VV sektor D

VV strop uroveň strop -1;-2

VV 13,2*16*2 422,400

VV Součet 422,400

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 9 z28



62 K 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 10,248 1 549,00 15 874,15

VV sektor D

VV komín K6

VV 1,3*0,85*(3,5+0,8) 4,752

VV komín K 7

VV 0,8*0,8*(3,1+0,8) 2,496

VV předpoklad

VV 1,5*2 3,000

VV Součet 10,248

63 K 964061141
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu 

zhlaví přes 0,05 m2
kus 60,000 895,00 53 700,00

VV přezdění kapes sektor D

VV (7+5+30+5+5+4) 56,000

VV předpoklad

VV 4 4,000

VV Součet 60,000

64 K 971033151
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 

MVC nebo MV tl do 450 mm
kus 20,000 186,00 3 720,00

VV sektor D 

VV montážní podchycení štítové zdi D-C

VV 10+10 20,000

VV Součet 20,000

65 K 975053141.1

Dodávka, montáž a demontáž víceřadového 

podchycení kleneb a rovných stropů povalů pro 

osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m2

m 84,400 450,00 37 980,00

VV sektor D podepření stropů 2NP

VV 4,6*4 18,400

VV 6*4 24,000

VV 7*3 21,000

VV 7*3 21,000

VV Součet 84,400

66 K 975058141.1
Příplatek k víceřadovém podchycení stropů pro zatížení 

do 1500 kg/m2 ZKD 1 m v podchycení
m 84,400 63,10 5 325,64

VV sektor D podepření stropů 2NP

VV (84,4)*1 84,400

VV Součet 84,400

67 K 975053141.2

Dodávka, montáž a demontáž víceřadového 

podchycení mezi stropů a povalů pro zatížení do 1500 

kg/m2 - sanace konstrukcí

m 84,400 400,00 33 760,00

VV sektor D podepření  v mezistropí 2NP

VV 4,6*4 18,400

VV 6*4 24,000

VV 7*3 21,000

VV 7*3 21,000

VV Součet 84,400

68 K 985000000.OD9 Příplatek za práci ve stísněném prostoru kod odd.9 m2 187,500 100,00 18 750,00

VV sektor D

VV práce v úrovních stropů -1;-2

VV 12,5*15 187,500

D 9.1 Ostatní konstrukce a práce, lešení 642 241,65

69 K 941111112

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m - 

sanace krovů a stropů

m2 768,000 100,50 77 184,00

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 10 z28



VV sektor D

VV pomocné lešení v konstrukcích krovu 

VV 15*4*6,8 408,000

VV pomocné lešení oprava stropů povalových

VV (7*3*4)*2 168,000

VV pomocné lešení oprava líce kleneb

VV (6*4*4)*2 192,000

VV Součet 768,000

70 K 941111212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití
m2 92 160,000 0,50 46 080,00

VV sektor D

VV 768*120 92 160,000

VV Součet 92 160,000

71 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 768,000 75,00 57 600,00

72 K 941121113

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s 

podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m -

sanace korun zdí, pokrýv. práce

m2 764,500 135,00 103 207,50

VV pracovní lešení pro opravu krovu sektor D

VV (11,5+17,5+20)*13+(3+5,5)*15 764,500

VV Součet 764,500

73 K 941121213
Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s 

podlahami š 1,5 m v 30 m za první a ZKD den použití
m2 279 042,500 0,50 139 521,25

VV sektor D

VV 764,50*365 279 042,500

VV Součet 279 042,500

74 K 941121813
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s 

podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m
m2 764,500 100,00 76 450,00

75 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 764,500 18,60 14 219,70

VV sektor D

VV pracovní lešení pro montáž krovu sektor D

VV 764,5 764,500

VV Součet 764,500

76 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 279 042,500 0,10 27 904,25

VV sektor D

VV pracovní lešení pro montáž krovu sektor D

VV 764,5*365 279 042,500

VV Součet 279 042,500

77 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 764,500 11,10 8 485,95

78 K 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 16,000 257,00 4 112,00

VV sektor D

VV 8*2 16,000

VV Součet 16,000

79 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 16,000 85,50 1 368,00

VV 16 16,000

80 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 

podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy
hod 30,000 500,00 15 000,00

VV předpoklad pro dokončení konstrukcí SEKTOR D

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 11 z28



81 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m m 13,000 818,00 10 634,00

VV sektor D

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

82 K 997013322
Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a 

ZKD den použití
m 4 745,000 5,00 23 725,00

VV sektor D

VV 13*365 4 745,000

VV Součet 4 745,000

83 K HZS300.1
Hodinová zúčtovací sazba montáž a demontáž 

dopravního žebříku 
hod 6,000 1 000,00 6 000,00

84 K 3000000.1 Pronájem dopravního žebříku - denní sazba den 120,000 100,00 12 000,00

VV sektor D

VV 120 120,000

85 K
985000000.OD9.

1
Příplatek za práci ve stísněném prostoru kod odd.9.1 m2 187,500 100,00 18 750,00

VV sektor D

VV práce v úrovních stropů -1;-2

VV 12,5*15 187,500

D 9.2 Ostatní konstrukce a práce,bourání - bourání, demontáže 180 388,25

86 K 965041341 Bourání mazanin škvárobetonových pl přes 4 m2 m3 11,772 1 900,00 22 366,80

VV sektor D - koruny zdí

VV (11,2+4+14,5+3)*1,2*0,3 11,772

VV Součet 11,772

87 K 965041340.1
Bourání jílových zátěru ztužených plevami  mm pl přes 

4 m2
m3 26,875 1 454,00 39 076,25

VV sektor D - úroveň stropu -1

VV 12,5*7*0,15 13,125

VV sektor D - úroveň stropu -2

VV 12,5*7*0,1 8,750

VV předpoklad

VV 5 5,000

VV Součet 26,875

88 K 965000000.1
Prezentování vzorku jílového zátěru s plevami 1 m2 v 

dřevěném rámu z každé úrovně stropů
kus 2,000 5 000,00 10 000,00

VV sektor D

VV vyjmutí a vložení vzorku pro prezentování

VV
sektor D - úroveň stropu -1 uložení vzorku min. cca 1m2 v 

dřevěném rámu /truhl. zpracování/

VV 1 1,000

VV
sektor D - úroveň stropu -2 uložení vzorku min. cca  1m2 v 

dřevěném rámu /truhl. zprac./

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

89 K 966023132.1
Rozebrání částí říms z kamene a cihel vyložených do 

400 mm tl přes 350 mm
m 29,700 740,00 21 978,00

VV sektor D oprava tesařských konstrukcí

VV 11,2+14,5+3+1 29,700

VV Součet 29,700

90 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
m3 5,000 520,00 2 600,00

VV sektor D

VV předpoklad

VV 0,5+0,8+1,2+2,5 5,000

VV Součet 5,000

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 12 z28



91 K 978012191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 

do 100 %

m2 87,500 212,50 18 593,75

VV sektor D

VV sejmutí poškozené omítky stropů 2NP

VV lokální opravy - předpoklad

VV 12,5*7 87,500

VV Součet 87,500

92 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 74,750 145,00 10 838,75

VV sektor D

VV 6,5*7 45,500

VV 6,5*4,5 29,250

VV Součet 74,750

93 K 985211113
Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl 

přes 12 m/m2
m2 4,900 663,00 3 248,70

VV sektor D

VV 2,5+0,5+0,7+1,2 4,900

VV Součet 4,900

94 K 985221011
Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití 

do 1 m3
m3 2,260 2 600,00 5 876,00

VV sektor D 

VV předpoklad

VV 1,2+0,56+0,5 2,260

VV Součet 2,260

95 K 985221021
Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití 

do 1 m3
m3 3,150 2 000,00 6 300,00

VV sektor D 

VV předpoklad

VV 0,5+0,5+1,1+0,75+0,3 3,150

VV Součet 3,150

96 K 985222101.1
Sbírání a třídění cihel a kamene ručně ze suti s 

očištěním
m3 4,200 1 000,00 4 200,00

97 K 985232112.1
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 

hl do 80 mm dl do 12 m/m2
m2 18,000 920,00 16 560,00

VV sektor D - sanace stěn 

VV předpoklad

VV 15+3 18,000

VV Součet 18,000

98 K
985000000.OD9.

2
Příplatek za práci ve stísněném prostoru kod odd.9.2 m2 187,500 100,00 18 750,00

VV sektor D

VV práce v úrovních stropů -1;-2

VV 12,5*15 187,500

D 997 Přesun sutě 971 187,68

99 K 997013001
Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 

hl do 2 m
m3 88,108 850,00 74 891,80

VV sektor D- vyčištění říms ,kleneb a stropů

VV (11,2+14,5+4+3+1)*1,2*0,5 20,220

VV (6,5*4,5+6,5*7)*0,45 33,638

VV (12,5*7)*2*0,15 26,250

VV předpoklad

VV 8 8,000

VV Součet 88,108

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 13 z28



100 K 997006003.1
Pytlování stavebního odpadu (trusu, dřeva napadeného 

škůdci, hnilobou, prašnost)
t 303,913 500,00 151 956,50

VV 434,161/100*70 303,913

VV Součet 303,913

101 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m ručně
t 434,161 445,00 193 201,65

102 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 434,161 301,00 130 682,46

103 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 10 567,410 12,00 126 808,92

VV sektor D

VV 352,247*30 10 567,410

104 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

07

t 434,161 350,00 151 956,35

105 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 122,940 1 000,00 122 940,00

VV sektor D - stropy,krovy, latě

VV (0+198+6,9)*0,6 122,940

VV Součet 122,940

106 K
985000000.OD99

7
Příplatek za práci ve stísněném prostoru kod odd.997 m2 187,500 100,00 18 750,00

VV sektor D

VV práce v úrovních stropů -1;-2

VV 12,5*15 187,500

D 998 Přesun hmot 315 989,10

107 K 998001000 Přesun hmot pro zemní práce t 11,900 480,00 5 712,00

VV SEKTOR D -úprava terénu pod lešení

VV 7*1,7 11,900

VV Součet 11,900

108 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 313,470 650,00 203 755,50

109 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 313,470 280,00 87 771,60

110 K
985000000.OD99

8
Příplatek za práci ve stísněném prostoru kod odd.998 m2 187,500 100,00 18 750,00

VV sektor D

VV práce v úrovních stropů -1;-2

VV 12,5*15 187,500

VV Součet 187,500

D PSV Práce a dodávky PSV 7 733 672,13

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 500,00

111 K 449.1
Dodávka a montáž přístroj hasicí ruční pěnový PHP 6 

kg
kus 3,000 2 500,00 7 500,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 843,00

112 K 741421813.1
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 

mm kolmý svod
m 47,800 185,00 8 843,00

VV sektor D

VV demont. hromosvodu bez náhrady

VV 11+1,5+7,3+13+15 47,800

VV Součet 47,800

D 762 Konstrukce tesařské 5 259 811,01

113 K 762322912
Zavětrování a ztužení vazníků hranoly průřezové 

plochy přes 100 cm2
m 101,000 524,00 52 924,00

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 14 z28



VV sektor D

VV předpoklad  ztužení atyp. kcí krovu

VV 18+12+8+6+12+13+9+7+11+5 101,000

VV Součet 101,000

114 K 762361127.1
Dodávka a montáž spádových klínů pro střechy z 

řeziva průřezové plochy do 288 cm2
m 185,000 495,00 91 575,00

VV sektor D

VV předpoklad vyrovnání krovu . horní příložka krokve

VV 37*5 185,000

VV Součet 185,000

115 K 762591130.1
Montáž a demontáž dočasného zakrytí otvorů fošnami 

tl do 60 mm volně kladenými- pracovní podlahy krov
m2 138,500 277,00 38 364,50

VV sektor D - pracovní podlaha krov

VV 8*4+9*7 95,000

VV 6*3,5+7,5*3 43,500

VV Součet 138,500

116 M 60511130 řezivo stavební fošny š 160-220mm dl 2-5m m3 4,571 9 500,00 43 424,50

VV sektor D

VV 138,5*0,03*1,1 4,571

VV Součet 4,571

117 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah m2 138,500 28,50 3 947,25

VV sektor D - pracovní podlahy

VV 138,5 138,500

VV Součet 138,500

118 K 762895000.1
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 

podbíjení
m3 4,571 300,00 1 371,30

VV sektor D

VV 4,571 4,571

VV Součet 4,571

D 762.1 Konstrukce tesařské - pomocné 420 444,85

119 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 43,440 2 500,00 108 600,00

VV sektor D V1-30

VV 36,2*1,2 43,440

VV Součet 43,440

120 K 762082540
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 

jednoduchý vnitřní a vnější   půloblouk pl. přes 320 cm2
kus 35,000 145,00 5 075,00

VV sektor D

VV 30+5 35,000

VV Součet 35,000

121 K 762321905
Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy 

přes 100 cm2
m 60,000 720,00 43 200,00

VV sektor D - předpoklad krov

VV 50+10 60,000

VV Součet 60,000

122 K 762381012
Podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba 

přes 9 do 12,5 m
kus 20,000 1 500,00 30 000,00

VV sektor D -předpoklad

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

123 K 762381013.2
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, 

plná a jalová vazba přes 9 do 12,5 m
kus 20,000 2 500,00 50 000,00

VV sektor D

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 15 z28



VV 20 20,000

VV Součet 20,000

124 K 762733130
Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové 

plochy do 288 cm2
m 94,500 400,00 37 800,00

VV sektor D - předpoklad 

VV podchycení stropů 2NP

VV 8+9 17,000

VV 6+7,5 13,500

VV opření štítové zdi 3NP

VV ((11*2)+(2*4)+(4,5*4)+(4*4)) 64,000

VV Součet 94,500

125 M 05217118.1 kulatina dřevěná odkorněná D 200-mm dl 8m m3 7,500 7 000,00 52 500,00

VV sektor D- montážní zabezpečení krovu- předpoklad

VV "30,5x6,8-pr.0,2-0,25" 4 4,000

VV opření štítové zdi 3NP

VV "64 m - pr.20-25" 3,5 3,500

VV Součet 7,500

126 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 

vázaných kcí
m3 7,500 1 310,00 9 825,00

VV sektor D - předpoklad 

VV montážní podepření 2NP+3NP

VV 7,5 7,500

VV Součet 7,500

127 K 762752830
Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z 

kulatiny průřezové plochy do 288 cm2
m 94,500 88,10 8 325,45

VV 94,5 94,500

VV Součet 94,500

128 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

24 m
t 41,733 1 500,00 62 599,50

129 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 

použití mechanizace
t 41,733 300,00 12 519,90

D 762.2 Konstrukce tesařské - spoje 678 500,00

130 K 762311000.R2
Plátový spoj rovnočelý  D2)3xsvorník M16 -krokev, 

hambalek, rozpěra - vlastní položka
kus 88,000 1 600,00 140 800,00

VV sektor D

VV V1-30 krokev, hambalek, rozpěra

VV 48 48,000

VV předpoklad

VV 40 40,000

VV Součet 88,000

131 K 762314000.R2A
Plátový spoj  D2a) M20 - šikmá stojka PV - vlastní 

položka
kus 7,000 1 600,00 11 200,00

VV sektor D

VV 3 3,000

VV předpoklad

VV 4 4,000

VV Součet 7,000

132 K 762314000.R3
Plátový spoj rovnočelý zazubený D3)6xsvorník M24 - 

vazný trám - vlastní položka
kus 18,000 2 000,00 36 000,00

VV sektor D

VV vazné trámy  V1-30

VV 11 11,000

VV předpoklad doplnění

VV 7 7,000

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 16 z28



VV Součet 18,000

133 K 762314000.R5
Plátový spoj  D5) DB kolík - kolíkový spoj- vlastní 

položka
kus 192,000 1 000,00 192 000,00

VV sektor D 

VV kolíkové spoje V 1-30

VV 157 157,000

VV předpoklad doplnění

VV 35 35,000

VV Součet 192,000

134 K 762314000.R6

Plátový spoj rovnočelý, šikmý, zazubený  D6) DB kolík - 

přesný čepovaný  spoj (ručně zhotovený; čep dlab; 

osedlání,rybinový)- vlastní položka

kus 199,000 1 500,00 298 500,00

VV sektor D

VV čepované spoje V 1-30

VV 164 164,000

VV předpoklad

VV 35 35,000

VV Součet 199,000

D 762.4 Tesařské konstrukce - krovy 3 929 259,61

135 K 762331813
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 

plochy do 288 cm2
m 822,000 80,00 65 760,00

VV sektor D

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V 1-30

VV 610+212 822,000

VV Součet 822,000

136 K 762331815
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 

plochy přes 450 cm2
m 196,000 140,00 27 440,00

VV sektor D

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V1-30

VV 196 196,000

VV Součet 196,000

137 K 762331814.1
Demontáž a zpětná montáž vázaných kcí krovů z 

hranolů nulté vazby štítu
kpl. 1,000 50 000,00 50 000,00

138 K 762331932.1
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 

288 cm2 jakékoliv délky
m 715,500 414,50 296 574,75

VV sektor D

VV námětky V1-30 předpoklad

VV 35*1,5 52,500

VV prvky krovu V1-30

VV 663 663,000

VV Součet 715,500

139 K 762331942.1
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 

450 cm2  jakékoliv délky
m 212,000 536,00 113 632,00

VV sektor D

VV prvky krovu V 1-30

VV 212 212,000

VV Součet 212,000

140 K 762331952.1
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva 

přes 450 cm2 jakékoliv délky
m 196,000 554,00 108 584,00

VV sektor D

VV prvky krovu V1-30

VV 196 196,000

VV Součet 196,000

141 M 60512001 řezivo krovu m3 45,440 12 500,00 568 000,00

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 17 z28



VV sektor D

VV vazné trámy, krokve, námětky, pozednice, vaznice

VV (20,4+15,8)*1,2 43,440

VV předpoklad

VV 2 2,000

VV Součet 45,440

142 M 60512003 řezivo krovu DB m3 0,750 30 000,00 22 500,00

VV sektor D krovy

VV DB podložky, kolíky, vložky

VV
POŽADAVEK!! viz. TZ - řezivo vzduchosuché max. vlhkosti 

16% 

VV 0,75 0,750

VV Součet 0,750

143 K 762332933
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy do 288 cm2
m 1 425,400 780,00 1 111 812,00

VV sektor D

VV ležaté kce krovu V1-30

VV 376,8 376,800

VV šikmé kce krovu V1-30

VV 948,6 948,600

VV předpoklad

VV 100 100,000

VV Součet 1 425,400

144 K 762332934
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy do 450 cm2
m 474,400 920,00 436 448,00

VV sektor D

VV ležaté kce V1-30

VV 232,4 232,400

VV šikmé kce V 1-30

VV 192 192,000

VV předpoklad

VV 50 50,000

VV Součet 474,400

145 K 762332935
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy do 600 cm2
m 134,400 1 672,00 224 716,80

VV sektor D

VV ležaté kce V1-8

VV 119,4 119,400

VV předpoklad

VV 15 15,000

VV Součet 134,400

146 K 762332936
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy přes 600 cm2
m 288,400 1 840,00 530 656,00

VV sektor D

VV ležaté kce krovu V1-30

VV 273,4 273,400

VV předpoklad

VV 15 15,000

VV Součet 288,400

147 K 762333913
Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

do 288 cm2
m 150,000 189,00 28 350,00

VV sektor D

VV předpoklad

VV 150 150,000

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 18 z28



VV Součet 150,000

148 K 762333915
Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

přes 450 cm2
m 120,000 278,00 33 360,00

VV sektor D

VV předpoklad

VV 120 120,000

VV Součet 120,000

149 K 762333916
Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

přes 600 cm2
m 80,000 300,00 24 000,00

VV sektor D

VV předpoklad

VV 80 80,000

VV Součet 80,000

150 K 762342311
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° 

osové vzdálenosti do 150 mm
m2 444,900 142,50 63 398,25

VV sektor D

VV 412 412,000

VV odtížení vazby předpoklad

VV 32,9 32,900

VV Součet 444,900

151 K 765131281
Příplatek k montáži  krytiny za sklon přes 30° na 

laťování
m2 412,000 47,00 19 364,00

VV sektor D

VV 412 412,000

VV Součet 412,000

152 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových na střechách sklonu do 60° m 121,100 173,00 20 950,30

VV sektor D

VV 13+3+27+18,2+42,5+(3,1*4) 116,100

VV předpoklad 

VV 5 5,000

VV Součet 121,100

153 M 60514114.1 řezivo jehličnaté latě střešní 6x4 cm m3 11,507 8 000,00 92 056,00

VV sektor D

VV plocha střešního pláště

VV 9*0,06*0,04*412*1,2 10,679

VV valbový vikýř

VV 23,92*9*0,04*0,06*1,2 0,620

VV hřebenové latě

VV 18,2*0,04*0,06*1,2 0,052

VV předpoklad

VV 65*0,04*0,06 0,156

VV Součet 11,507

154 K 762342811
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 

0,22 m
m2 444,900 57,00 25 359,30

VV sektor D

VV 412 412,000

VV odtížení předpoklad

VV 32,9 32,900

VV Součet 444,900

155 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 

nadstřešních konstrukcí
m3 11,854 1 735,00 20 566,69

VV sektor D

VV 11,507+0,347 11,854

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 19 z28



VV Součet 11,854

156 K 762354400.1
Montáž bočního bednění střešního vikýře valbového z 

hoblovaného řeziva
m2 9,900 285,00 2 821,50

VV sektor D

VV (1,5*0,75)*8*1,1 9,900

VV Součet 9,900

157 M 60516100.1
řezivo smrkové sušené tl 30-40mm - oboustraně 

hoblované
m3 0,347 25 000,00 8 675,00

VV sektor D- boční bednění valbového vykýře

VV 9,9*0,035 0,347

VV Součet 0,347

158 K 762795000.1 Spojovací prostředky pro montáž konstrukcí krovu m3 19,732 1 735,00 34 235,02

VV sektor D -předpoklad

VV 18,232+1,5 19,732

VV Součet 19,732

D 763 Konstrukce suché výstavby 21 910,00

159 K 763793123 Montáž svorníků a šroubů délky do 500 mm kus 70,000 158,00 11 060,00

160 K 763793124 Montáž  svorníků a šroubů délky do 1000 mm kus 10,000 244,00 2 440,00

161 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 10,000 208,00 2 080,00

162 M 31197010 tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M22 m 15,000 240,00 3 600,00

163 M 31197011 tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M24 m 10,000 273,00 2 730,00

D 764 Konstrukce klempířské 645 494,08

164 K 764001821.1
Demontáž plechování střech ze svitků nebo tabulí do 

suti
m2 35,523 125,00 4 440,38

VV sektora D

VV úžlabí

VV (4,4+13,4+5+4,1)*0,67 18,023

VV nadstřešní žlaby

VV 7,5*1 7,500

VV dilatační lišty mezi sektory

VV 10*2*0,5 10,000

VV Součet 35,523

165 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 7,000 495,00 3 465,00

VV sektor D

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

166 K 764233452
Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z 

CU plechu
kus 4,000 10 720,00 42 880,00

VV sektor D

VV střešní výlez 0,6x0,6m, plný poklop

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

167 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 

spoje přes 0,1 m
m 16,000 740,00 11 840,00

VV sektor D

VV předpoklad

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

168 K 764051417.1 Podkladní plech z olověného plechu rš 500 mm m 6,000 2 610,00 15 660,00

VV sektor D

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 20 z28



169 K 764231472 Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 1000 mm m 26,900 3 520,00 94 688,00

VV sektor D

VV úžlabí

VV (4,4+13,4+5+4,1) 26,900

VV Součet 26,900

170 K 764231476.1
Příplatek za provedení úžlabí z Cu plechu v keramické 

krytině
m 26,900 748,00 20 121,20

VV sektor d

VV spojení nestandartních ploch

VV 26,9 26,900

VV Součet 26,900

171 K 764235446.1
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 

atyp. kci z Cu plechu rš přes 400 mm
m 26,900 600,00 16 140,00

VV sektor D

VV atyp. úžlabí a sklony střech

VV 26,9 26,900

VV Součet 26,900

172 K 764232406.1
Oplechování valbového vikýře závětrnou lištou z Cu 

plechu rš 500 mm
m 32,560 1 917,00 62 417,52

VV sektor D

VV valbový vikýř

VV (2,6+(2,4*2))*4*1,1 32,560

VV Součet 32,560

173 K 764236405
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 

Cu plechu rš 400 mm - valbového vikýře
m 6,400 1 938,00 12 403,20

VV sektor D - valbový vikýř

VV 1,6*4 6,400

VV Součet 6,400

174 K 764236467
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů 

rovných parapetů z Cu plechu rš přes 400 mm
kus 20,000 415,00 8 300,00

VV sektor D

VV valbové vikýře

VV 5*4 20,000

VV Součet 20,000

175 K 764331416.1
Oplechování komínů střech s krytinou skládanou z Cu 

plechu rš 500 mm
m 20,800 2 940,00 61 152,00

VV sektor D

VV komín K6

VV 7,9*1,2 9,480

VV komín K7

VV 6,1*1,2 7,320

VV předpoklad

VV 4 4,000

VV Součet 20,800

176 K 764334412
Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 

plechovou bez lišty z Cu plechu
m2 3,000 6 240,00 18 720,00

VV sektor D

VV napojení věže - atyp. kce

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

177 K 764531465.1
Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Cu plechu atyp. 

pr. svodu150 mm
kus 3,000 7 900,00 23 700,00

VV sektor D

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 21 z28



VV 1+2 3,000

VV Součet 3,000

178 K 764531404 Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm m 5,000 2 010,00 10 050,00

VV sektor D - dvůr

VV 4+1 5,000

VV Součet 5,000

179 K 764531405 Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 400 mm m 36,700 2 345,00 86 061,50

VV sektor D

VV podokapní žlab - nádvoří

VV 36,7 36,700

VV Součet 36,700

180 K 764538402
Svod kruhový včetně objímek, kolen, odskoků  z Cu 

plechu o pr.100 mm
m 14,300 1 668,00 23 852,40

VV sektor D - dvorek

VV 14,3 14,300

VV Součet 14,300

181 K 764538424
Svod kruhový včetně objímek, kolen, odskoků a háků z 

Cu plechu průměru 120 mm
m 28,600 1 988,00 56 856,80

VV sektor D - nádvoří

VV 28,6 28,600

VV Součet 28,600

182 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m
t 0,781 2 675,00 2 089,18

183 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,781 400,00 312,40

184 M 19620101.1 plech Cu střešní tl 0,6 mm svitek š 1000mm m2 20,000 2 100,00 42 000,00

VV sektor D

VV materiál na atyp. konstrukce

VV 20 20,000

VV montáž HZS klempíř

VV bude čerpáno pouze z rozhodnutí objednatele

VV Součet 20,000

185 M 19620102.1 plech Cu střešní tl 0,6 mm svitek š 670mm m2 10,700 2 085,00 22 309,50

VV sektor D

VV materiál na atyp. konstrukce

VV 10,7 10,700

VV montáž HZS klempíř

VV bude čerpáno pouze z rozhodnutí objednatele

VV Součet 10,700

186 M 55349854 hák žlabový povrchová úprava Cu 330mm kus 2,000 150,00 300,00

VV sektor D

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

187 M 55349855 hák žlabový povrchová úprava Cu 400mm kus 31,000 185,00 5 735,00

VV sektor D

VV 28+3 31,000

VV Součet 31,000

D 765 Krytina skládaná 1 188 430,14

188 K 765114061
Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí 

sklonu do 30° do malty
m2 444,900 1 080,00 480 492,00

VV sektor D

VV segmentový řez

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 22 z28



VV 412 412,000

VV odtížení plných vazeb

VV 32,9 32,900

VV Součet 444,900

189 K 765111505
Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací 

prostředky za sklon přes 50°
m2 444,300 20,00 8 886,00

VV sektor D

VV segmentový řez

VV 411,4 411,400

VV odtížení plných vazeb

VV 32,9 32,900

VV Součet 444,300

190 K 765114251
Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů 

režných do malty
m 18,000 1 417,00 25 506,00

VV sektor D

VV 13+3 16,000

VV předpoklad

VV 2 2,000

VV Součet 18,000

191 K 765114351
Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů 

režných zplna do malty
m 21,850 1 219,00 26 635,15

VV sektor D

VV 18,2+1,65 19,850

VV předpoklad

VV 2 2,000

VV Součet 21,850

192 K 765114435
Krytina keramická bobrovka úžlabí provázané 

nerovnoboké z tašek režných
m 27,800 2 130,00 59 214,00

VV sektor D

VV segmentový řez

VV 26,8 26,800

VV předpoklad

VV 1 1,000

VV Součet 27,800

193 K 765111431.1 Montáž krytiny keramické valbových vikýřů do malty m2 23,920 1 679,00 40 161,68

VV sektor D 

VV valbový vikýř- 4x

VV 2,3*2,6*4 23,920

VV Součet 23,920

194 K 765115251.1 Montáž připevnění tašky  keramické krytiny kus 350,000 10,00 3 500,00

VV sektor D

VV 350 350,000

VV Součet 350,000

195 K 765111503.1
Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací 

prostředky 
m2 170,500 10,00 1 705,00

VV
sektor D- připevnění tašek, drátkování, přibití - "uložení do 

rámů"

VV 10+11+18,5+27*2+13*2+8+43 170,500

VV Součet 170,500

196 K 765111829
Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° s 

tvrdou maltou do suti
m2 32,900 142,50 4 688,25

VV sektor D

VV odtížení plných vazeb

VV 32,9 32,900

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 23 z28



VV Součet 32,900

197 K 765111849
Demontáž krytiny keramické prejzové sklonu do 30° s 

tvrdou maltou do suti
m2 412,000 155,00 63 860,00

VV sektor D

VV 412 412,000

VV Součet 412,000

198 K 765111851
Příplatek k demontáži krytiny keramické prejzové do 

suti za sklon přes 30°
m2 412,000 6,90 2 842,80

VV sektor D

VV 412 412,000

VV Součet 412,000

199 K 765111833.1
Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké za 

sklon přes 30°
m2 32,900 4,80 157,92

VV sektor D

VV 32,9 32,900

VV Součet 32,900

200 K 764001861 Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti m 20,200 49,20 993,84

VV sektor D

VV 18,2+2 20,200

VV Součet 20,200

201 M
WNR.327810250

000
Bobrovka 18x38 1/1 segmentový řez režná kus 4 320,000 18,00 77 760,00

VV sektor D

VV bobrovka úžlabí, VO, přiřezání, atyp. plochy

VV 36*120 4 320,000

VV Součet 4 320,000

202 M
WNR.327810250

100
Bobrovka 9x38 1/2 KŘ/SŘ režná kus 5 040,000 14,00 70 560,00

VV sektor D

VV 36*2*70 5 040,000

VV Součet 5 040,000

203 M
WNR.327810255

000
Bobrovka 18x25 hřebenová KŘ režná kus 277,000 38,00 10 526,00

VV sektor D

VV 21*2*6*1,1-0,2 277,000

VV Součet 277,000

204 M
WNR.327810253

000
Bobrovka 18x25 okapová KŘ/SŘ režná kus 281,000 35,40 9 947,40

VV sektor D

VV ((42,5)*6)*1,1+0,5 281,000

VV Součet 281,000

205 M 59660026 taška bobrovka režná větrací kus 30,000 168,00 5 040,00

VV sektor D

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

206 M 596100000.1
Spojovací prostředky pro montáž krytiny (PZN - dráty, 

hřebíky, vruty)
m2 444,300 35,00 15 550,50

207 K 596596700.1
Příchycení tašky bobrovky pro latě 40x60mm, (Pzn 

drát, hřibití Pzn hřebík)
kus 6 138,000 10,00 61 380,00

VV sektor D - uchycení tašek do rámů

VV 170,5*36 6 138,000

VV Součet 6 138,000

208 K 765192001.1
Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou těžkou - 

závazné 300g/m2 s přelaťováním
m2 444,300 270,00 119 961,00

VV sektor D

VV 444,3 444,300

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 24 z28



VV Součet 444,300

209 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 444,300 62,00 27 546,60

210 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 

do 24 m
t 37,640 1 500,00 56 460,00

211 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 

použití mechanizace
t 37,640 200,00 7 528,00

212 K 998765192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený 

přesun do 100 m
t 37,640 200,00 7 528,00

D 766 Konstrukce truhlářské 111 405,00

213 K 76631000.1
Demontáž a moontáž dřevěného původního zábradlí 

vnitřního
m 18,600 1 100,00 20 460,00

VV sektor D -oprava původního historického prvku

VV
repas původního historického zábradlí v půdním prostoru- 

demontáž, očištění, obroušení-odstranění druhotných nátěrů, 

VV
doplnění chybějících prvků a rozšíření déky 3,3+5 bm - 

ohýbaný pařený segment, nátěr teplou fermeží, zpětná 

VV
zhotovení nového jednodnoduchého , dvoumadlového 

laťového zábradlí /jednoduchý tvar 3+5 bm/

VV 2,3+3,3+5+8 18,600

VV Součet 18,600

214 K 766300000.1 Montáž didaktického okénka sektor ABC kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

VV
sektor ABC - požadavek objednatele po dokončení oprav 

krovu a stropů sektoru D

VV zhotovení průhledového okna v záklopech stropů ABC

VV plocha skrýté překládané podlahy  do 5m2

VV
otvor ohrazen dřevěným zábradlím délky 2,5x2m v celém 

obvodu, v. 1,2m

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

215 K 76662100.1
Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 výšky do 1,5 m 

s rámem do dřevěné konstrukce
ks 4,000 1 210,00 4 840,00

VV sektor D

VV střešní valbový vikýř

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

216 M 61110000.1
okno dřevěné otvíravé dvoukřídlé s fixním zasklením 

děleným jednosklo, do plochy 1m2 do v 1,5m
m2 4,000 10 200,00 40 800,00

VV sektor D

VV
okno střešního vikýře, s deštěním + nátěr, zasklení, kování  

(otočný háček s kuličkou) 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

217 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 12 do 24 m
% 5,000 1 061,00 5 305,00

D 767 Konstrukce zámečnické 178 258,50

218 K 762085113.1
Dodávka a montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 

mm pr.20mm Pzn
kus 102,000 385,00 39 270,00

VV sektor D

VV předpoklad

VV 12+11+8+4+8+12+7+5+10+17+5+3 102,000

VV Součet 102,000

219 K 762086113.1
Dodávka a montáž zámečnického prvku ocel S 235; 

hmotnost prvku do 15 kg Pzn
kg 40,000 275,00 11 000,00

VV sektor D

VV předpoklad

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

220 K 767871110.1
Montáž podpěrných konstrukcí pro zabezpečení 

zděného štítu hmotnosti do 100 kg
kg 600,000 129,00 77 400,00

VV sektor D

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 25 z28



VV montážní prvek pro podchycení štítové zdi sektor D-C

VV
4m prvek x 10kusů (opakované přeložení prvků při 

podepření)

VV 60*10 600,000

VV Součet 600,000

221 M 13010718.1
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

160
kg 360,000 45,00 16 200,00

VV sektor D

VV montážní prvek pro podchycení štítové zdi sektor D-C

VV 4m prvek x 6kusy

VV 60*6 360,000

222 K 767881000.1 Montáž kotvení krovu do trámových konstrukcí do 30kg kus 5,000 40,00 200,00

VV sektor D

VV
kované atyp. kce , včetně povrch úpravy - zám. kovaný prvek 

do 30kg; nátěr kovářská černá - předpoklad

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

223 M 70921000.1 1.kovaná železná kotva včetně PKO - kpl. 5,000 1 500,00 7 500,00

VV sektor D

VV
kované atyp. kce , včetně povrch úpravy - zám. kovaný prvek 

do 30kg; nátěr kovářská černá 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

224 K 767881000.3 Montáž kotvení  krovu - zesílení tesařských spojů kus 8,000 275,00 2 200,00

VV sektor D

VV
montáž kotvení prvků krovu - (určeno na místě podle 

požadavku AD) - prvek do 15kg

VV předpoklad

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

225 M 70920000.3 2.kovaná železná kotva včetně PKO - kpl. 8,000 2 000,00 16 000,00

VV sektor D

VV
kotevní materiál podle požadavku AD do 15kg - kovaný 

prvek

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

226 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 5,000 1 697,70 8 488,50

D 783 Dokončovací práce - nátěry 259 839,20

227 K 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 

olepením páskou
m 67,000 12,00 804,00

VV sektor D

VV valbové vikýř + okna - předpoklad 

VV 67 67,000

VV Součet 67,000

228 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 

19mmx50m
m 67,000 5,00 335,00

VV sektor D

VV 67 67,000

VV Součet 67,000

229 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 460,000 95,00 43 700,00

VV sektor D

VV 460 460,000

VV Součet 460,000

230 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 970,000 15,00 14 550,00

VV sektor D

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 26 z28



VV 970 970,000

VV Součet 970,000

231 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 980,000 12,00 11 760,00

VV sektor d

VV 980 980,000

VV Součet 980,000

232 K 783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr 

tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce
m2 1 569,000 90,00 141 210,00

VV sektor D

VV krovy  kce - staré i nové řezivo

VV 769 +800 1 569,000

VV Součet 1 569,000

233 K 783801231.1
Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a 

okartáčováním zdí
m2 48,360 200,00 9 672,00

VV sektor D

VV sektor D sanace koruny zdi po tesařské opravě

VV (11,3+3,7+14,2)*0,8 23,360

VV sanace zdí - předpoklad

VV 25 25,000

VV Součet 48,360

234 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 40,000 31,00 1 240,00

VV sektor D

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

235 K 783826655
Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového 

zdiva
m2 62,520 285,00 17 818,20

VV sektor D

VV 8,4+ (1,2*0,75)*8+12+(11,2+4,3+13,6)*1,2 62,520

VV Součet 62,520

236 K
985000000.OD78

3
Příplatek za práci ve stísněném prostoru kod odd.783 m2 187,500 100,00 18 750,00

VV sektor D

VV práce na krovu v úrovních stropů -1;-2

VV 12,5*15 187,500

VV Součet 187,500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 52 181,20

237 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 336,740 105,00 35 357,70

VV sektor D

VV výmalba stropů 2NP

VV předpoklad

VV (6*4,5*1,2)+(6*7,2*1,2)+(7*12,5)+(3*5) 186,740

VV 150 150,000

VV Součet 336,740

238 K 784211061
Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 

otěruvzdorných za barevnou malbu ve světlém odstínu
m2 336,470 50,00 16 823,50

VV sektor D

VV výmalba stropů 1NP

VV předpoklad

VV 336,47 336,470

VV Součet 336,470

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 27 z28



D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 600,00

239 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 4,000 400,00 1 600,00

VV sektor D

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

VV
hodinová zůčtovací sazba může být čerpána pouze se 

souhlasem zástupce investora

VV na nespecifikovatelné odborné práce

240 K HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod 20,000 400,00 8 000,00

VV sektor D

VV 10+10 20,000

VV Součet 20,000

VV
hodinová zůčtovací sazba může být čerpána pouze se 

souhlasem zástupce investora

VV na nespecifikovatelné odborné práce

241 K HZS2142 Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný hod 10,000 400,00 4 000,00

VV sektor D

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

VV
hodinová zůčtovací sazba může být čerpána pouze se 

souhlasem zástupce investora

VV na nespecifikovatelné odborné práce

242 K HZS2152 Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod 10,000 400,00 4 000,00

VV sektor D

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

VV
hodinová zůčtovací sazba může být čerpána pouze se 

souhlasem zástupce investora

VV na nespecifikovatelné odborné práce

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 133 931,40

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00

243 K 011002000 Průzkumné práce kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

VV sektor D

VV posouzení a zdokumentování konstrukcí stropů po rozkrytí

VV čerpání povololeno objednatelem

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

244 K 011544000
Průzkum restaurátorský -  - pásové sondy stropů  

místnosti 2NP (SEKTOR D)
kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

245 K 013002000 Projektové práce- dokunetace skutečného provedení kpl 0,000 2 000,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

246 K 042002000 Odborné posudky kpl 3,000 1 000,00 3 000,00

247 K 044002000 Revize kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

248 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 96 261,63

249 K 090000000 Doprava materiálu % 0,500 128 348,85 64 174,42

250 K 091404000 Práce na památkovém objektu % 0,200 128 348,85 25 669,77

251 K 091504000 Náklady- informační tabule % 0,050 128 348,85 6 417,44

D VRN3 Zařízení staveniště 25 669,77

252 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,200 128 348,85 25 669,77

253 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště KČ 0,000 5 000,00 0,00

Př. 1 CN_Bolid  |  01KL-Kladruby-2024 28 z28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: IČ: 75032333

NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 DIČ: cz 75032333

Uchazeč: IČ: 26347741

DIČ: CZ26347741

Projektant: IČ: 87809397

XXXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXXXXX

Zpracovatel: IČ: 87809397

XXXXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXX

Poznámka:

Cena bez DPH 5 337 946,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 337 946,15 21,00% 1 120 968,69

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 458 914,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

02KL - Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace sektoru F krovy, 

stropy

BOLID M s.r.o.

Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní typ výrobku jedná se pouze o informativní údaj projektových parametrů 

nahrazujících specifikaci výrobku.

ROZPOČTOVÉ POLOŽKY S JEDNOTKOU NULOVÉHO MNOŽSTVÍ NEBUDOU UCHAZEČEM PŘI VYPLNĚNÍ ZADÁNÍ 

/VÝKAZU VÝMĚR/ PRO ÚČELY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NACENĚNY !!

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 1 z22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 337 946,15

HSV - Práce a dodávky HSV 1 071 279,09

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 412 962,21

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 119 634,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, - podepření 227 023,70

      9.1 - Ostatní konstrukce a práce, - lešení 170 451,74

        9.2 - Ostatní konstrukce a práce,bourání - bourání, demontáže 60 737,80

    997 - Přesun sutě 218 368,68

    998 - Přesun hmot 93 290,40

PSV - Práce a dodávky PSV 4 176 810,21

    713 - Izolace tepelné 24 321,59

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 000,00

    762 - Konstrukce tesařské 3 096 425,59

      762.1 - Konstrukce tesařské - pomocné 190 571,46

      762.2 - Konstrukce tesařské - spoje 2 490 189,11

        762.4 - Tesařské konstrukce - krovy a stropy 2 205 589,11

    763 - Konstrukce suché výstavby 12 211,50

    764 - Konstrukce klempířské 223 556,33

    765 - Krytina skládaná 672 140,25

    767 - Konstrukce zámečnické 28 659,75

    783 - Dokončovací práce - nátěry 96 375,20

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 16 120,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 24 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 65 856,85

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 6 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 49 856,85

      VRN3 - Zařízení staveniště 10 496,18

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

02KL - Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace sektoru F krovy, 

stropy

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 2 z22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 337 946,15

D HSV Práce a dodávky HSV 1 071 279,09

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 412 962,21

1 K 310217861
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu 

nadzákladovém kamenem tl do 600 mm
kus 28,000 1 183,00 33 124,00

VV sektor F

VV vazba 1-7

VV oprava meziprostoru stropů - předpoklad

VV 2+2+3+5+8+4+2+2 28,000

VV Součet 28,000

2 K 310218811
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl 

do 1 m2
m3 4,697 5 000,00 23 485,00

VV sektor F

VV vazba 1-7

VV oprava korun zdí - předpoklad

VV (7,2+5)*0,35*1,1 4,697

VV Součet 4,697

3 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými na MVC
m3 1,500 8 680,00 13 020,00

VV sektor F

VV vazba 1-7

VV oprava zdi úžlabí - předpoklad

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

4 K 317235811.1
Přezdění a doplnění zdiva hlavních a kordónových říms 

cihlami pálenými na maltu
m3 6,325 15 000,00 94 875,00

VV sektor F

VV vazba V1-7

VV (5,5+6)*1,1*0,5 6,325

VV Součet 6,325

5 K 317351101.1 Zřízení bednění k podepření  hlavní římsy v do 20m m2 17,250 1 240,00 21 390,00

VV sektor F

VV vazba V1-7

VV (5,5+6)*1,5 17,250

VV Součet 17,250

6 K 317351102.1
Odstranění bednění k podepření hlavní římsy v. do 

20m
m2 17,250 292,00 5 037,00

7 K 411388555 Přezdívání kapes trámů v původním historickém zdivu m3 1,130 9 850,00 11 130,50

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

02KL - Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace sektoru F krovy, 

stropy

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 3 z22



VV přezdění kapes sektor f

VV (0,5*0,3*0,4*13) 0,780

VV předpoklad

VV 0,35 0,350

VV Součet 1,130

8 M 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 6 630,605 12,00 79 567,26

VV sektor F

VV 379*4,2 1 591,800

VV 379*4,69 1 777,510

VV 379*1,5 568,500

VV 379*0,78 295,620

VV 379*6,325 2 397,175

VV Součet 6 630,605

9 K 985223000.2 Přezdívání smíšeného zdiva do aktivované malty m3 5,520 5 000,00 27 600,00

VV sektor F

VV (5,5+6)*1,2*0,4 5,520

VV Součet 5,520

10 K 985223100.1 Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty m3 6,900 4 500,00 31 050,00

VV sektor F

VV (5,5+6)*1,2*0,5 6,900

VV Součet 6,900

11 K 985441223.1

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 2 táhla D 

8 mm v drážce v smíšeném zdivu hl přes 70 do 120 

mm

m 11,500 1 080,00 12 420,00

VV sektor F

VV 5,5+6 11,500

VV Součet 11,500

12 K 985442213.1
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 1 kotva D 

8 mm v jádrovém vrtu
m 4,000 950,00 3 800,00

VV sektor F

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

13 K 985442214.1
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 1 kotva D 

8 mm v jádrovém vrtu
m 40,889 1 050,00 42 933,45

VV sektor F

VV prut s pravouhlými háky

VV (5,5+6)/0,45*1,6 40,889

VV Součet 40,889

14 K 985421133
Injektáž trhlin š 10 mm v cihelném zdivu tl přes 450 do 

600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů
m 11,000 1 230,00 13 530,00

VV sektor F předpoklad

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 119 634,10

15 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 25,000 183,00 4 575,00

VV sektor F

VV zabezpečení konstrukcí 2NP

VV předpoklad

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

16 K 611142022
Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží v jedné 

vrstvě
m2 24,000 295,00 7 080,00

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 4 z22



VV sektor F

VV místnosti 2NP

VV 6*4 24,000

VV Součet 24,000

17 K 621131100
Vápenný postřik vnějších podhledů nanášený 

celoplošně ručně
m2 24,000 318,00 7 632,00

VV sektor F

VV místnosti 2NP

VV 6*4 24,000

VV Součet 24,000

18 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stropů rovných nanášená ručně
m2 24,000 700,00 16 800,00

VV sektor F

VV místnosti 2NP

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

19 K 611311191
Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých 

dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 24,000 25,00 600,00

VV sektor F

VV místnosti 2NP

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

20 K 619999031
Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch 

poloměru do 100 mm
m 20,000 152,00 3 040,00

VV sektor F

VV místnosti 2NP

VV (6+4)*2 20,000

VV Součet 20,000

21 K 611315225
Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na 

stropech
kus 5,000 1 100,00 5 500,00

VV sektor F

VV místnosti 2NP- předpoklad

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

22 K 623321101.1
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 

vnějších říms nanášená ručně
m2 13,800 600,00 8 280,00

VV sektor F

VV hlavní římsa

VV (5,5+6)*1,2 13,800

VV Součet 13,800

23 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 

stěn nanášená ručně
m2 13,800 1 044,00 14 407,20

VV sektor F

VV hlavní římsa

VV (5,5+6)*1,2 13,800

VV Součet 13,800

24 K 622131121.1
Penetrační vápenný nátěr vnějších stěn nanášený 

ručně
m2 13,800 68,00 938,40

VV sektor F

VV hlavní římsa

VV 13,8 13,800

VV Součet 13,800

25 K 629999022.1 Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch m2 13,800 152,00 2 097,60

VV sektor F

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 5 z22



VV hlavní římsa

VV 13,8 13,800

VV Součet 13,800

26 K 622121100 Zatření spár vápennou u maltou vnějších stěn z cihel m2 29,000 298,00 8 642,00

VV sektor F

VV místnosti 2NP a meziprostory stropů

VV ((5,5*2)+(6*2))+(3*2) 29,000

VV Součet 29,000

27 K 622631001
Spárování vápennou maltou vnějších ploch stěn z cihel 

a kamene
m2 14,500 855,00 12 397,50

VV sektor F

VV místnosti 2NP a meziprostory stropů

VV (((5,5*2)+(6*2))+(3*2))/2 14,500

VV Součet 14,500

28 K 631311214.1
Mazanina tl do 80 mm  z MV s přídavkem hydraulické 

složky se zvýšenými nároky na prostředí 
m2 13,800 740,00 10 212,00

VV sektor F

VV koruny zdí

VV (5,5*1,2)+(6*1,2) 13,800

VV Součet 13,800

29 K 632450124.1
Vyrovnávací vápenný potěr tl do 50 mm s přídavkem 

hydraulické složky provedený v pásu
m2 13,800 205,00 2 829,00

VV sektor F

VV koruny zdí

VV (5,5*1,2)+(6*1,2) 13,800

VV Součet 13,800

30 K 632459125.1 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za sklon m2 13,800 193,00 2 663,40

VV sektor F

VV koruny zdí

VV (5,5*1,2)+(6*1,2) 13,800

VV Součet 13,800

31 K 985441213.2
Stehování trhlin výztuž HeliBar 1 táhlo D 8 mm v 

cihelném zdivu hl  70 až 120 mm
m 12,000 995,00 11 940,00

VV sektor F

VV předpoklad

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, - podepření 227 023,70

32 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží přes 4 m
m2 106,800 120,00 12 816,00

VV sektor F

VV (12,8*6)+30 106,800

VV Součet 106,800

33 K 952902601 Čištění budov vysátí prachu z trámů m2 388,980 2,00 777,96

VV sektor F

VV 388,98 388,980

VV Součet 388,980

34 K 952903008
Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího 

trusu z těžko přístupných míst
m2 53,400 198,00 10 573,20

VV sektor F

VV 106,8/100*50 53,400

VV Součet 53,400

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 6 z22



35 K 964061141
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu 

zhlaví přes 0,05 m2
kus 12,000 895,00 10 740,00

VV sektor F

VV 7+5 12,000

VV Součet 12,000

36 K 975053141.1

Dodávka, montáž a demontáž víceřadového 

podchycení kleneb stropů pro osazení nosníků v do 3,5 

m pro zatížení do 1500 kg/m2

m 33,000 450,00 14 850,00

VV sektor F

VV místnosti 2 NP

VV 4*3 12,000

VV překládaný strop - prodloužení str.trámů

VV 4,5*2 9,000

VV chodba

VV 6*2 12,000

VV Součet 33,000

37 K 975058141.1
Příplatek k víceřadovém podchycení stropů pro zatížení 

do 1500 kg/m2 ZKD 1 m v podchycení
m 108,000 63,10 6 814,80

VV sektor F

VV překládaný strop - prodloužení str.trámů

VV 4,5*2*4 36,000

VV chodba

VV 6*2*6 72,000

VV Součet 108,000

D 9.1 Ostatní konstrukce a práce, - lešení 170 451,74

38 K 941111112

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m - 

sanace krovů a stropů

m2 147,000 100,50 14 773,50

VV sektor F -pomocné lešení v konstrukcích krovu 

VV 7*7*3 147,000

VV Součet 147,000

39 K 941111212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití
m2 8 820,000 0,50 4 410,00

VV sektor F pomocné lešení v konstrukcích krovu

VV 49*3*60 8 820,000

VV Součet 8 820,000

40 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 147,000 75,00 11 025,00

VV sektor F

VV 147 147,000

VV Součet 147,000

41 K 941121113

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s 

podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m -

sanace korun zdí, pokrýv. práce

m2 151,200 135,00 20 412,00

VV sektor F těžké lešení  pro montáž krovu 

VV 10,8*7*2 151,200

VV Součet 151,200

42 K 941121213
Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s 

podlahami š 1,5 m v 30 m za první a ZKD den použití
m2 55 188,000 0,50 27 594,00

VV sektor F těžké lešení

VV 151,2*365 55 188,000

VV Součet 55 188,000

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 7 z22



43 K 941121813
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s 

podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m
m2 151,200 100,00 15 120,00

VV sektor F těžké lešení

VV 151,2 151,200

VV Součet 151,200

44 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 151,200 18,60 2 812,32

VV sektor F 

VV 151,2 151,200

VV Součet 151,200

45 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 55 188,000 0,10 5 518,80

VV sektor F

VV 151,2*365 55 188,000

VV Součet 55 188,000

46 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 151,200 11,10 1 678,32

VV sektor F

VV 151,2 151,200

VV Součet 151,200

47 K 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 4,000 257,00 1 028,00

VV sektor F

VV lešení  pracovní sektor F-vchod

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

48 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 4,000 85,50 342,00

VV sektor F

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

49 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 

podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy
hod 10,000 500,00 5 000,00

VV sektor F

VV výškové dokončovací práce v konstrukcích krovu 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

D 9.2 Ostatní konstrukce a práce,bourání - bourání, demontáže 60 737,80

50 K 965041341
Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl 

přes 4 m2
m3 1,898 1 900,00 3 606,20

VV sektor F

VV (5,5+6)*0,15*1,1 1,898

VV Součet 1,898

51 K 966023132.1
Rozebrání částí říms z kamene a cihel vyložených do 

400 mm tl přes 350 mm
m 11,500 740,00 8 510,00

VV sektor F

VV vazba V1-7

VV (5,5+6) 11,500

VV Součet 11,500

52 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
m3 1,380 2 970,00 4 098,60

VV sektor F

VV vazba 1-7

VV oprava korun zdí - předpoklad

VV (5,5+6)*0,2*0,6 1,380

VV Součet 1,380

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 8 z22



53 K 978012191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 

do 100 %

m2 24,000 212,50 5 100,00

VV sektor F

VV místnosti 2NP

VV 6*4 24,000

VV Součet 24,000

54 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 15,000 145,00 2 175,00

VV sektor F

VV předpoklad 

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

55 K 985211113
Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl 

přes 12 m/m2
m2 15,000 663,00 9 945,00

VV sektor F

VV (4+3,5)*2 15,000

VV Součet 15,000

56 K 985221011
Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití 

do 1 m3
m3 1,940 2 600,00 5 044,00

VV sektor F

VV 4,85*0,8*0,5 1,940

VV Součet 1,940

57 K 985221021
Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití 

do 1 m3
m3 1,230 2 000,00 2 460,00

VV sektor F

VV předpoklad 

VV 1,23 1,230

VV Součet 1,230

58 K 985221101 Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty m3 2,030 4 500,00 9 135,00

VV sektor F předpoklad

VV 1,23+0,8 2,030

VV Součet 2,030

59 K 985222101.1
Sbírání a třídění cihel a kamene ručně ze suti s 

očištěním
m3 2,200 1 000,00 2 200,00

VV sektor F

VV předpoklad 

VV 2,2 2,200

VV Součet 2,200

60 K 985232112.1
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 

hl do 80 mm dl do 12 m/m2
m2 9,200 920,00 8 464,00

VV sektor F

VV zpevnění zdí po strop - praskliny

VV 5,6+4,8*1,5/2 9,200

VV Součet 9,200

D 997 Přesun sutě 218 368,68

61 K 997013001
Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 

hl do 2 m
m3 15,768 850,00 13 402,80

VV sektor F

VV koruny zdí, mezistropní prostor

VV (5,2*1,2)+(4,9*1,2)*0,6 9,768

VV (6*4)*0,25 6,000

VV Součet 15,768

62 K 997006003.1
Pytlování stavebního odpadu (trusu, dřeva napadeného 

škůdci, hnilobou, prašnost)
t 73,976 500,00 36 988,00

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 9 z22



VV Sektor F

VV 105,68/100*70 73,976

VV Součet 73,976

63 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m ručně
t 105,680 445,00 47 027,60

64 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 105,680 301,00 31 809,68

65 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 3 141,300 12,00 37 695,60

VV sektor F

VV 104,71*30 3 141,300

VV Součet 3 141,300

66 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

07

t 105,680 350,00 36 988,00

67 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 14,457 1 000,00 14 457,00

VV sektor F

VV (18,74+5,355)*0,6 14,457

VV Součet 14,457

D 998 Přesun hmot 93 290,40

68 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 97,680 650,00 63 492,00

69 K 998001000 Přesun hmot pro zemní práce t 5,100 480,00 2 448,00

VV úprava terénu pod lešení sektor F

VV 3*1,7 5,100

VV Součet 5,100

70 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 97,680 280,00 27 350,40

D PSV Práce a dodávky PSV 4 176 810,21

D 713 Izolace tepelné 24 321,59

71 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami
m2 55,440 148,00 8 205,12

VV sektor F

VV 4,4*12,6 55,440

VV Součet 55,440

72 M 63152108
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 

200mm
m2 56,549 285,00 16 116,47

VV 55,44*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 56,549

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 000,00

73 K 449.1
Dodávka a montáž přístroj hasicí ruční pěnový PHP 6 

kg
kus 1,000 2 500,00 2 500,00

VV sektor F

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

74 K 721241104 Lapač střešních splavenin z litiny DN 200 kus 1,000 4 500,00 4 500,00

VV sektor F

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 762 Konstrukce tesařské 3 096 425,59

75 K 762322912
Zavětrování a ztužení vazníků hranoly průřezové 

plochy přes 100 cm2
m 30,000 524,00 15 720,00

VV sektor F

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 10 z22



VV 30 30,000

VV Součet 30,000

76 K 762361127.1
Dodávka a montáž spádových klínů pro střechy z 

řeziva průřezové plochy do 288 cm2
m 55,000 495,00 27 225,00

VV sektor F

VV
vyrovnání střešního pláště pro položení krytiny - horní 

příložky krokví

VV 40+15 55,000

VV Součet 55,000

77 K 762523108.1 Položení podlahy z hoblovaných prken tl. 33-50mm m2 154,830 350,00 54 190,50

VV sektor F- překládaný strop

VV 119,1*1,3 154,830

VV Součet 154,830

78 K 762523108.2 Položení podlahy z hoblovaných + příplatek za profilaci m2 154,830 203,00 31 430,49

VV sektor F

VV 119,1*1,3 154,830

VV Součet 154,830

79 M 60511022.1
řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m - 

oboustraně hoblované
m3 8,954 16 000,00 143 264,00

VV sektor F- překládaný strop

VV
POŽADAVEK!! viz. TZ - řezivo vzduchosuché max. vlhkosti 

16% 

VV (119,1+35,7)*0,05*1,1 8,514

VV lávka

VV 8*0,05*1,1 0,440

VV Součet 8,954

80 K 762527812
Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z 

prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm
m2 154,830 298,00 46 139,34

VV sektor F

VV 119,1*1,3 154,830

VV Součet 154,830

81 K 762591130.1
Montáž a demontáž dočasného zakrytí prostupů a 

otvorů fošnami tl do 60 mm volně kladenými 
m2 71,460 277,00 19 794,42

VV sektor F

VV montážní podlahy pro montáž krovů - dvě podlaží

VV 119,1/100*60 71,460

VV Součet 71,460

82 M 60511130 řezivo stavební fošny š 160-220mm dl 2-5m m3 4,764 9 500,00 45 258,00

VV sektor F

VV montážní podlahy pro montáž krovů - dvě podlaží

VV 119,1*0,04 4,764

VV Součet 4,764

83 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah m2 226,290 28,50 6 449,27

VV sektor F

VV 119,1*1,3+71,46 226,290

VV Součet 226,290

84 K 762841111
Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých 

prken s mezerou 10 až 15 mm
m2 24,000 305,00 7 320,00

VV sektor F

VV místnosti 2NP

VV 6*4 24,000

VV Součet 24,000

85 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,660 9 000,00 5 940,00

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 11 z22



VV sektor F

VV místnosti 2NP

VV 24*0,025*1,1 0,660

VV Součet 0,660

86 K 762841831
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech k dalšímu 

použití z hrubých prken tl do 35 mm
m2 24,000 298,00 7 152,00

VV sektor F

VV místnosti 2NP

VV 6*4 24,000

VV Součet 24,000

87 K 762841935
Doplnění části podbíjení hrubými prkny pl jednotlivě 

přes 4 do 8 m2
m2 8,000 698,00 5 584,00

VV sektor F 

VV předpoklad 

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

88 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 

podbíjení
m3 0,660 300,00 198,00

VV sektor F

VV 0,66 0,660

VV Součet 0,660

D 762.1 Konstrukce tesařské - pomocné 190 571,46

89 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 28,740 2 500,00 71 850,00

VV sektor F

VV (18,74+10) 28,740

VV Součet 28,740

90 K 762082540
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 

jednoduchý vnitřní a vnější   půloblouk pl. přes 320 cm2
kus 15,000 145,00 2 175,00

VV sektor F předpoklad

VV 7+5+3 15,000

VV Součet 15,000

91 K 762321905
Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy 

přes 100 cm2
m 12,400 1 000,00 12 400,00

VV sektor F

VV 5,8+4,2+2,4 12,400

VV Součet 12,400

92 K 762381012
Podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba 

přes 9 do 12,5 m
kus 4,000 1 500,00 6 000,00

VV sektor F

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

93 K 762381013.2
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, 

jalová vazba přes 9 do 12,5 m
kus 8,000 2 500,00 20 000,00

VV sektor F

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

94 K 762733130.1
Montáž podepření, vyvěšení krovu při provádění 

tesařských prací
m 18,600 400,00 7 440,00

VV sektor F

VV 5,6+6+4+3 18,600

VV Součet 18,600

95 M 05217118.1 kulatina dřevěná odkorněná D 200-mm dl 8m m3 1,800 7 000,00 12 600,00

VV sektor F

VV 1,8 1,800

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 12 z22



VV Součet 1,800

96 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 

vázaných kcí
m3 1,800 1 310,00 2 358,00

VV sektor F

VV 1,8 1,800

VV Součet 1,800

97 K 762752830.1 Demontáž podepření a vyvěšení m 18,600 88,10 1 638,66

VV sektor F

VV 18,6 18,600

VV Součet 18,600

98 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

24 m
t 30,061 1 500,00 45 091,50

99 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 

použití mechanizace
t 30,061 300,00 9 018,30

D 762.2 Konstrukce tesařské - spoje 2 490 189,11

100 K 762314000.R1 Plátový spoj  D1) M20 - stropní trám - vlastní položka kus 2,000 1 750,00 3 500,00

VV sektor F

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

101 K 762311000.R2
Plátový spoj rovnočelý  D2)3xsvorník M16 -krokev, 

hambalek, ondř. kříž - vlastní položka
kus 33,000 1 600,00 52 800,00

VV sektor F

VV 11+10 21,000

VV předpoklad

VV 12 12,000

VV Součet 33,000

102 K 762314000.R2A
Plátový spoj  D2a) M20 - šikmá stojka PV - vlastní 

položka
kus 8,000 1 600,00 12 800,00

VV sektor F

VV 3+2 5,000

VV předpoklad

VV 3 3,000

VV Součet 8,000

103 K 762314000.R3
Plátový spoj rovnočelý zazubený D3)6xsvorník M24 - 

vazný trám - vlastní položka
kus 19,000 2 000,00 38 000,00

VV sektor F

VV 11+5 16,000

VV předpoklad

VV 3 3,000

VV Součet 19,000

104 K 762314000.R5
Plátový spoj  D5) DB kolík - kolíkový spoj- vlastní 

položka
kus 95,000 1 000,00 95 000,00

VV sektor F

VV 63+22 85,000

VV předpoklad

VV 10 10,000

VV Součet 95,000

105 K 762314000.R6

Plátový spoj rovnočelý, šikmý, zazubený  D6) DB kolík - 

přesný čepovaný  spoj (ručně zhotovený; čep dlab; 

osedlání,rybinový)- vlastní položka

kus 55,000 1 500,00 82 500,00

VV sektor F

VV 48 48,000

VV předpoklad

VV 7 7,000

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 13 z22



VV Součet 55,000

D 762.4 Tesařské konstrukce - krovy a stropy 2 205 589,11

106 K 762331813
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 

plochy do 288 cm2
m 195,500 205,50 40 175,25

VV sektor F

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V 1-7

VV 50,5+85+60 195,500

VV Součet 195,500

107 K 762331815
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 

plochy přes 450 cm2
m 504,000 341,00 171 864,00

VV sektor F

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V 1-7

VV 94+35+285+40+50 504,000

VV Součet 504,000

108 K 762331932.1
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 

288 cm2 jakékoliv délky
m 443,400 414,50 183 789,30

VV sektor F

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V 1-7

VV 293,4 293,400

VV předpoklad

VV 150 150,000

VV Součet 443,400

109 K 762331942.1
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 

450 cm2  jakékoliv délky
m 230,500 536,00 123 548,00

VV sektor F

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V 1-7

VV 50,5+120 170,500

VV předpoklad

VV 60 60,000

VV Součet 230,500

110 K 762331952.1
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva 

přes 450 cm2 jakékoliv délky
m 71,000 554,00 39 334,00

VV sektor F

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V 1-7

VV 31 31,000

VV předpoklad

VV 40 40,000

VV Součet 71,000

111 M 60512001 řezivo krovu m3 28,425 12 500,00 355 312,50

VV sektor F

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V 1-7

VV 18,74*1,25 23,425

VV předpoklad

VV 4+1 5,000

VV Součet 28,425

112 M 60512003 řezivo krovu DB m3 0,250 30 000,00 7 500,00

VV sektor F krovy

VV DB podložky, kolíky, vložky

VV
POŽADAVEK!! viz. TZ - řezivo vzduchosuché max. vlhkosti 

16% 

VV 0,25 0,250

VV Součet 0,250

113 K 762332933
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy do 288 cm2
m 230,500 780,00 179 790,00

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 14 z22



VV sektor F

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V 1-7

VV 50,5+120+60 230,500

VV Součet 230,500

114 K 762332934
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy do 450 cm2
m 433,400 920,00 398 728,00

VV sektor F

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V 1-7

VV 271,40+12+150 433,400

VV Součet 433,400

115 K 762332935
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy do 600 cm2
m 91,000 1 672,00 152 152,00

VV sektor F

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V 1-7

VV 31+60 91,000

VV Součet 91,000

116 K 762332936
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy přes 600 cm2
m 152,500 1 840,00 280 600,00

VV sektor F

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V 1-7

VV 92,5 92,500

VV předpoklad

VV 60 60,000

VV Součet 152,500

117 K 762333913
Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

do 288 cm2
m 50,000 189,00 9 450,00

VV sektor F - předpoklad

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

118 K 762333915
Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

přes 450 cm2
m 50,000 278,00 13 900,00

VV sektor F - předpoklad

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

119 K 762333916
Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

přes 600 cm2
m 30,000 300,00 9 000,00

VV sektor F - předpoklad

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

120 K 762821000.1

Oprava části překládaného stropu, trámy průřezové pl 

řeziva přes 450 cm2 dl přes 3 do 5 m (dodávka, 

montáž, řezivo)

kpl 1,000 38 000,00 38 000,00

VV sektor F

VV
oprava části překládaného stropu; trámy profilované, 

záklopová prkna překládaná s fází

VV rozsah poškození určen na místě po rozkrytí kce

VV lokální poškození, lokální výměna prvků- náhrada replikami

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

121 K 762733100.2
Montáž a demontáž podepření v.5 m překládaného 

stropu při provádění oprav /včetně dodávky řeziva/
m 13,500 1 500,00 20 250,00

VV sektor F

VV 4,5*3 13,500

VV Součet 13,500

122 K 762342311
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° 

osové vzdálenosti do 150 mm
m2 235,300 142,50 33 530,25

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 15 z22



VV sektor F

VV 70,47 70,470

VV 12,45 12,450

VV 12,45 12,450

VV 65,03 65,030

VV 12,45 12,450

VV 12,45 12,450

VV volské oko velké

VV 50 50,000

VV Součet 235,300

123 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových na střechách sklonu do 60° m 20,700 173,00 3 581,10

VV sektor F

VV 9,2+5,5+6 20,700

VV Součet 20,700

124 M 60514114.1 řezivo jehličnaté latě střešní 6x4 cm m3 5,355 8 000,00 42 840,00

VV sektor F

VV plocha střešního pláště

VV 9*185,3*0,06*0,04*1,2 4,803

VV volské oko

VV 120*0,06*0,04*1,2 0,346

VV hřebenové latě

VV 18,4*0,04*0,06*1,2 0,053

VV okap laŤ

VV (5,5+6)*0,04*0,06*1,2 0,033

VV předpoklad

VV 50*0,06*0,04 0,120

VV Součet 5,355

125 K 762342811
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 

0,22 m
m2 185,300 57,00 10 562,10

VV sektor F

VV plocha střešního pláště

VV 185,3 185,300

VV Součet 185,300

126 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 

nadstřešních konstrukcí
m3 5,355 1 735,00 9 290,93

VV sektor F

VV 5,355 5,355

VV Součet 5,355

127 K 762795000.1 Spojovací prostředky pro montáž konstrukcí krovu m3 47,488 1 735,00 82 391,68

VV sektor F

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V 1-7

VV 18,74*1,2+25 47,488

VV Součet 47,488

D 763 Konstrukce suché výstavby 12 211,50

128 K 763793123 Montáž svorníků a šroubů délky do 500 mm kus 30,000 158,00 4 740,00

129 K 763793124 Montáž svorníků a šroubů délky do 1000 mm kus 6,000 244,00 1 464,00

130 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 7,500 208,00 1 560,00

131 M 31197010 tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M22 m 10,000 240,00 2 400,00

132 M 31197011 tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M24 m 7,500 273,00 2 047,50

D 764 Konstrukce klempířské 223 556,33

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 16 z22



133 K 764001821.1
Demontáž plechování střech ze svitků nebo tabulí do 

suti
m2 14,400 125,00 1 800,00

VV sektor F

VV úžlabí, štítové lemování

VV (4,4+4,4)*0,5 4,400

VV dilatační lišty mezi sektory

VV (10*2)*0,5 10,000

VV Součet 14,400

134 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 2,000 495,00 990,00

VV sektor F

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

135 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 

spoje přes 0,1 m
m 5,000 740,00 3 700,00

VV sektor F

VV předpoklad

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

136 K 764051417.1 Podkladní plech z olověného plechu rš 500 mm m 3,000 2 610,00 7 830,00

VV sektor F

VV předpoklad

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

137 K 764231472 Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 1000 mm m 4,400 3 520,00 15 488,00

VV sektor F

VV úžlabí

VV 4,4 4,400

VV Součet 4,400

138 K 764231476.1
Příplatek za provedení úžlabí z Cu plechu v keramické 

krytině
m 4,400 748,00 3 291,20

VV sektor F

VV spojení nestandartních ploch 

VV 4,4 4,400

VV Součet 4,400

139 K 764237407.1
Příplatek k oplechování ze segmentů mechanicky 

kotvené z Cu plechu rš 670 mm
m 2,000 1 890,00 3 780,00

VV sektor F

VV atyp úžlabí - napojení

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

140 K 764238457.1 Oplechování volského oka m 6,050 3 100,00 18 755,00

VV sektor F

VV volké oko velké rš 400

VV 5,5*1,1 6,050

VV Součet 6,050

141 K 764531405 Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 400 mm m 15,500 2 345,00 36 347,50

VV sektor F

VV podokapní žlab

VV 5,5+6+4 15,500

VV Součet 15,500

142 K 764531465.1
Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Cu plechu atyp. 

pr. svodu150 mm
kus 2,000 7 900,00 15 800,00

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 17 z22



VV sektor F

VV kotlík Atyp 

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

143 K 764538424
Svod kruhový včetně objímek, kolen, odskoků z Cu 

plechu průměru 150 mm
m 25,000 2 380,00 59 500,00

VV sektor F

VV 12,5+12,5 25,000

VV Součet 25,000

144 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m
t 0,275 2 675,00 735,63

145 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,275 400,00 110,00

146 M 19620101.1 plech Cu střešní tl 0,6 mm svitek š 1000mm m2 10,000 2 100,00 21 000,00

VV sektor F

VV materiál na atyp. konstrukce

VV montáž HZS klempíř

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

147 M 19620102.1 plech Cu střešní tl 0,6 mm svitek š 670mm m2 14,400 2 085,00 30 024,00

VV sektor F

VV materiál na atyp. konstrukce

VV montáž HZS klempíř

VV 10 10,000

VV štítové lemování

VV 4,4 4,400

VV Součet 14,400

148 M 55348000.1 lišta CU drážková pro volská oka rš.17 m 6,500 340,00 2 210,00

VV sektor F

VV 6,5 6,500

VV Součet 6,500

149 M 55349854 hák žlabový povrchová úprava Cu 330mm kus 6,000 150,00 900,00

VV sektor F

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

150 M 55349855 hák žlabový povrchová úprava Cu 400mm kus 7,000 185,00 1 295,00

VV sektor F

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

D 765 Krytina skládaná 672 140,25

151 K 765114061
Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí 

sklonu do 30° do malty
m2 185,300 1 080,00 200 124,00

VV sektor F

VV segmentový řez

VV 70,47 70,470

VV 12,45 12,450

VV 12,45 12,450

VV 65,03 65,030

VV 12,45 12,450

VV 12,45 12,450

VV Součet 185,300

152 K 765111505
Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací 

prostředky za sklon přes 50°
m2 185,300 20,00 3 706,00

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 18 z22



VV sektor F

VV 185,30 185,300

VV Součet 185,300

153 K 765131281
Příplatek k montáži  krytiny za sklon přes 30° na 

laťování
m2 185,300 45,00 8 338,50

VV sektor F

VV 185,30 185,300

VV Součet 185,300

154 K 765114435
Krytina keramická bobrovka úžlabí provázané 

nerovnoboké z tašek režných
m 4,400 2 130,00 9 372,00

VV sektor F

VV segmentový řez

VV 4,4 4,400

VV Součet 4,400

155 K 765111431 Montáž krytiny keramické volských ok m2 50,400 4 020,00 202 608,00

VV sektor F

VV velké volké oko- bobrovky segmentový řez

VV 6*6*1,4 50,400

VV Součet 50,400

156 K 765111503.1
Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací 

prostředky 
m2 40,650 50,00 2 032,50

VV
sektor F- připevnění tašek, drátkování, přibití - "uložení do 

rámů"

VV (70,47+65,03)/100*30 40,650

VV Součet 40,650

157 K 765115251.1 Montáž připevnění tašky  keramické krytiny kus 150,000 10,00 1 500,00

VV sektor F

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

158 K 765111829
Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° s 

tvrdou maltou do suti
m2 185,300 142,50 26 405,25

VV sektor F

VV 185,30 185,300

VV Součet 185,300

159 K 765111833.1
Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké za 

sklon přes 30°
m2 185,300 6,90 1 278,57

160 K 764001861 Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti m 9,200 49,20 452,64

VV sektor F

VV 9,2 9,200

VV Součet 9,200

161 M
WNR.327810250

000
Bobrovka 18x38 1/1 segmentový řez režná kus 2 880,000 18,00 51 840,00

VV sektor F

VV bobrovka úžlabí, VO přiřezání

VV 36*80 2 880,000

VV Součet 2 880,000

162 M
WNR.327810250

100
Bobrovka 9x38 1/2 KŘ/SŘ režná kus 2 304,000 14,00 32 256,00

VV sektor F

VV 36*2*32 2 304,000

VV Součet 2 304,000

163 M
WNR.327810255

000
Bobrovka 18x25 hřebenová KŘ režná kus 121,000 38,00 4 598,00

VV sektor F

VV 9,2*6*2*1,1-0,44 121,000

VV Součet 121,000

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 19 z22



164 M
WNR.327810253

000
Bobrovka 18x25 okapová KŘ/SŘ režná kus 76,000 35,40 2 690,40

VV sektor F

VV (5,5+6)*6*1,1+0,1 76,000

VV Součet 76,000

165 M 59660026 taška bobrovka režná větrací kus 50,000 168,00 8 400,00

VV sektor F

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

166 M 596100000.1
Spojovací prostředky pro montáž krytiny (PZN - dráty, 

hřebíky, vruty)
m2 185,300 35,00 6 485,50

167 K 765114351
Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů 

režných zplna do malty
m 9,200 1 219,00 11 214,80

VV sektor F

VV 9,2 9,200

VV Součet 9,200

168 K 596596700.1
Příchycení tašky bobrovky pro latě 40x60mm, (Pzn 

drát, hřibití Pzn hřebík)
kus 412,000 10,00 4 120,00

VV sektor F

VV 42+153+62+45+110 412,000

VV Součet 412,000

169 K 765192001.1
Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou těžkou - 

závazné 300g/m2 s přelaťováním
m2 185,300 270,00 50 031,00

VV sektor F

VV 185,3 185,300

VV Součet 185,300

170 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 185,300 62,00 11 488,60

171 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 

do 24 m
t 14,834 1 638,00 24 298,09

172 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 

použití mechanizace
t 14,834 200,00 2 966,80

173 K 998765192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený 

přesun do 100 m
t 14,834 400,00 5 933,60

D 767 Konstrukce zámečnické 28 659,75

174 K 762085113.1
Dodávka a montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 

mm pr.20mm Pzn
kus 30,000 385,00 11 550,00

VV sektor F

VV předpoklad

VV 10+10+10 30,000

VV Součet 30,000

175 K 762086113.1
Dodávka a montáž zámečnického prvku ocel S 235; 

hmotnost prvku do 15 kg Pzn
kg 35,000 275,00 9 625,00

VV sektor F

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

176 K 767881000.1 Montáž kotvení krovu do trámových konstrukcí do 30kg kus 3,000 540,00 1 620,00

VV sektor F

VV
kované atyp. kce , včetně povrch úpravy - zám. kovaný prvek 

do 30kg; nátěr kovářská černá - předpoklad

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

177 M 70921000.1 1.kovaná železná kotva včetně PKO - kpl. 3,000 1 500,00 4 500,00

VV sektor F

VV
kované atyp. kce , včetně povrch úpravy - zám. kovaný prvek 

do 30kg; nátěr kovářská černá

VV 3 3,000

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 20 z22



VV Součet 3,000

178 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 5,000 272,95 1 364,75

D 783 Dokončovací práce - nátěry 96 375,20

179 K 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 

olepením páskou
m 30,000 12,00 360,00

VV sektor F

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

180 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 

19mmx50m
m 30,000 5,00 150,00

VV sektor F

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

181 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 393,700 95,00 37 401,50

VV sektor F

VV 393,7 393,700

VV Součet 393,700

182 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 393,700 15,00 5 905,50

VV sektor F

VV 393,7 393,700

VV Součet 393,700

183 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 393,700 12,00 4 724,40

VV sektor F

VV 393,7 393,700

VV Součet 393,700

184 K 783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr 

tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce
m2 393,700 90,00 35 433,00

VV sektor F

VV 393,7 393,700

VV Součet 393,700

185 K 783801231.1
Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a 

okartáčováním zdí
m2 40,200 200,00 8 040,00

VV sektor F

VV (5,5+6)*1,2 13,800

VV (4*5,5)*1,2 26,400

VV Součet 40,200

186 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 13,800 31,00 427,80

VV sektor F

VV (5,5+6)*1,2 13,800

VV Součet 13,800

187 K 783826655
Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového 

zdiva
m2 13,800 285,00 3 933,00

VV sektor F

VV hlavní římsa

VV (5,5+6)*1,2 13,800

VV Součet 13,800

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 16 120,00

188 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 104,000 105,00 10 920,00

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 21 z22



VV sektor F

VV 2 NP

VV 20*4 80,000

VV 6*4 24,000

VV Součet 104,000

189 K 784211061
Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 

otěruvzdorných za barevnou malbu ve světlém odstínu
m2 104,000 50,00 5 200,00

VV sektor F

VV 2NP

VV 20*4 80,000

VV 6*4 24,000

VV Součet 104,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 24 000,00

190 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 10,000 400,00 4 000,00

191 K HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod 20,000 400,00 8 000,00

192 K HZS2142 Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný hod 20,000 400,00 8 000,00

193 K HZS2152 Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod 10,000 400,00 4 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 65 856,85

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

194 K 011002000 Průzkumné práce … 0,000 5 000,00 0,00

195 K 011544010
Vzorování malt (komíny, římsy, vnitř.omítky)(SEKTOR 

F)
kpl 3,000 1 000,00 3 000,00

196 K 011544000
Průzkum restaurátorský -  pásové sondy stropů  

místnosti 2NP (SEKTOR F)
kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

197 K 013002000 Projektové práce- dokumetace skutečného provedení kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00

198 K 042002000 Odborné posudky kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

199 K 044002000 Revize kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

200 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 49 856,85

201 K 090000000 Doprava materiálu % 0,500 52 480,89 26 240,45

202 K 091404000 Práce na památkovém objektu % 0,200 52 480,89 10 496,18

203 K 091504000 Náklady- informační tabule % 0,050 52 480,89 2 624,04

D VRN3 Zařízení staveniště 10 496,18

204 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,200 52 480,89 10 496,18

205 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště KČ 0,000 5 000,00 0,00

Př. 1 CN_Bolid  |  02KL-Kladruby-2024 22 z22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: IČ: 75032333

NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 DIČ: cz 75032333

Uchazeč: IČ: 26347741

DIČ: CZ26347741

Projektant: IČ: 87809397

XXXXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXXX

Zpracovatel: IČ: 87809397

XXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXXXXX

Poznámka:

Cena bez DPH 7 953 446,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 953 446,43 21,00% 1 670 223,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 623 670,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

03KL - Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace sektoru G krovy, 

stropy

BOLID M s.r.o.

Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní typ výrobku jedná se pouze o informativní údaj projektových parametrů 

nahrazujících specifikaci výrobku.

ROZPOČTOVÉ POLOŽKY S JEDNOTKOU NULOVÉHO MNOŽSTVÍ NEBUDOU UCHAZEČEM PŘI VYPLNĚNÍ ZADÁNÍ 

/VÝKAZU VÝMĚR/ PRO ÚČELY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NACENĚNY !!

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 1 z24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 953 446,43

HSV - Práce a dodávky HSV 1 702 115,08

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 501 019,42

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 304 053,66

    9 - Ostatní konstrukce a práce, - podepření 366 614,96

      9.1 - Ostatní konstrukce a práce, lešení 251 945,46

        9.2 - Ostatní konstrukce a práce,bourání - bourání, demontáže 111 115,20

    997 - Přesun sutě 404 298,34

    998 - Přesun hmot 126 128,70

PSV - Práce a dodávky PSV 6 140 030,97

    713 - Izolace tepelné 35 074,07

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 500,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 552,00

    762 - Konstrukce tesařské 4 898 059,13

      762.1 - Konstrukce tesařské - pomocné 318 482,20

      762.2 - Konstrukce tesařské - spoje 3 934 238,54

        762.4 - Tesařské konstrukce - krovy 3 622 038,54

    763 - Konstrukce suché výstavby 17 622,00

    764 - Konstrukce klempířské 254 227,25

    765 - Krytina skládaná 571 193,27

    767 - Konstrukce zámečnické 77 096,25

    783 - Dokončovací práce - nátěry 205 603,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 75 104,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 24 300,00

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

03KL - Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace sektoru G krovy, 

stropy

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 2 z24



VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 87 000,38

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 6 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 74 500,38

      VRN3 - Zařízení staveniště 15 684,29

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 3 z24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 953 446,43

D HSV Práce a dodávky HSV 1 702 115,08

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 501 019,42

1 K 310217861
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu 

nadzákladovém kamenem tl do 600 mm
kus 32,000 1 183,00 37 856,00

VV sektor G zazdění koruny zdí

VV 2+4+2+5+3+2+4+2+3+4+1 32,000

VV Součet 32,000

2 K 310218811
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl 

do 1 m2
m3 1,632 5 000,00 8 160,00

VV
sektor G oprava nosného zdiva nad klenbou - předpoklad na 

základě průzkumu

VV 0,6*0,4*0,4*17 1,632

VV Součet 1,632

3 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými na MVC
m3 3,654 8 680,00 31 716,72

VV sektor G přezdění koruny zdi mezi vazbami číslo 1-14

VV (6,8+10+3,5)*0,6*0,3 3,654

VV Součet 3,654

4 K 317235811.1
Přezdění a doplnění zdiva hlavních a kordónových říms 

cihlami pálenými na maltu
m3 4,060 15 000,00 60 900,00

VV sektor G oprava hlavní římsy po opravě krovu

VV (6,8+10+3,5)*0,5*0,4 4,060

VV Součet 4,060

5 M 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 5 324,950 12,00 63 899,40

VV sektor G

VV 379*(1,536+4,8) 2 401,344

VV 379*(3,654+4,06) 2 923,606

VV Součet 5 324,950

6 K 317351105.1 Zřízení podepřeníí říms a žlabových říms v do 20 m m2 30,450 1 240,00 37 758,00

VV sektor G

VV (6,8+10+3,5)*1,5 30,450

VV Součet 30,450

7 K 317351106.1 Odstranění podepření říms a žlabových říms v do 20m m2 30,450 292,00 8 891,40

VV sektor G

VV 30,45 30,450

VV Součet 30,450

8 K 411388555 Přezdívání kapes trámů v původním historickém zdivu m3 1,520 9 850,00 14 972,00

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

03KL - Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace sektoru G krovy, 

stropy

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 4 z24



VV přezdění kapes sektor G

VV 0,5*0,3*0,4*17 1,020

VV předpoklad

VV 0,5 0,500

VV Součet 1,520

9 K 985223000.2 Přezdívání smíšeného zdiva do aktivované malty m3 9,744 5 000,00 48 720,00

VV sektor G

VV (6,8+10+3,5)*1,2*0,4 9,744

VV Součet 9,744

10 K 985223100.1 Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty m3 12,180 4 500,00 54 810,00

VV sektor G

VV (6,8+10+3,5)*1,2*0,5 12,180

VV Součet 12,180

11 K 985441223.1

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 2 táhla D 

8 mm v drážce v smíšeném zdivu hl přes 70 do 120 

mm

m 20,300 1 080,00 21 924,00

VV sektor G

VV 6,8+10+3,5 20,300

VV Součet 20,300

12 K 985442213.1
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 1 kotva D 

8 mm v jádrovém vrtu
m 7,500 950,00 7 125,00

VV sektor G

VV 7,5 7,500

VV Součet 7,500

13 K 985442214.1
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 1 kotva D 

8 mm v koruně zdi
m 72,178 1 050,00 75 786,90

VV sektor G

VV prut s pravoúhlými háky

VV (6,8+10+3,5)/0,45*1,6 72,178

VV Součet 72,178

14 K 985421133
Injektáž trhlin š 10 mm v cihelném zdivu tl přes 450 do 

600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů
m 30,000 950,00 28 500,00

VV sektor G

VV 15+10+5 30,000

VV Součet 30,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 304 053,66

15 K 622131121.1
Penetrační vápenný nátěr vnějších stěn nanášený 

ručně
m2 55,318 68,00 3 761,62

VV
sektor G oprava omítek hl. římsy -rš 1,125m a vnitřního zdiva 

nad klenbou 

VV (6,8+10+3,5)*0,8*2 32,480

VV (6,8+10+3,5)*1,125 22,838

VV Součet 55,318

16 K 621131100
Vápenný postřik vnějších podhledů nanášený 

celoplošně ručně
m2 55,318 318,00 17 591,12

VV
sektor G oprava omítek hl. římsy -rš 1,125m a vnitřního zdiva 

nad klenbou 

VV (6,8+10+3,5)*1,125 22,838

VV (6,8+10+3,5)*0,8*2 32,480

VV Součet 55,318

17 K 623321101.1
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 

vnějších říms nanášená ručně
m2 55,318 600,00 33 190,80

VV
sektor Goprava omítek hl. římsy -rš 1,125m a vnitřního zdiva 

nad klenbou 

VV (6,8+10+3,5)*1,125 22,838

VV (6,8+10+3,5)*0,8*2 32,480

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 5 z24



VV Součet 55,318

18 K 629999022.1 Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch m2 22,838 152,00 3 471,38

VV
sektor G oprava omítek hl. římsy -rš 1,125m a vnitřního zdiva 

nad klenbou 

VV (6,8+10+3,5)*1,125 22,838

VV Součet 22,838

19 K 611311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů 

rovných nanášená ručně
m2 75,000 585,00 43 875,00

VV sektor G

VV sejmutí poškozené omítky stropů 2NP

VV lokální opravy - předpoklad

VV 12,5*6 75,000

VV Součet 75,000

20 K 611142026
Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží ve dvou 

vrstvách
m2 75,000 590,00 44 250,00

VV sektor G

VV sejmutí poškozené omítky stropů 2NP

VV lokální opravy - předpoklad

VV 12,5*6 75,000

VV Součet 75,000

21 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 

stěn nanášená ručně
m2 55,318 700,00 38 722,60

VV sektor G oprava omítek hl. římsy  a vnitř. zdiva

VV (6,8+10+3,5)*1,125 22,838

VV (6,8+10+3,5)*0,8*2 32,480

VV Součet 55,318

22 K 622121100 Zatření spár vápennou u maltou vnějších stěn z cihel m2 32,480 298,00 9 679,04

VV
sektor G oprava omítek hl. římsy a vnitřního zdiva nad 

klenbou 

VV (6,8+10+3,5)*0,8*2 32,480

VV Součet 32,480

23 K 611315225
Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na 

stropech
kus 30,000 1 100,00 33 000,00

VV sektor G - oprava omítek stropů 2 NP

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

24 K 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 156,520 62,00 9 704,24

VV sektor G

VV (26,88+18,9+32,48)*2 156,520

VV Součet 156,520

25 K 622631001
Spárování vápennou maltou vnějších ploch stěn z cihel 

a kamene
m2 12,180 855,00 10 413,90

VV sektor G koruna zdi

VV (6,8+10+3,5)*0,6 12,180

VV Součet 12,180

26 K 629999042
Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění 

prací v nadstřešní části
m2 69,440 112,00 7 777,28

VV sektor G

VV 26,88+10,08+32,48 69,440

VV Součet 69,440

27 K 631311214.1
Mazanina tl do 80 mm  z MV s přídavkem hydraulické 

složky se zvýšenými nároky na prostředí 
m2 24,360 740,00 18 026,40

VV sektor G sanace koruny zdi po tesařské opravě

VV (6,8+10+3,5)*1,20 24,360

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 6 z24



VV Součet 24,360

28 K 632450124.1
Vyrovnávací vápenný potěr tl do 50 mm s přídavkem 

hydraulické složky provedený v pásu
m2 24,360 205,00 4 993,80

VV sektor G sanace koruny zdi po tesařské opravě

VV (6,8+10+3,5)*1,2 24,360

VV Součet 24,360

29 K 632459125.1 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za sklon m2 24,360 193,00 4 701,48

VV sektor G

VV 24,36 24,360

VV Součet 24,360

30 K 985441213.2
Stehování trhlin výztuž HeliBar 1 táhlo D 8 mm v 

cihelném zdivu hl  70 až 120 mm
m 21,000 995,00 20 895,00

VV sektor G

VV předpoklad

VV 21 21,000

VV Součet 21,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, - podepření 366 614,96

31 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží přes 4 m
m2 95,000 120,00 11 400,00

VV sektor G

VV 75+20 95,000

VV Součet 95,000

32 K 952902601 Čištění budov vysátí prachu z trámů m2 570,000 32,00 18 240,00

VV sektor G

VV 570 570,000

VV Součet 570,000

33 K 952903008
Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího 

trusu z těžko přístupných míst
m2 97,500 198,00 19 305,00

VV sektor G

VV 75*1,3 97,500

VV Součet 97,500

34 K 964061141
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu 

zhlaví přes 0,05 m2
kus 17,000 895,00 15 215,00

VV sektor G

VV 14+3 17,000

VV Součet 17,000

35 K 975053141.1

Dodávka, montáž a demontáž víceřadového 

podchycení kleneb stropů pro osazení nosníků v do 3,5 

m pro zatížení do 1500 kg/m2

m 60,000 450,00 27 000,00

VV sektor G podepření stropů 2NP

VV 12*5 60,000

VV Součet 60,000

36 K 975058141.1
Příplatek k víceřadovém podchycení stropů pro zatížení 

do 1500 kg/m2 ZKD 1 m v podchycení
m 120,000 63,10 7 572,00

VV sektor G podepření stropů 2NP

VV (12*5)*2 120,000

VV Součet 120,000

37 K 978012191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 

do 100 %

m2 75,000 212,50 15 937,50

VV sektor G

VV sejmutí poškozené omítky stropů 2NP

VV lokální opravy - předpoklad

VV 12,5*6 75,000

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 7 z24



VV Součet 75,000

D 9.1 Ostatní konstrukce a práce, lešení 251 945,46

38 K 941111112

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m - 

sanace krovů a stropů

m2 135,000 100,50 13 567,50

VV pomocné lešení v konstrukcích krovu sektor G

VV 12*5 60,000

VV pomocné lešení oprava stropů 2NP

VV 75 75,000

VV Součet 135,000

39 K 941111212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití
m2 16 200,000 0,50 8 100,00

VV sektor G

VV (135)*120 16 200,000

VV Součet 16 200,000

40 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 135,000 75,00 10 125,00

VV sektor G

VV 135 135,000

VV Součet 135,000

41 K 941121113

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s 

podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m -

sanace korun zdí, pokrýv. práce

m2 189,800 135,00 25 623,00

VV sektor G pracovní lešení pro montáž krovu sektor G

VV (6,8+10)*11+5 189,800

VV Součet 189,800

42 K 941121213
Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s 

podlahami š 1,5 m v 30 m za první a ZKD den použití
m2 69 277,000 0,50 34 638,50

VV sektor G

VV 189,8*365 69 277,000

VV Součet 69 277,000

43 K 941121813
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s 

podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m
m2 189,800 100,00 18 980,00

VV sektor G

VV 189,8 189,800

VV Součet 189,800

44 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 247,300 18,60 4 599,78

VV sektor G

VV pracovní lešení pro montáž krovu

VV (6,8+10)*11+5*12,5 247,300

VV Součet 247,300

45 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 90 264,500 0,10 9 026,45

VV sektor G

VV pracovní lešení pro montáž krovu

VV 247,3*365 90 264,500

VV Součet 90 264,500

46 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 247,300 11,10 2 745,03

VV sektor G

VV 247,3 247,300

VV Součet 247,300

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 8 z24



47 K 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 10,000 257,00 2 570,00

VV sektor G

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

48 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 10,000 85,50 855,00

VV sektor G

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

49 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 

podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy
hod 20,000 500,00 10 000,00

VV sektor G předpoklad pro dokončení konstrukcí 

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

D 9.2 Ostatní konstrukce a práce,bourání - bourání, demontáže 111 115,20

50 K 965041341
Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl 

přes 4 m2
m3 7,308 1 900,00 13 885,20

VV sektor G- koruny zdí

VV (6,8+10+3,5)*0,3*1,2 7,308

VV Součet 7,308

51 K 966023132.1
Rozebrání částí říms z kamene a cihel vyložených do 

400 mm tl přes 350 mm
m 20,300 740,00 15 022,00

VV sektor G oprava tesařských konstrukcí

VV 6,8+10+3,5 20,300

VV Součet 20,300

52 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
m3 3,100 2 970,00 9 207,00

VV sektor G

VV předpoklad

VV 0,3+0,2+2,4+0,2 3,100

VV Součet 3,100

53 K 978012191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 

do 100 %

m2 45,000 212,50 9 562,50

VV sektor G

VV sejmutí poškozené omítky stropů 2NP

VV lokální opravy - předpoklad

VV 75*0,6 45,000

VV Součet 45,000

54 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 80,000 145,00 11 600,00

VV sektor G

VV 12*5 60,000

VV 20 20,000

VV Součet 80,000

55 K 985211113
Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl 

přes 12 m/m2
m2 9,500 663,00 6 298,50

VV sektor G

VV 3+2+4,5 9,500

VV Součet 9,500

56 K 985221011
Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití 

do 1 m3
m3 2,700 2 600,00 7 020,00

VV sektor G 

VV předpoklad

VV 2,7 2,700

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 9 z24



VV Součet 2,700

57 K 985221021
Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití 

do 1 m3
m3 2,900 2 000,00 5 800,00

VV sektor G 

VV předpoklad

VV 2,9 2,900

VV Součet 2,900

58 K 985221101 Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty m3 1,800 8 800,00 15 840,00

VV sektor G

VV předpoklad

VV 1,8 1,800

VV Součet 1,800

59 K 985222101.1
Sbírání a třídění cihel a kamene ručně ze suti s 

očištěním
m3 4,000 1 000,00 4 000,00

60 K 985232112.1
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 

hl do 80 mm dl do 12 m/m2
m2 14,000 920,00 12 880,00

VV sektor G - sanace stěn 

VV předpoklad

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

D 997 Přesun sutě 404 298,34

61 K 997013001
Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 

hl do 2 m
m3 38,430 850,00 32 665,50

VV sektor G- vyčištění říms a STROPŮ

VV ((6,8+10+3,5)*1,2)*0,5 12,180

VV předpoklad

VV 75*0,35 26,250

VV Součet 38,430

62 K 997006003.1
Pytlování stavebního odpadu (trusu, dřeva napadeného 

škůdci, hnilobou, prašnost)
t 135,115 500,00 67 557,50

VV sektor G

VV 193,021/100*70 135,115

VV Součet 135,115

63 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m ručně
t 193,021 445,00 85 894,35

64 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 193,021 301,00 58 099,32

65 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 5 790,360 12,00 69 484,32

VV sektor G

VV 193,012*30 5 790,360

VV Součet 5 790,360

66 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

07

t 193,021 350,00 67 557,35

67 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 23,040 1 000,00 23 040,00

VV sektor G

VV (32*1,2)*0,6 23,040

VV Součet 23,040

D 998 Přesun hmot 126 128,70

68 K 998001000 Přesun hmot pro zemní práce t 5,100 480,00 2 448,00

VV úprava terénu pod lešení sektor G

VV 3*1,7 5,100

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 10 z24



VV Součet 5,100

69 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 132,990 650,00 86 443,50

70 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 132,990 280,00 37 237,20

D PSV Práce a dodávky PSV 6 140 030,97

D 713 Izolace tepelné 35 074,07

71 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami
m2 79,950 148,00 11 832,60

VV sektor G

VV 6,5*12,3 79,950

VV Součet 79,950

72 M 63152108
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 

200mm
m2 81,549 285,00 23 241,47

VV 79,95*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 81,549

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 500,00

73 K 449.1
Dodávka a montáž přístroj hasicí ruční pěnový PHP 6 

kg
kus 1,000 2 500,00 2 500,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 552,00

74 K 741421813.1
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 

mm kolmý svod
m 19,200 185,00 3 552,00

VV sektor G

VV demont. hromosvodu bez náhrady

VV 6,7+12,5 19,200

VV Součet 19,200

D 762 Konstrukce tesařské 4 898 059,13

75 K 762322912
Zavětrování a ztužení vazníků hranoly průřezové 

plochy přes 100 cm2
m 51,000 524,00 26 724,00

VV sektor G

VV předpoklad  ztužení atyp. kcí krovu

VV 12+15+12+12 51,000

VV Součet 51,000

76 K 762361127.1
Dodávka a montáž spádových klínů pro střechy z 

řeziva průřezové plochy do 288 cm2
m 45,000 495,00 22 275,00

VV sektor G

VV předpoklad vyrovnání krovu . horní příložka krokve

VV (10*4,5) 45,000

VV Součet 45,000

77 K 762523108.1 Položení podlahy z hoblovaných prken tl. 33-50mm m2 434,700 350,00 152 145,00

VV sektor G - zaklopení podlahy

VV úroveň 0 na sraz

VV 108*1,15 124,200

VV úroveň -1 překládaný záklop

VV 108*1,25*1,15 155,250

VV úroveň -2 překládaný záklop

VV 108*1,25*1,15 155,250

VV Součet 434,700

78 K 762523108.2 Položení podlahy z hoblovaných +příplatek za profilaci m2 155,250 203,00 31 515,75

VV sektor G

VV překládaný záklop

VV 108*1,25*1,15 155,250

VV Součet 155,250

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 11 z24



79 M 60511022.1
řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m -  

oboustraně hoblované
m3 10,044 16 000,00 160 704,00

VV sektor G

VV úroveň 0

VV
POŽADAVEK!! viz. TZ - řezivo vzduchosuché max. vlhkosti 

16% 

VV 0,2*0,05*248,4 2,484

VV úroveň -1

VV 0,3*0,05*504 7,560

VV Součet 10,044

80 K 762527812
Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z 

prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm
m2 204,930 298,00 61 069,14

VV sektor G - zaklopení podlahy obě úrovně

VV 204,93 204,930

VV Součet 204,930

81 K 762591130.1
Montáž a demontáž dočasného zakrytí prostupů a 

otvorů fošnami tl do 60 mm volně kladenými
m2 266,000 277,00 73 682,00

VV sektor G - zaklopení podlahy

VV 108+50+108 266,000

VV Součet 266,000

82 M 60511130 řezivo stavební fošny š 160-220mm dl 2-5m m3 5,940 9 500,00 56 430,00

VV sektor G

VV 108*0,05*1,1 5,940

VV Součet 5,940

83 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah m2 216,000 28,50 6 156,00

VV sektor G - zaklopení podlahy

VV 108+108 216,000

VV Součet 216,000

84 K 762811934
Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z fošen tl 

do 32 mm pl jednotlivě přes 4 m2
m 75,000 160,00 12 000,00

VV sektor G

VV 75 75,000

VV Součet 75,000

85 K 762841111
Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých 

prken s mezerou 10 až 15 mm
m2 75,000 305,00 22 875,00

VV sektor G

VV 75 75,000

VV Součet 75,000

86 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 1,875 9 000,00 16 875,00

VV sektor G

VV 75*0,025 1,875

VV Součet 1,875

87 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 

podbíjení
m3 9,625 300,00 2 887,50

VV sektor G

VV (105+50)*0,05+1,875 9,625

VV Součet 9,625

D 762.1 Konstrukce tesařské - pomocné 318 482,20

88 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 37,630 2 500,00 94 075,00

VV sektor G

VV 25,6+12,03 37,630

VV Součet 37,630

89 K 762082540
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 

jednoduchý vnitřní a vnější   půloblouk pl. přes 320 cm2
kus 18,000 145,00 2 610,00

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 12 z24



VV sektor G

VV 15+3 18,000

VV Součet 18,000

90 K 762321905.1
Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy 

přes 100 cm2
m 15,000 1 000,00 15 000,00

VV sektor G - předpoklad krov

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

91 K 762381012
Podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba 

přes 9 do 12,5 m
kus 4,000 1 500,00 6 000,00

VV sektor G

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

92 K 762381013.2
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, 

plná a jalová vazba přes 9 do 12,5 m
kus 12,000 2 500,00 30 000,00

VV sektor G

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

93 K 762733130
Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové 

plochy do 288 cm2
m 30,000 400,00 12 000,00

VV sektor G - předpoklad 2NP

VV (2*12)+(6) 30,000

VV Součet 30,000

94 M 05217118.1 kulatina dřevěná odkorněná D 200-mm dl 8m m3 8,000 7 000,00 56 000,00

VV sektor G - montážní zabezpečení krovu

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

95 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 

vázaných kcí
m3 8,000 1 310,00 10 480,00

VV sektor G - montážní zabezpečení krovu

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

96 K 762752830
Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z 

kulatiny průřezové plochy do 288 cm2
m 30,000 88,10 2 643,00

VV sektor G

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

97 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

24 m
t 49,819 1 500,00 74 728,50

98 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 

použití mechanizace
t 49,819 300,00 14 945,70

D 762.2 Konstrukce tesařské - spoje 3 934 238,54

99 K 762311000.R2
Plátový spoj rovnočelý  D2) 3xsvorník M16 -krokev, 

hambalek, ondř. kříž - vlastní položka
kus 41,000 1 600,00 65 600,00

VV sektor G

VV V1-16 krokev

VV 23 23,000

VV V ond. kříž

VV 6 6,000

VV předpoklad

VV 12 12,000

VV Součet 41,000

100 K 762314000.R2A
Plátový spoj  D2a) M20 - šikmá stojka PV - vlastní 

položka
kus 6,000 1 600,00 9 600,00

VV sektor G

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 13 z24



VV 4 4,000

VV předpoklad

VV 2 2,000

VV Součet 6,000

101 K 762314000.R3
Plátový spoj rovnočelý zazubený D3) 6xsvorník M24 - 

vazný trám - vlastní položka
kus 41,000 2 000,00 82 000,00

VV sektor G

VV vazné trámy + strop. trámy V1-16

VV 9+7+7 23,000

VV předpoklad doplnění

VV 10+8 18,000

VV Součet 41,000

102 K 762311000.R4
Plátový spoj rovnočelý D4)3xsvorník M16 - pětiboká 

vaznice - vlastní položka
kus 6,000 1 500,00 9 000,00

VV sektor G

VV pětibok. vaznice V1-17

VV 3+3 6,000

VV Součet 6,000

103 K 762314000.R5
Plátový spoj  D5) DB kolík - kolíkový spoj- vlastní 

položka
kus 95,000 1 000,00 95 000,00

VV sektor G

VV kolíkové spoje v 1-17

VV příložky krokve hřeben

VV 10 10,000

VV oprava spojů V1-16

VV 50 50,000

VV pozednice V1-14

VV 10+10 20,000

VV předpoklad oprava stropů

VV 15 15,000

VV Součet 95,000

104 K 762314000.R6

Plátový spoj rovnočelý, šikmý, zazubený  D6) DB kolík - 

přesný čepovaný  spoj (ručně zhotovený; čep dlab; 

osedlání,rybinový)- vlastní položka

kus 34,000 1 500,00 51 000,00

VV sektor G

VV čepované spoje V1-16

VV 28 28,000

VV vazné trámy

VV 6 6,000

VV Součet 34,000

D 762.4 Tesařské konstrukce - krovy 3 622 038,54

105 K 762331813
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 

plochy do 288 cm2
m 321,800 205,50 66 129,90

VV sektor G

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V1-16

VV 321,8 321,800

VV Součet 321,800

106 K 762331815
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 

plochy přes 450 cm2
m 459,700 341,00 156 757,70

VV sektor G

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V1-16

VV 124,6+256,9+78,2 459,700

VV Součet 459,700

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 14 z24



107 K 762331932.1
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 

288 cm2 jakékoliv délky
m 353,800 414,50 146 650,10

VV sektor G

VV vazby V1-V16

VV 321,8 321,800

VV předpoklad

VV 32 32,000

VV Součet 353,800

108 K 762331952.1
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva 

přes 450 cm2 jakékoliv délky
m 499,700 536,00 267 839,20

VV sektor G

VV vazby V1-V16

VV 124,6+256,9+78,2 459,700

VV předpoklad

VV 40 40,000

VV Součet 499,700

109 M 60512001 řezivo krovu m3 59,760 12 500,00 747 000,00

VV sektor G

VV krov

VV 25,6*1,2 30,720

VV předpoklad strop do  VÚ-2

VV 12,1*2*1,2 29,040

VV Součet 59,760

110 M 60512003 řezivo krovu DB m3 0,250 30 000,00 7 500,00

VV sektor G krovy

VV DB podložky, kolíky, vložky

VV
POŽADAVEK!! viz. TZ - řezivo vzduchosuché max. vlhkosti 

16% 

VV 0,25 0,250

VV Součet 0,250

111 K 762795000.1 Spojovací prostředky pro montáž konstrukcí krovu m3 59,760 1 735,00 103 683,60

VV sektor G předpoklad

VV 59,76 59,760

VV Součet 59,760

112 K 762332933
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy do 288 cm2
m 643,600 780,00 502 008,00

VV sektor G

VV 643,6 643,600

VV Součet 643,600

113 K 762332934
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy do 450 cm2
m 249,200 920,00 229 264,00

VV sektor G

VV krokev V1-16

VV 249,2 249,200

VV Součet 249,200

114 K 762332935
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy do 600 cm2
m 410,800 1 672,00 686 857,60

VV sektor G

VV pozednice V1-16

VV krovy

VV 98 98,000

VV stropy úroveň -1,-2

VV 156,4*2 312,800

VV Součet 410,800

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 15 z24



115 K 762332936
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy přes 600 cm2
m 260,000 1 840,00 478 400,00

VV sektor G

VV vazné trámy V1-16

VV krovy

VV 260 260,000

VV Součet 260,000

116 K 762333913
Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

do 288 cm2
m 350,000 189,00 66 150,00

VV sektor G

VV předpoklad

VV 350 350,000

VV Součet 350,000

117 K 762333915
Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

přes 450 cm2
m 150,000 278,00 41 700,00

VV sektor G

VV předpoklad

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

118 K 762333916
Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

přes 600 cm2
m 80,000 300,00 24 000,00

VV sektor G

VV předpoklad

VV 80 80,000

VV Součet 80,000

119 K 762342811
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 

0,22 m
m2 190,500 57,00 10 858,50

VV sektor G

VV 170,5 170,500

VV předpoklad odtížení jedné vazby

VV 20 20,000

VV Součet 190,500

120 K 762342311
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° 

osové vzdálenosti do 150 mm
m2 170,500 142,50 24 296,25

VV sektor G

VV 170,5 170,500

VV Součet 170,500

121 K 765131281
Příplatek k montáži  krytiny za sklon přes 30° na 

laťování
m2 170,500 47,00 8 013,50

VV sektor G

VV 170,5 170,500

VV Součet 170,500

122 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových na střechách sklonu do 60° m 50,000 173,00 8 650,00

VV sektor G

VV 19,9+7,3+9,3+3,5 40,000

VV předpoklad 

VV 10 10,000

VV Součet 50,000

123 M 60514114.1 řezivo jehličnaté latě střešní 6x4 cm m3 4,754 8 000,00 38 032,00

VV sektor G

VV plocha střešního pláště

VV 9*0,06*0,04*170,5*1,2 4,419

VV volské oko

VV 80*0,04*0,06*1,2 0,230

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 16 z24



VV hřebenové latě

VV 19,9*0,04*0,06*1,2 0,057

VV předpoklad

VV 20*0,04*0,06 0,048

VV Součet 4,754

124 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 

nadstřešních konstrukcí
m3 4,754 1 735,00 8 248,19

VV sektor G

VV 4,754 4,754

VV Součet 4,754

D 763 Konstrukce suché výstavby 17 622,00

125 K 763793123 Montáž svorníků a šroubů délky do 500 mm kus 50,000 158,00 7 900,00

126 K 763793124 Montáž  svorníků a šroubů délky do 1000 mm kus 12,000 244,00 2 928,00

127 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 8,000 208,00 1 664,00

128 M 31197010 tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M22 m 10,000 240,00 2 400,00

129 M 31197011 tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M24 m 10,000 273,00 2 730,00

D 764 Konstrukce klempířské 254 227,25

130 K 764001821.1
Demontáž plechování střech ze svitků nebo tabulí do 

suti
m2 36,820 125,00 4 602,50

VV sektor G

VV úžlabí

VV (10,6+7,5+9)*1 27,100

VV štítové lemování

VV (12,5+11,8)*0,4 9,720

VV Součet 36,820

131 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 

spoje přes 0,1 m
m 5,000 740,00 3 700,00

VV sektor G

VV předpoklad

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

132 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 1,000 495,00 495,00

VV sektor G

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

133 K 764233452
Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z 

CU plechu
kus 1,000 10 720,00 10 720,00

VV sektor G

VV střešní výlez 0,6x0,6m, plný poklop

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

134 K 764051417.1 Podkladní plech z olověného plechu rš 500 mm m 3,000 2 610,00 7 830,00

VV sektor G

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

135 K 764231472 Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 1000 mm m 30,100 3 520,00 105 952,00

VV sektor G

VV úžlabí

VV 10,6+7,5+9+3 30,100

VV Součet 30,100

136 K 764231476.1
Příplatek za provedení úžlabí z Cu plechu v keramické 

krytině
m 30,100 748,00 22 514,80

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 17 z24



VV sektor G

VV spojení nestandardních ploch

VV 30,1 30,100

VV Součet 30,100

137 K 764235446.1
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 

atyp. kci z Cu plechu rš přes 400 mm
m 30,100 600,00 18 060,00

VV sektor G

VV atyp. úžlabí a sklony střech

VV sektor G

VV úžlabí

VV 30,1 30,100

VV Součet 30,100

138 K 764238457.1 Oplechování volského oka m 3,850 3 100,00 11 935,00

VV sektor G

VV volské oko malé rš. 400 mm

VV 3,5*1,1 3,850

VV Součet 3,850

139 K 764531405.1
Oprava původní žlab podokapní půlkruhový z Cu 

plechu rš 400 mm
kpl. 1,000 10 000,00 10 000,00

VV sektor G

VV oprava stávajícího žlabu a stávajících háků

VV zhotovení spádů a oprava kotlíků

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

140 K 764531465.1
Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Cu plechu atyp. 

pr. svodu150 mm
kus 1,000 7 900,00 7 900,00

VV sektor G - nádvoří

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

141 K 764538424.1
Oprava - stávajících svodů kruhových včetně objímek, 

kolen, odskoků z Cu plechu průměru 150 mm
kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

VV sektor G

VV oprava stávajícíh svodů v sektoru

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

142 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m
t 0,266 2 675,00 711,55

143 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,266 400,00 106,40

144 M 19620101.1 plech Cu střešní tl 0,6 mm svitek š 1000mm m2 10,000 2 100,00 21 000,00

VV sektor G

VV materiál na atyp. konstrukce

VV 10 10,000

VV montáž HZS klempíř

VV bude čerpáno pouze z rozhodnutí objednatele

VV Součet 10,000

145 M 19620102.1 plech Cu střešní tl 0,6 mm svitek š 670mm m2 6,000 2 085,00 12 510,00

VV sektor G

VV materiál na atyp. konstrukce

VV 6 6,000

VV montáž HZS klempíř

VV bude čerpáno pouze z rozhodnutí objednatele

VV Součet 6,000

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 18 z24



146 M 55348000.1 lišta CU drážková pro volská oka rš.17 m 3,500 340,00 1 190,00

VV sektor G

VV volské oko malé

VV 3,5 3,500

VV Součet 3,500

D 765 Krytina skládaná 571 193,27

147 K 765114061
Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí 

sklonu do 30° do malty
m2 170,450 1 080,00 184 086,00

VV sektor G

VV segmentový řez

VV 46,86 46,860

VV 52,16 52,160

VV 22,44 22,440

VV 23,58 23,580

VV 25,41 25,410

VV Součet 170,450

148 K 765111505
Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací 

prostředky za sklon přes 50°
m2 51,135 20,00 1 022,70

VV sektor G

VV 170,45/100*30 51,135

VV Součet 51,135

149 K 765114251
Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů 

režných do malty
m 15,200 1 417,00 21 538,40

VV sektor G

VV 13,2 13,200

VV předpoklad

VV 2 2,000

VV Součet 15,200

150 K 765114351
Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů 

režných zplna do malty
m 7,000 1 219,00 8 533,00

VV sektor G

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

151 K 765114435
Krytina keramická bobrovka úžlabí provázané 

nerovnoboké z tašek režných
m 28,100 2 130,00 59 853,00

VV sektor G

VV segmentový řez

VV 10,6+7,5+9 27,100

VV předpoklad

VV 1 1,000

VV Součet 28,100

152 K 765111431 Montáž krytiny keramické volských ok m2 15,000 4 020,00 60 300,00

VV sektor G - volské oko malé

VV segmentový řez

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

153 K 765115251.1 Montáž připevnění tašky  keramické krytiny kus 200,000 10,00 2 000,00

VV sektor G

VV 80+120 200,000

VV Součet 200,000

154 K 765111503.1
Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací 

prostředky 
m2 64,700 10,00 647,00

VV
sektor G - připevnění tašek, drátkování, přibití - "uložení do 

rámů"

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 19 z24



VV 12,5+11,7+6,7+6,7+10,6+7,5+9 64,700

VV Součet 64,700

155 K 765111829
Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° s 

tvrdou maltou do suti
m2 170,450 142,50 24 289,13

VV sektor G

VV segmentový řez

VV 46,86 46,860

VV 52,16 52,160

VV 22,44 22,440

VV 23,58 23,580

VV 25,41 25,410

VV Součet 170,450

156 K 765111833.1
Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké za 

sklon přes 30°
m2 170,450 6,90 1 176,11

VV sektor G

VV 170,45 170,450

VV Součet 170,450

157 K 764001861 Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti m 6,700 49,20 329,64

VV sektor G

VV 6,7 6,700

VV Součet 6,700

158 M
WNR.327810250

000
Bobrovka 18x38 1/1 segmentový řez režná kus 2 160,000 18,00 38 880,00

VV sektor G

VV bobrovka úžlabí, VO, přiřezání, atyp. plochy

VV 36*60 2 160,000

VV Součet 2 160,000

159 M
WNR.327810250

100
Bobrovka 9x38 1/2 KŘ/SŘ režná kus 2 160,000 14,00 30 240,00

VV sektor G

VV 36*2*30 2 160,000

VV Součet 2 160,000

160 M
WNR.327810255

000
Bobrovka 18x25 hřebenová KŘ režná kus 88,000 38,00 3 344,00

VV sektor G

VV 6*(6,7*2)*1,1-0,44 88,000

VV Součet 88,000

161 M
WNR.327810253

000
Bobrovka 18x25 okapová KŘ/SŘ režná kus 136,000 35,40 4 814,40

VV sektor G

VV (8,3+9,4+3)*6*1,1-0,62 136,000

VV Součet 136,000

162 M 59660026 taška bobrovka režná větrací kus 48,000 168,00 8 064,00

VV sektor G

VV 48 48,000

VV Součet 48,000

163 M 596100000.1
Spojovací prostředky pro montáž krytiny (PZN - dráty, 

hřebíky, vruty)
m2 170,450 35,00 5 965,75

164 K 596596700.1
Příchycení tašky bobrovky pro latě 40x60mm, (Pzn 

drát, hřibití Pzn hřebík)
kus 2 329,200 10,00 23 292,00

VV sektor G - uchycení tašek do rámů

VV 64,7*36 2 329,200

VV Součet 2 329,200

165 K 765192001.1
Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou těžkou - 

závazné 300g/m2 s přelaťováním
m2 170,450 270,00 46 021,50

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 20 z24



VV sektor G

VV 170,45 170,450

VV Součet 170,450

166 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 170,450 62,00 10 567,90

167 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 

do 24 m
t 16,188 1 638,00 26 515,94

168 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 

použití mechanizace
t 16,188 200,00 3 237,60

169 K 998765192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený 

přesun do 100 m
t 16,188 400,00 6 475,20

D 767 Konstrukce zámečnické 77 096,25

170 K 762085113.1
Dodávka a montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 

mm pr.20mm Pzn
kus 25,000 385,00 9 625,00

VV sektor G

VV oprava novodob. kcí úžlabí

VV (2*5) 10,000

VV předpoklad

VV 15 15,000

VV Součet 25,000

171 K 762086113.1
Dodávka a montáž zámečnického prvku ocel S 235; 

hmotnost prvku do 15 kg Pzn
kg 30,000 275,00 8 250,00

VV sektor G

VV předpoklad

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

172 K 767881000.1
Montáž kotvení pozednice krovu do trámových 

konstrukcí do 30kg
kus 7,000 540,00 3 780,00

VV sektor G

VV
kované atyp. kce , včetně povrch úpravy viz. dílenský výkres 

PD

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

173 M 70921000.1 1.kovaná železná kotva včetně PKO - krátčat kpl. 7,000 1 500,00 10 500,00

VV sektor G

VV kovaný prvek viz dílenský výkres PD, včetně povrch úpravy

VV 6+1 7,000

VV Součet 7,000

174 K 767881000.2 Montáž kotvení pozednice krovu do obvodové zdi kus 8,000 315,00 2 520,00

VV sektor G

VV ukotvení pozednice včetně vrtání na chem. kotvu

VV 6+2 8,000

VV Součet 8,000

175 M 70920000.2 2.kovaná železná kotva včetně PKO - pozednice kpl. 8,000 2 000,00 16 000,00

VV sektor G

VV
kotevní materiál tyč ocel Pzn 8.8 pr. M24, d. 650; matka 

čtverhranná, podložka

VV 6+2 8,000

VV Součet 8,000

176 K 767881000.3 Montáž kotvení  krovu - zesílení tesařských spojů kus 10,000 275,00 2 750,00

VV sektor G

VV
montáž kotvení prvků krovu - (určeno na místě podle 

požadavku AD) - prvek do 15kg

VV předpoklad

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 21 z24



177 M 70920000.3 2.kovaná železná kotva včetně PKO - pozednice kpl. 10,000 2 000,00 20 000,00

VV sektor G

VV
kotevní materiál podle požadavku AD do 15kg - kovaný 

prvek

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

178 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 5,000 734,25 3 671,25

D 783 Dokončovací práce - nátěry 205 603,00

179 K 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 

olepením páskou
m 30,000 12,00 360,00

VV sektor G

VV volské oko - předpoklad 

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

180 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 

19mmx50m
m 30,000 5,00 150,00

VV sektor G

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

181 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 850,000 95,00 80 750,00

VV sektor G

VV 850 850,000

VV Součet 850,000

182 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 500,000 15,00 7 500,00

VV sektor G

VV 500 500,000

VV Součet 500,000

183 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 1 015,000 12,00 12 180,00

VV sektor G

VV 1015 1 015,000

VV Součet 1 015,000

184 K 783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr 

tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce
m2 1 015,000 90,00 91 350,00

VV sektor G

VV krovy a stropy kce

VV 586+429 1 015,000

VV Součet 1 015,000

185 K 783801231.1
Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a 

okartáčováním zdí
m2 30,200 200,00 6 040,00

VV sektor G

VV sektor G sanace koruny zdi po tesařské opravě

VV (7+9+3)*0,8 15,200

VV sanace zdí - předpoklad

VV 15 15,000

VV Součet 30,200

186 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 25,000 31,00 775,00

VV sektor G

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

187 K 783826655
Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového 

zdiva
m2 22,800 285,00 6 498,00

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 22 z24



VV sektor G

VV (7+9+3)*1,2 22,800

VV Součet 22,800

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 75 104,00

188 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 484,800 105,00 50 904,00

VV sektor G

VV výmalba místností 2NP

VV předpoklad

VV (6,4*12,5)+(6,4*4)*8+(12,5*4)*4 484,800

VV Součet 484,800

189 K 784211061
Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 

otěruvzdorných za barevnou malbu ve světlém odstínu
m2 484,000 50,00 24 200,00

VV sektor G

VV výmalba místností 2NP

VV 484 484,000

VV Součet 484,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 24 300,00

190 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 5,000 450,00 2 250,00

VV sektor G

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

VV
hodinová zůčtovací sazba může být čerpána pouze se 

souhlasem zástupce investora

VV na nespecifikovatelné odborné práce

191 K HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod 25,000 450,00 11 250,00

VV sektor G

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

VV
hodinová zůčtovací sazba může být čerpána pouze se 

souhlasem zástupce investora

VV na nespecifikovatelné odborné práce

192 K HZS2142 Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný hod 12,000 450,00 5 400,00

VV sektor G

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

VV
hodinová zůčtovací sazba může být čerpána pouze se 

souhlasem zástupce investora

VV na nespecifikovatelné odborné práce

193 K HZS2152 Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod 12,000 450,00 5 400,00

VV sektor G

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

VV
hodinová zůčtovací sazba může být čerpána pouze se 

souhlasem zástupce investora

VV na nespecifikovatelné odborné práce

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 87 000,38

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 500,00

194 K 011002000 Průzkumné práce … 0,000 5 000,00 0,00

195 K 011544000
Průzkum restaurátorský -  - pásové sondy stropů  

místnosti 2NP (SEKTOR G)
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

VV SEKTOR G

VV 7 místností

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 23 z24



VV 1 1,000

VV Součet 1,000

196 K 011544010
Vzorování malt (komíny, římsy, vnitř.omítky)(SEKTOR 

G)
kpl 3,000 500,00 1 500,00

197 K 013002000 Projektové práce- dokunetace skutečného provedení kpl 0,000 5 000,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00

198 K 042002000 Odborné posudky kpl 3,000 1 000,00 3 000,00

199 K 044002000 Revize kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

200 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 74 500,38

201 K 090000000 Doprava materiálu % 0,500 78 421,46 39 210,73

202 K 091404000 Práce na památkovém objektu % 0,200 78 421,46 15 684,29

203 K 091504000 Náklady- informační tabule % 0,050 78 421,46 3 921,07

D VRN3 Zařízení staveniště 15 684,29

204 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,200 78 421,46 15 684,29

205 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště KČ 0,000 5 000,00 0,00

Př. 1 CN_Bolid  |  03KL-Kladruby-2024 24 z24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: IČ: 75032333

NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 DIČ: cz 75032333

Uchazeč: IČ: 26347741

DIČ: CZ26347741

Projektant: IČ: 87809397

XXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXXX

Zpracovatel: IČ: 87809397

XXXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXX

Poznámka:

Cena bez DPH 3 681 508,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 681 508,76 21,00% 773 116,84

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 454 625,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

04KL - Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace sektoru H krovy, 

stropy

BOLID M s.r.o.

Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní typ výrobku jedná se pouze o informativní údaj projektových parametrů 

nahrazujících specifikaci výrobku.

ROZPOČTOVÉ POLOŽKY S JEDNOTKOU NULOVÉHO MNOŽSTVÍ NEBUDOU UCHAZEČEM PŘI VYPLNĚNÍ ZADÁNÍ 

/VÝKAZU VÝMĚR/ PRO ÚČELY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NACENĚNY !!

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 1 z26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 681 508,76

HSV - Práce a dodávky HSV 1 474 304,88

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 232 362,80

    3.1 - Svislé a kompletní konstrukce - opěrný pilíř 294 819,66

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 122 707,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce, - podepření 507 314,38

      9.1 - Ostatní konstrukce a práce, lešení 446 775,98

        9.2 - Ostatní konstrukce a práce,bourání - bourání, demontáže 105 953,30

    997 - Přesun sutě 238 214,01

    998 - Přesun hmot 78 886,56

PSV - Práce a dodávky PSV 2 110 547,77

    713 - Izolace tepelné 23 031,75

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 500,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 14 800,00

    762 - Konstrukce tesařské 1 265 039,41

      762.1 - Konstrukce tesařské - pomocné 122 976,20

      762.2 - Konstrukce tesařské - spoje 1 004 196,71

        762.4 - Tesařské konstrukce - krovy 895 196,71

    763 - Konstrukce suché výstavby 12 211,50

    764 - Konstrukce klempířské 247 141,41

    765 - Krytina skládaná 424 399,30

    767 - Konstrukce zámečnické 74 060,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 40 389,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 975,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 600,00

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

04KL - Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace sektoru H krovy, 

stropy

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 2 z26



VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 79 056,11

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 34 056,11

      VRN3 - Zařízení staveniště 7 169,71

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 3 z26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 681 508,76

D HSV Práce a dodávky HSV 1 474 304,88

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 232 362,80

1 K 310217861
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu 

nadzákladovém kamenem tl do 600 mm
kus 8,000 1 183,00 9 464,00

VV sektor H zazdění koruny zdí

VV 2+4+2 8,000

VV Součet 8,000

2 K 310218811
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl 

do 1 m2
m3 0,960 5 000,00 4 800,00

VV
sektor H oprava nosného zdiva nad klenbou - předpoklad na 

základě průzkumu

VV 0,6*0,4*0,4*10 0,960

VV Součet 0,960

3 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými na MVC
m3 1,692 8 680,00 14 686,56

VV sektor H přezdění koruny zdi mezi vazbami číslo 1-8

VV (4,5+4,9)*0,6*0,3 1,692

VV Součet 1,692

4 K 317235811.1
Přezdění a doplnění zdiva hlavních a kordónových říms 

cihlami pálenými na maltu
m3 1,880 15 000,00 28 200,00

VV sektor H oprava hlavní římsy po opravě krovu

VV (4,5+4,9)*0,5*0,4 1,880

VV Součet 1,880

5 M 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 2 172,428 12,00 26 069,14

VV sektor H

VV 379*(0,96+1,2) 818,640

VV 379*(1,692+1,88) 1 353,788

VV Součet 2 172,428

6 K 317351105.1 Zřízení podepřeníí říms a žlabových říms v do 20 m m2 18,750 1 240,00 23 250,00

VV sektor H

VV (7,60+4,9)*1,5 18,750

VV Součet 18,750

7 K 317351106.1 Odstranění podepření říms a žlabových říms v do 6 m m2 18,750 292,00 5 475,00

VV sektor H

VV 18,75 18,750

VV Součet 18,750

8 K 411388555 Přezdívání kapes trámů v původním historickém zdivu m3 0,780 9 850,00 7 683,00

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

04KL - Kladruby stará prelatura a starý konvent - sanace sektoru H krovy, 

stropy

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 4 z26



VV sektor H přezdění kapes trámů

VV 0,5*0,3*0,4*8 0,480

VV předpoklad

VV 0,3 0,300

VV Součet 0,780

9 K 985223000.2 Přezdívání smíšeného zdiva do aktivované malty m3 4,560 5 000,00 22 800,00

VV sektor h

VV (4,5+5)*1,2*0,4 4,560

VV Součet 4,560

10 K 985223100.1 Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty m3 5,700 4 500,00 25 650,00

VV sektor H

VV (4,5+5)*1,2*0,5 5,700

VV Součet 5,700

11 K 985441223.1

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 2 táhla D 

8 mm v drážce v smíšeném zdivu hl přes 70 do 120 

mm

m 8,400 1 080,00 9 072,00

VV sektor H

VV 3,4+5 8,400

VV Součet 8,400

12 K 985442213.1
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 1 kotva D 

8 mm v jádrovém vrtu
m 4,000 950,00 3 800,00

VV sektor H

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

13 K 985442214.1
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 1 kotva D 

8 mm v koruně zdi
m 30,222 1 050,00 31 733,10

VV sektor H

VV prut s pravoúhlými háky

VV (3,5+5)/0,45*1,6 30,222

VV Součet 30,222

14 K 985421133
Injektáž trhlin š 10 mm v cihelném zdivu tl přes 450 do 

600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů
m 16,000 1 230,00 19 680,00

VV sektor H

VV 12+4 16,000

VV Součet 16,000

D 3.1 Svislé a kompletní konstrukce - opěrný pilíř 294 819,66

15 K 122311101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 ručně
m3 1,500 2 900,00 4 350,00

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV odkrytí paty pilíře a průzkum základové spáry

VV 1*3*1*0,5 1,500

VV Součet 1,500

16 K 762713110.1
Montáž a demontáž prostorové vázané kce z 

hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2
m 23,700 450,00 10 665,00

VV MONTÁŽ A DEMONTÁŽ

VV opora kamenného pilíře - kulatiny, polohraněné řezivo

VV (3*2,5+2*1,5+1,2+3*4) 23,700

VV Součet 23,700

17 M 60512100.1 kulatina , stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,650 7 000,00 4 550,00

VV 23,7*1,2- kulatina, polohraněné montážní řezivo

VV 0,65 0,650

VV Součet 0,650

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 5 z26



18 K 985211111.1
Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl 

do 6 m/m2-šíbrování
m2 13,500 485,00 6 547,50

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV (9*1)*3/100*50 13,500

VV Součet 13,500

19 K 985211912.1
Příplatek k vyklínování uvolněných kamenů za plochu 

do 10 m2 jednotlivě- šíbrování
m2 13,500 270,00 3 645,00

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV (9*1)*3/100*50 13,500

VV Součet 13,500

20 K 985221011
Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití 

do 1 m3
m3 2,160 2 500,00 5 400,00

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV (9*1*1,2)/100*50*0,4 2,160

VV Součet 2,160

21 K 985221112
Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se 

spárami dl přes 6 do 12 m/m2
m3 3,024 10 000,00 30 240,00

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV
doplnění nebo výměna zteřelých a degradovaných částí 

nebo celých kamenů operného piliře

VV
před zahájením prací podrobná konzultace a odsouhlasení 

zást. pam. péče

VV (9*1*1,2)/100*70*0,4 3,024

VV Součet 3,024

22 K 985223210.1
Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 

m3
m3 1,000 11 500,00 11 500,00

VV postupné přezdívání - předpoklad

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

23 M 58380700.1 kámen upravený opracovaný hrubozrnný pískovec t 4,400 2 450,00 10 780,00

24 K 985231112
Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 

mm dl přes 6 do 12 m/m2
m2 22,000 1 385,00 30 470,00

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV (10*1)*2*0,5+10*1,2 22,000

VV Součet 22,000

25 K 985200000.1
Zpevnění kamenných ploch siloxanem, dobarvení 

ploch, sjednocení ploch kamene
m2 22,000 495,00 10 890,00

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV siloxan - např.(porosil Z30)

VV (10*1)*2*0,5+10*1,2 22,000

VV Součet 22,000

26 K 985232112
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 

hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2
m2 8,800 2 113,00 18 594,40

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV ((10*1)*2*0,5+10*1,2)/100*40 8,800

VV Součet 8,800

27 K 985241210.1
Plombování zdiva zalitím vápennou směsí včetně 

vybourání narušeného zdiva do 1 m3
m3 2,160 12 411,00 26 807,76

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV (9*1*1,2)/100*50*0,4 2,160

VV Součet 2,160

28 K 985411111
Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou 

maltou
m3 0,200 10 000,00 2 000,00

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV předpoklad

VV 0,2 0,200

VV Součet 0,200

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 6 z26



29 K 985411912
Příplatek k beztlakovému zalití trhlin a dutin za objem 

do 1 m3 jednotlivě
m3 0,200 21 000,00 4 200,00

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV předpoklad

VV 0,2 0,200

VV Součet 0,200

30 K 985421114
Injektáž trhlin š 2 mm v cihelném zdivu tl přes 600 mm 

aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů
m 6,500 1 740,00 11 310,00

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV předpoklad

VV 5+1,5 6,500

VV Součet 6,500

31 K 985241100.1
Plombování zdiva kamenného, narušeného zdiva - 

lokální vetknuté plomby do 1 m3
m3 0,500 14 000,00 7 000,00

VV oprava kamennéhompilíře -předpoklad

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

32 K
985441323.HLX.

1

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 2 táhla D 

8 mm v drážce v KAMENNÉ KONSTRUKCI
m 11,760 2 900,00 34 104,00

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV předpoklad

VV (1+1,2+1+1)*1,4*2 11,760

VV Součet 11,760

33 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 

do 10 kg
kg 12,000 275,00 3 300,00

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV předpoklad kamenické kotvy 4 ks

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

34 K 783801501.1 Omytí kamenných ploch m2 22,000 198,00 4 356,00

35 K 783826655
Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového 

zdiva
m2 22,000 295,00 6 490,00

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV (10*1)*2*0,5+10*1,2 22,000

VV Součet 22,000

36 K 623311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů 

nebo sloupů nanášená ručně
m2 22,000 750,00 16 500,00

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV (10*1)*2*0,5+10*1,2 22,000

VV Součet 22,000

37 K 623311191
Příplatek k vápenné omítce vnějších sloupů za každých 

dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 22,000 69,00 1 518,00

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

VV (10*1)*2*0,5+10*1,2 22,000

VV Součet 22,000

38 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 22,000 298,00 6 556,00

39 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 22,000 60,00 1 320,00

40 K 783817205.1 Krycí jednonásobný vápenný nátěr lícového zdiva m2 22,000 315,00 6 930,00

41 K 783823139
Penetrační fungicidní nátěr hladkých, tenkovrstvých 

zrnitých nebo štukových omítek
m2 22,000 63,00 1 386,00

42 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2

m2 45,000 298,00 13 410,00

VV oprava opěrného kamenného pilíře sektor H

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 7 z26



VV 9*2*2,5 45,000

VV Součet 45,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 122 707,47

43 K 622131121.1
Penetrační vápenný nátěr vnějších stěn nanášený 

ručně
m2 25,615 68,00 1 741,82

VV
sektor H oprava omítek hl. římsy -rš1,125m a vnitřního zdiva 

nad klenbou 

VV (4,5+4,9)*0,8*2 15,040

VV (4,5+4,9)*1,125 10,575

VV Součet 25,615

44 K 621131100
Vápenný postřik vnějších podhledů nanášený 

celoplošně ručně
m2 25,615 318,00 8 145,57

VV
sektor H oprava omítek hl. římsy -rš1,125m a vnitřního zdiva 

nad klenbou 

VV (4,5+4,9)*1,125 10,575

VV (4,5+4,9)*0,8*2 15,040

VV Součet 25,615

45 K 623321101.1
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 

vnějších říms nanášená ručně
m2 25,615 600,00 15 369,00

VV
sektor H oprava omítek hl. římsy -rš1,125m a vnitřního zdiva 

nad klenbou 

VV (4,5+4,9)*1,125 10,575

VV (4,5+4,9)*0,8*2 15,040

VV Součet 25,615

46 K 629999022.1 Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch m2 10,575 152,00 1 607,40

VV
sektor H oprava omítek hl. římsy -rš1,125m a vnitřního zdiva 

nad klenbou 

VV (4,5+4,9)*1,125 10,575

VV Součet 10,575

47 K 611142026
Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží ve dvou 

vrstvách
m2 15,000 590,00 8 850,00

VV sektor H

VV sejmutí poškozené omítky stropů 2NP

VV lokální opravy - předpoklad

VV 25*0,6 15,000

VV Součet 15,000

48 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 

stěn nanášená ručně
m2 25,615 700,00 17 930,50

VV sektor H oprava omítek hl. římsy  a vnitř. zdiva

VV (4,5+4,9)*1,125 10,575

VV (4,5+4,9)*0,8*2 15,040

VV Součet 25,615

49 K 622121100 Zatření spár vápennou u maltou vnějších stěn z cihel m2 15,040 298,00 4 481,92

VV
sektor H oprava omítek hl. římsy a vnitřního zdiva nad 

klenbou 

VV (4,5+4,9)*0,8*2 15,040

VV Součet 15,040

50 K 611315225
Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na 

stropech
kus 25,000 1 100,00 27 500,00

VV sektor H - oprava omítek stropů 2 NP

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

51 K 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 51,230 62,00 3 176,26

VV sekror H

VV (15,04+10,575)*2 51,230

VV Součet 51,230

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 8 z26



52 K 622631001
Spárování vápennou maltou vnějších ploch stěn z cihel 

a kamene
m2 5,640 855,00 4 822,20

VV sektor H koruna zdi

VV (4,5+4,9)*0,6 5,640

VV Součet 5,640

53 K 629999042
Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění 

prací v nadstřešní části
m2 20,680 112,00 2 316,16

VV sektor H

VV 15,04+5,64 20,680

VV Součet 20,680

54 K 631311214.1
Mazanina tl do 80 mm  z MV s přídavkem hydraulické 

složky se zvýšenými nároky na prostředí 
m2 11,280 740,00 8 347,20

VV sektor H sanace koruny zdi po tesařské opravě

VV (4,5+4,9)*1,20 11,280

VV Součet 11,280

55 K 632450124.1
Vyrovnávací vápenný potěr tl do 50 mm s přídavkem 

hydraulické složky provedený v pásu
m2 11,280 205,00 2 312,40

VV sektor H sanace koruny zdi po tesařské opravě

VV (4,5+4,9)*1,2 11,280

VV Součet 11,280

56 K 632459125.1 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za sklon m2 11,280 193,00 2 177,04

VV sektor H

VV 11,28 11,280

VV Součet 11,280

57 K 985441213.2
Stehování trhlin výztuž HeliBar 1 táhlo D 8 mm v 

cihelném zdivu hl  70 až 120 mm
m 14,000 995,00 13 930,00

VV sektor H

VV předpoklad

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, - podepření 507 314,38

58 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží přes 4 m
m2 83,000 120,00 9 960,00

VV sektor H

VV 68+15 83,000

VV Součet 83,000

59 K 952902601 Čištění budov vysátí prachu z trámů m2 175,200 32,00 5 606,40

VV sektor H

VV 175,2 175,200

VV Součet 175,200

60 K 952903008
Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího 

trusu z těžko přístupných míst
m2 88,400 198,00 17 503,20

VV sektor H

VV 68*1,3 88,400

VV Součet 88,400

61 K 964061141
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu 

zhlaví přes 0,05 m2
kus 8,000 895,00 7 160,00

VV sektor H

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

62 K 975053141.1

Dodávka, montáž a demontáž víceřadového 

podchycení kleneb stropů pro osazení nosníků v do 3,5 

m pro zatížení do 1500 kg/m2

m 24,000 720,00 17 280,00

VV sektor H podepření stropů 2NP

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 9 z26



VV 8*3 24,000

VV Součet 24,000

63 K 975058141.1
Příplatek k víceřadovém podchycení stropů pro zatížení 

do 1500 kg/m2 ZKD 1 m v podchycení
m 48,000 63,10 3 028,80

VV sektor H podepření stropů 2NP

VV (8*3)*2 48,000

VV Součet 48,000

D 9.1 Ostatní konstrukce a práce, lešení 446 775,98

64 K 941122113.1

Montáž lešení řadového trubkového těžkého bez 

podlah zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m - 

transporní věž pro dočasnou jeřábovou dráhu

m2 480,000 135,00 64 800,00

VV sektor H

VV
montáž lešeňové věže pro dopravní zařízení k svislému 

přesunu trámů pro opravu krovů a stropů

VV
okolní terén nedovoluje autojeřáb nebo jeřáb, v okolí objektu 

není možné lokální zatížení půdy

VV 4*8*15 480,000

VV Součet 480,000

65 K 941122213.1

Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému bez 

podlah š 1,5 m v 30 m za první a ZKD den použití - 

transporní věž pro dočasnou jeřábovou dráhu

m2 175 200,000 0,50 87 600,00

VV sektor H

VV 365*480 175 200,000

VV Součet 175 200,000

66 K 941122813.1

Demontáž lešení řadového trubkového těžkého bez 

podlah zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m - 

transporní věž pro dočasnou jeřábovou dráhu

m2 480,000 100,00 48 000,00

VV sektor H

VV 480 480,000

VV Součet 480,000

67 K 949002812.1
Montáž a demontáž vysuté dočasné jeřábové dráhy s 

vyložením z budovy do 8m - zatížení do 1t
m 10,000 4 320,00 43 200,00

VV sektor H

VV
v prostoru nádvoří a terasy nelze použít klasický jeřáb nabo 

autojeřáb z důvodů poškození konstrukcí pod úrovní terénu

VV
je nutné zhotovit dočasnou jeřábovou dráhu na montážní 

lešeňové věži pro dopravu materiálu vetknutou do konstrukcí 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

68 K 941111112

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m - 

sanace krovů a stropů

m2 42,000 100,50 4 221,00

VV sektor H pomocné lešení v konstrukcích krovu 

VV 6*7 42,000

VV Součet 42,000

69 K 941111212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití
m2 5 040,000 0,50 2 520,00

VV sektor H

VV 42*120 5 040,000

VV Součet 5 040,000

70 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 42,000 75,00 3 150,00

71 K 941121113

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s 

podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m -

sanace korun zdí, pokrýv. práce

m2 158,400 135,00 21 384,00

VV sektor H pracovní lešení pro montáž krovu

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 10 z26



VV (8*7,8)+(8*3)+(12*3)*2 158,400

VV Součet 158,400

72 K 941121213
Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s 

podlahami š 1,5 m v 30 m za první a ZKD den použití
m2 57 816,000 0,50 28 908,00

VV sektor H

VV 158,40*365 57 816,000

VV Součet 57 816,000

73 K 941121813
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s 

podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m
m2 158,400 100,00 15 840,00

VV sektor H

VV 158,4 158,400

VV Součet 158,400

74 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 86,400 18,60 1 607,04

VV sektor H

VV pracovní lešení pro montáž krovu 

VV (8*7,8)+(8*3) 86,400

VV Součet 86,400

75 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 31 536,000 0,10 3 153,60

VV sektor H

VV ((8*7,8)+(8*3))*365 31 536,000

VV Součet 31 536,000

76 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 86,400 11,10 959,04

77 K 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 16,000 257,00 4 112,00

VV sektor H

VV 8*2 16,000

VV Součet 16,000

78 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 16,000 85,50 1 368,00

VV sektor H

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

79 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 

podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy
hod 20,000 500,00 10 000,00

VV sektor H

VV předpoklad pro dokončení konstrukcí

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

D 9.2 Ostatní konstrukce a práce,bourání - bourání, demontáže 105 953,30

80 K 965041341
Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl 

přes 4 m2
m3 7,092 1 900,00 13 474,80

VV sektor H - koruny zdí

VV (10,1+7,6+2)*0,3*1,2 7,092

VV Součet 7,092

81 K 966023132.1
Rozebrání částí říms z kamene a cihel vyložených do 

400 mm tl přes 350 mm
m 14,100 740,00 10 434,00

VV sektor H oprava tesařských konstrukcí

VV 7,6+4,5+2 14,100

VV Součet 14,100

82 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
m3 2,900 2 970,00 8 613,00

VV sektor H 

VV předpoklad

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 11 z26



VV 0,3+0,2+2,4 2,900

VV Součet 2,900

83 K 978012191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 

do 100 %

m2 15,000 212,50 3 187,50

VV sektor H

VV sejmutí poškozené omítky stropů 2NP

VV lokální opravy - předpoklad

VV 25*0,6 15,000

VV Součet 15,000

84 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 67,700 145,00 9 816,50

VV sektor H

VV 6*8 48,000

VV 19,7 19,700

VV Součet 67,700

85 K 985211113
Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl 

přes 12 m/m2
m2 8,500 663,00 5 635,50

VV sektor H

VV 5+2+1,5 8,500

VV Součet 8,500

86 K 985221011
Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití 

do 1 m3
m3 3,300 2 600,00 8 580,00

VV sektor H 

VV předpoklad

VV 1+0,8+1+0,5 3,300

VV Součet 3,300

87 K 985221021
Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití 

do 1 m3
m3 3,100 2 000,00 6 200,00

VV sektor H 

VV předpoklad

VV 0,5+0,7+0,9+1 3,100

VV Součet 3,100

88 K 985221101 Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty m3 3,100 8 800,00 27 280,00

VV sektor H 

VV předpoklad

VV 1,1+2 3,100

VV Součet 3,100

89 K 985222101.1
Sbírání a třídění cihel a kamene ručně ze suti s 

očištěním
m3 3,100 1 000,00 3 100,00

90 K 985232112.1
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 

hl do 80 mm dl do 12 m/m2
m2 11,200 860,00 9 632,00

VV sektor H - sanace stěn nad klenbou

VV předpoklad

VV 11,2 11,200

VV Součet 11,200

D 997 Přesun sutě 238 214,01

91 K 997013001
Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 

hl do 2 m
m3 23,440 850,00 19 924,00

VV sektor H - vyčištění říms a kleneb

VV (7,6*1,2+5,8*1,2)*0,5 8,040

VV 44*0,35 15,400

VV Součet 23,440

92 K 997006003.1
Pytlování stavebního odpadu (trusu, dřeva napadeného 

škůdci, hnilobou, prašnost)
t 81,413 500,00 40 706,50

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 12 z26



VV sektor H

VV 116,304/100*70 81,413

93 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m ručně
t 119,779 445,00 53 301,66

94 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 119,779 301,00 36 053,48

95 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 3 223,560 12,00 38 682,72

VV sektor H

VV 107,452*30 3 223,560

VV Součet 3 223,560

96 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

07

t 119,779 350,00 41 922,65

97 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 7,623 1 000,00 7 623,00

VV sektor H

VV (9,36+3,345)*0,6 7,623

VV Součet 7,623

D 998 Přesun hmot 78 886,56

98 K 998001000 Přesun hmot pro zemní práce t 5,100 480,00 2 448,00

VV sektor H úprava terénu pod lešení

VV 3*1,7 5,100

VV Součet 5,100

99 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 82,192 650,00 53 424,80

100 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 82,192 280,00 23 013,76

D PSV Práce a dodávky PSV 2 110 547,77

D 713 Izolace tepelné 23 031,75

101 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami
m2 52,500 148,00 7 770,00

VV sektor H

VV 7,5*5*1,4 52,500

VV Součet 52,500

102 M 63152108
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 

200mm
m2 53,550 285,00 15 261,75

VV 52,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 53,550

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 500,00

103 K 449.1
Dodávka a montáž přístroj hasicí ruční pěnový PHP 6 

kg
kus 1,000 2 500,00 2 500,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 14 800,00

104 K 741421813.1
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 

mm kolmý svod
m 80,000 185,00 14 800,00

VV sektor H 

VV demont. hromosvodu bez náhrady

VV 30+20+30 80,000

VV Součet 80,000

D 762 Konstrukce tesařské 1 265 039,41

105 K 762322912
Zavětrování a ztužení vazníků hranoly průřezové 

plochy přes 100 cm2
m 41,000 524,00 21 484,00

VV sektor H

VV předpoklad  ztužení atyp. kcí krovu

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 13 z26



VV 20+15+6 41,000

VV Součet 41,000

106 K 762361127.1
Dodávka a montáž spádových klínů pro střechy z 

řeziva průřezové plochy do 288 cm2
m 30,000 495,00 14 850,00

VV sektor H

VV předpoklad vyrovnání krovu . horní příložka krokve

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

107 K 762523108.1 Položení podlahy z hoblovaných prken tl. 33-50mm m2 35,000 350,00 12 250,00

VV sektor H - zaklopení podlahy

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

108 K 762523108.2 Položení podlahy z hoblovaných + příplatek za profilaci m2 35,000 203,00 7 105,00

109 M 60511022.1
řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m- 

oboustraně hoblované
m3 1,750 16 000,00 28 000,00

VV sektor H

VV
POŽADAVEK!! viz. TZ - řezivo vzduchosuché max. vlhkosti 

16% 

VV 35*0,05 1,750

VV Součet 1,750

110 K 762527812
Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z 

prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm
m2 35,000 298,00 10 430,00

VV sektor H - zaklopení podlahy

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

111 K 762591130.1
Montáž a demontáž dočasného zakrytí prostupů a 

otvorů fošnami tl do 60 mm volně kladenými
m2 50,000 277,00 13 850,00

VV sektor H - zaklopení podlahy

VV 35+15 50,000

VV Součet 50,000

112 M 60511130 řezivo stavební fošny š 160-220mm dl 2-5m m3 2,750 9 500,00 26 125,00

VV sektor H

VV 50*0,05*1,1 2,750

VV Součet 2,750

113 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah m2 85,000 28,50 2 422,50

VV sektor H - zaklopení podlahy

VV 35+15+35 85,000

VV Součet 85,000

114 K 762895000.1
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 

podbíjení
m3 4,500 300,00 1 350,00

VV sektor H

VV 1,75+2,75 4,500

VV Součet 4,500

D 762.1 Konstrukce tesařské - pomocné 122 976,20

115 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 11,232 2 500,00 28 080,00

VV sektor H

VV 9,36*1,2 11,232

VV Součet 11,232

116 K 762082540
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 

jednoduchý vnitřní a vnější   půloblouk pl. přes 320 cm2
kus 13,000 145,00 1 885,00

VV sektor H

VV 8+5 13,000

VV Součet 13,000

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 14 z26



117 K 762321905
Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy 

přes 100 cm2
m 25,000 1 000,00 25 000,00

VV sektor H

VV 8+17 25,000

VV Součet 25,000

118 K 762381012
Podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba 

přes 9 do 12,5 m
kus 4,000 1 500,00 6 000,00

VV sektor H

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

119 K 762381013.2
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, 

plná a jalová vazba přes 9 do 12,5 m
kus 6,000 2 500,00 15 000,00

VV sektor H

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

120 K 762733130
Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové 

plochy do 288 cm2
m 14,000 400,00 5 600,00

VV sektor H - předpoklad 2NP

VV 2*7 14,000

VV Součet 14,000

121 M 05217118.1 kulatina dřevěná odkorněná D 200-mm dl 8m m3 1,200 7 000,00 8 400,00

VV sektor H - montážní zabezpečení krovu

VV 1,2 1,200

VV Součet 1,200

122 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 

vázaných kcí
m3 1,200 1 310,00 1 572,00

VV sektor H - montážní zabezpečení krovu

VV 1,2 1,200

VV Součet 1,200

123 K 762752830
Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z 

kulatiny průřezové plochy do 288 cm2
m 14,000 88,10 1 233,40

124 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

24 m
t 16,781 1 500,00 25 171,50

125 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 

použití mechanizace
t 16,781 300,00 5 034,30

D 762.2 Konstrukce tesařské - spoje 1 004 196,71

126 K 762311000.R2
Plátový spoj rovnočelý  D2)3xsvorník M16 -krokev, 

hambalek, ondř. kříž - vlastní položka
kus 10,000 1 600,00 16 000,00

VV sektor H

VV V1-8 krokev

VV 7 7,000

VV V7 ond. kříž

VV 3 3,000

VV Součet 10,000

127 K 762314000.R3
Plátový spoj rovnočelý zazubený D3)6xsvorník M24 - 

vazný trám - vlastní položka
kus 15,000 2 000,00 30 000,00

VV sektor H

VV vazné trámy  V1-7

VV 5 5,000

VV předpoklad doplnění

VV 10 10,000

VV Součet 15,000

128 K 762311000.R4
Plátový spoj rovnočelý D4)3xsvorník M16 - pětiboká 

vaznice - vlastní položka
kus 4,000 1 500,00 6 000,00

VV sektor H

VV pětibok. vaznice V1-7

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 15 z26



VV 4 4,000

VV Součet 4,000

129 K 762314000.R5
Plátový spoj  D5) DB kolík - kolíkový spoj- vlastní 

položka
kus 33,000 1 000,00 33 000,00

VV sektor H

VV kolíkové spoje v 1-8

VV 13 13,000

VV předpoklad doplnění

VV 20 20,000

VV Součet 33,000

130 K 762314000.R6

Plátový spoj rovnočelý, šikmý, zazubený  D6) DB kolík - 

přesný čepovaný  spoj (ručně zhotovený; čep dlab; 

osedlání,rybinový)- vlastní položka

kus 16,000 1 500,00 24 000,00

VV sektor H

VV čepované spoje V1-8

VV 11+5 16,000

VV Součet 16,000

D 762.4 Tesařské konstrukce - krovy 895 196,71

131 K 762331813
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 

plochy do 288 cm2
m 58,000 205,50 11 919,00

VV sektor H

VV 58 58,000

VV Součet 58,000

132 K 762331815
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 

plochy přes 450 cm2
m 51,000 341,00 17 391,00

VV sektor H

VV 51 51,000

VV Součet 51,000

133 K 762331932.1
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 

288 cm2 jakékoliv délky
m 71,000 414,50 29 429,50

VV sektor H

VV ondř. kříž V1-V8

VV 14+4 18,000

VV námětky V1-5

VV 30 30,000

VV kontra námětek V1

VV 4 4,000

VV sloupek V1-8

VV 9 9,000

VV předpoklad

VV 10 10,000

VV Součet 71,000

134 K 762331942.1
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 

450 cm2  jakékoliv délky
m 81,300 536,00 43 576,80

VV sektor H

VV krokev V1-V8

VV 5,1+5,2+9+9+5+4+4 41,300

VV námětky V5-8

VV 20 20,000

VV kontra námětek V5-8

VV 10 10,000

VV předpoklad

VV 10 10,000

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 16 z26



VV Součet 81,300

135 K 762331952.1
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva 

přes 450 cm2 jakékoliv délky
m 67,500 554,00 37 395,00

VV sektor H

VV vazný trám V1-V8

VV 4+3+2,5+2+6,5+4,5+4,5+6,5 33,500

VV pětibok. vazníce V1-8

VV 3,5+3,5 7,000

VV pozednice V1-8

VV 9+8 17,000

VV předpoklad

VV 10 10,000

VV Součet 67,500

136 M 60512001 řezivo krovu m3 18,232 12 500,00 227 900,00

VV sektor H

VV vazné trámy, krokve, námětky, pozednice, vaznice

VV 9,36*1,2 11,232

VV předpoklad

VV 7 7,000

VV Součet 18,232

137 M 60512003 řezivo krovu DB m3 0,250 30 000,00 7 500,00

VV sektor H krovy

VV DB podložky, kolíky, vložky

VV
POŽADAVEK!! viz. TZ - řezivo vzduchosuché max. vlhkosti 

16% 

VV 0,25 0,250

VV Součet 0,250

138 K 762795000.1 Spojovací prostředky pro montáž konstrukcí krovu m3 18,232 1 735,00 31 632,52

VV sektor H

VV předpoklad

VV 18,232 18,232

VV Součet 18,232

139 K 762332933
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy do 288 cm2
m 126,000 780,00 98 280,00

VV sektor H

VV ondř. kříž V1-V8

VV 14+4 18,000

VV námětky V1-5

VV 30 30,000

VV kontra námětek V1

VV 4 4,000

VV sloupek V1-8

VV 9 9,000

VV předpoklad

VV 10 10,000

VV zpětná montáž konstrukcí

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V1-8

VV 55 55,000

VV Součet 126,000

140 K 762332934
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy do 450 cm2
m 174,000 920,00 160 080,00

VV sektor H

VV krokev V1-V8

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 17 z26



VV 5,1+5,2+9+9+5+4+4 41,300

VV námětky V5-8

VV 20 20,000

VV kontra námětek V5-8

VV 10 10,000

VV příložka krokve V1-8

VV 48 48,000

VV předpoklad

VV 10 10,000

VV zpětná montáž konstrukcí

VV předpoklad nutný k montáži nových konstrukcí V1-8

VV 44,70 44,700

VV Součet 174,000

141 K 762332935
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy do 600 cm2
m 32,000 1 672,00 53 504,00

VV sektor H

VV pozednice V1-8

VV 9+8 17,000

VV předpoklad

VV 15 15,000

VV Součet 32,000

142 K 762332936
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

nehoblovaných průřezové plochy přes 600 cm2
m 49,000 1 840,00 90 160,00

VV sektor H

VV vazné trámy V1-8

VV 4+3+2,5+2+6,5+4,5+4,5 27,000

VV pětibok. vaznice V1-8

VV 3,5+3,5 7,000

VV předpoklad

VV 15 15,000

VV Součet 49,000

143 K 762333913
Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

do 288 cm2
m 25,000 189,00 4 725,00

VV sektor H 

VV předpoklad

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

144 K 762333915
Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

přes 450 cm2
m 45,000 278,00 12 510,00

VV sektor H

VV předpoklad

VV 30+15 45,000

VV Součet 45,000

145 K 762333916
Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

přes 600 cm2
m 10,000 300,00 3 000,00

VV sektor H

VV předpoklad

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

146 K 762342811
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 

0,22 m
m2 111,920 57,00 6 379,44

VV sektor H

VV 15,25 15,250

VV 14,9 14,900

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 18 z26



VV 22,09 22,090

VV 31,80 31,800

VV 10,39 10,390

VV předpoklad odtížení jedné vazby

VV 8,22+9,27 17,490

VV Součet 111,920

147 K 762342311
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° 

osové vzdálenosti do 150 mm
m2 111,920 142,50 15 948,60

VV sektor H

VV 15,25 15,250

VV 14,9 14,900

VV 22,09 22,090

VV 31,80 31,800

VV 10,39 10,390

VV předpoklad odtížení jedné vazby

VV 8,22+9,27 17,490

VV Součet 111,920

148 K 765131281
Příplatek k montáži  krytiny za sklon přes 30° na 

laťování
m2 111,920 47,00 5 260,24

VV sektor H

VV 111,92 111,920

VV Součet 111,920

149 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových na střechách sklonu do 60° m 36,650 173,00 6 340,45

VV sektor H

VV 3+8,7+7,6+6,85+5,5 31,650

VV předpoklad 

VV 5 5,000

VV Součet 36,650

150 M 60514114.1 řezivo jehličnaté latě střešní 6x4 cm m3 3,345 8 000,00 26 760,00

VV sektor H

VV plocha střešního pláště

VV 9*0,06*0,04*111,92*1,2 2,901

VV volské oko

VV 80*0,04*0,06*1,2 0,230

VV hřebenové latě

VV 32,5*0,04*0,06*1,2 0,094

VV předpoklad

VV 50*0,04*0,06 0,120

VV Součet 3,345

151 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 

nadstřešních konstrukcí
m3 3,173 1 735,00 5 505,16

VV sektor H

VV 3,173 3,173

VV Součet 3,173

D 763 Konstrukce suché výstavby 12 211,50

152 K 763793123 Montáž svorníků a šroubů délky do 500 mm kus 30,000 158,00 4 740,00

153 K 763793124 Montáž  svorníků a šroubů délky do 1000 mm kus 6,000 244,00 1 464,00

154 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 7,500 208,00 1 560,00

155 M 31197010 tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M22 m 10,000 240,00 2 400,00

156 M 31197011 tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M24 m 7,500 273,00 2 047,50

D 764 Konstrukce klempířské 247 141,41

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 19 z26



157 K 764001821.1
Demontáž plechování střech ze svitků nebo tabulí do 

suti
m2 18,205 125,00 2 275,63

VV sektora H

VV úžlabí

VV (7,6+6,8+2,1)*0,67 11,055

VV dilatační lišty mezi sektory

VV (7+7,3)*0,5 7,150

VV Součet 18,205

158 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 

spoje přes 0,1 m
m 8,000 740,00 5 920,00

VV sektor H

VV předpoklad

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

159 K 764051417.1 Podkladní plech z olověného plechu rš 500 mm m 5,000 2 610,00 13 050,00

VV sektor H

VV 2+3 5,000

VV Součet 5,000

160 K 764231472 Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 1000 mm m 20,500 3 520,00 72 160,00

VV sektor H

VV úžlabí

VV 7,6+6,8+2,1+4 20,500

VV Součet 20,500

161 K 764231476.1
Příplatek za provedení úžlabí z Cu plechu v keramické 

krytině
m 20,500 748,00 15 334,00

VV sektor H

VV spojení nestandartních ploch

VV 20,5 20,500

VV Součet 20,500

162 K 764235446.1
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 

atyp. kci z Cu plechu rš přes 400 mm
m 20,500 600,00 12 300,00

VV sektor H

VV atyp. úžlabí a sklony střech

VV 16,5+4 20,500

VV Součet 20,500

163 K 764238457.1 Oplechování volského oka m 3,850 3 100,00 11 935,00

VV sektor H

VV volské oko malé rš.400 mm

VV 3,5*1,1 3,850

VV Součet 3,850

164 K 764531405.1
Oprava původní žlab podokapní půlkruhový z Cu 

plechu rš 400 mm
kpl. 1,000 10 100,00 10 100,00

VV sektor H

VV oprava stávajícího žlabu a stávajících háků

VV zhotovení spádů a oprava kotlíků

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

165 K 764531465.1
Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Cu plechu atyp. 

pr. svodu150 mm
kus 1,000 7 900,00 7 900,00

VV sektor H - nádvoří

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 20 z26



166 K 764538424.1
Oprava - stávajících svodů kruhových včetně objímek, 

kolen, odskoků z Cu plechu průměru 150 mm
kpl. 2,000 15 000,00 30 000,00

VV sektor H

VV oprava stávajícíh svodů

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

167 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m
t 0,217 2 675,00 580,48

168 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,217 400,00 86,80

169 M 19620101.1 plech Cu střešní tl 0,6 mm svitek š 1000mm m2 20,000 2 100,00 42 000,00

VV sektor H

VV materiál na atyp. konstrukce

VV 20 20,000

VV montáž HZS klempíř

VV bude čerpáno pouze z rozhodnutí objednatele

VV Součet 20,000

170 M 19620102.1 plech Cu střešní tl 0,6 mm svitek š 670mm m2 10,700 2 085,00 22 309,50

VV sektor H

VV materiál na atyp. konstrukce

VV 10,7 10,700

VV montáž HZS klempíř

VV bude čerpáno pouze z rozhodnutí objednatele

VV Součet 10,700

171 M 55348000.1 lišta CU drážková pro volská oka rš.17 m 3,500 340,00 1 190,00

VV sektor H 

VV volské oko malé

VV 3,5 3,500

VV Součet 3,500

D 765 Krytina skládaná 424 399,30

172 K 765114061
Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí 

sklonu do 30° do malty
m2 111,920 1 080,00 120 873,60

VV sektor H

VV segmentový řez

VV 15,25 15,250

VV 14,9 14,900

VV 22,09 22,090

VV 31,8 31,800

VV 10,39 10,390

VV odtížení plných vazeb F

VV 8,22 8,220

VV 9,27 9,270

VV Součet 111,920

173 K 765111505
Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací 

prostředky za sklon přes 50°
m2 111,920 20,00 2 238,40

VV sektor H

VV 15,25 15,250

VV 14,9 14,900

VV 22,09 22,090

VV 31,8 31,800

VV 10,39 10,390

VV odtížení plných vazeb F

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 21 z26



VV 8,22 8,220

VV 9,27 9,270

VV Součet 111,920

174 K 765114251
Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů 

režných do malty
m 21,700 1 417,00 30 748,90

VV sektor H

VV 4,8+1,2+1+8,7 15,700

VV předpoklad

VV 1+5 6,000

VV Součet 21,700

175 K 765114351
Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů 

režných zplna do malty
m 7,000 1 219,00 8 533,00

VV sektor H

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

176 K 765114435
Krytina keramická bobrovka úžlabí provázané 

nerovnoboké z tašek režných
m 17,500 2 130,00 37 275,00

VV sektor H

VV segmentový řez

VV 7,6+6,8+2,1 16,500

VV předpoklad

VV 1 1,000

VV Součet 17,500

177 K 765111431 Montáž krytiny keramické volských ok m2 15,000 4 020,00 60 300,00

VV sektor H - volské oko malé

VV segmentový řez

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

178 K 765115251.1 Montáž připevnění tašky  keramické krytiny kus 130,000 10,00 1 300,00

VV sektor H

VV 60+70 130,000

VV Součet 130,000

179 K 765111503.1
Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací 

prostředky 
m2 87,000 10,00 870,00

VV
sektor H - připevnění tašek, drátkování, přibití - "uložení do 

rámů"

VV 35+12+25+15 87,000

VV Součet 87,000

180 K 765111829
Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° s 

tvrdou maltou do suti
m2 111,920 142,50 15 948,60

VV sektor H

VV 15,25 15,250

VV 14,9 14,900

VV 22,09 22,090

VV 31,8 31,800

VV 10,39 10,390

VV odtížení plných vazeb J

VV 8,22 8,220

VV 9,27 9,270

VV Součet 111,920

181 K 765111833.1
Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké za 

sklon přes 30°
m2 111,920 6,90 772,25

VV sektor H

VV 111,92 111,920

VV Součet 111,920

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 22 z26



182 K 764001861 Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti m 21,700 49,20 1 067,64

VV sektor H

VV 21,7 21,700

VV Součet 21,700

183 M
WNR.327810250

000
Bobrovka 18x38 1/1 segmentový řez režná kus 1 800,000 18,00 32 400,00

VV sektor H

VV bobrovka úžlabí, VO, přiřezání, atyp. plochy

VV 36*50 1 800,000

VV Součet 1 800,000

184 M
WNR.327810250

100
Bobrovka 9x38 1/2 KŘ/SŘ režná kus 1 728,000 14,00 24 192,00

VV sektor H

VV 36*2*24 1 728,000

VV Součet 1 728,000

185 M
WNR.327810255

000
Bobrovka 18x25 hřebenová KŘ režná kus 79,000 38,00 3 002,00

VV sektor H

VV (6)*6*2*1,1-0,2 79,000

VV Součet 79,000

186 M
WNR.327810253

000
Bobrovka 18x25 okapová KŘ/SŘ režná kus 83,000 35,40 2 938,20

VV sektor H

VV ((7,7+4,9)*6)*1,1-0,16 83,000

VV Součet 83,000

187 M 59660026 taška bobrovka režná větrací kus 40,000 168,00 6 720,00

VV sektor H

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

188 M 596100000.1
Spojovací prostředky pro montáž krytiny (PZN - dráty, 

hřebíky, vruty)
m2 111,920 35,00 3 917,20

189 K 596596700.1
Příchycení tašky bobrovky pro latě 40x60mm, (Pzn 

drát, hřibití Pzn hřebík)
kus 1 010,000 10,00 10 100,00

VV sektor H - uchycení tašek do rámů

VV 350+120+540 1 010,000

VV Součet 1 010,000

190 K 765192001.1
Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou těžkou - 

závazné 300g/m2 s přelaťováním
m2 111,920 270,00 30 218,40

VV sektor H

VV 111,92 111,920

VV Součet 111,920

191 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 111,920 62,00 6 939,04

192 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 

do 24 m
t 10,744 1 638,00 17 598,67

193 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 

použití mechanizace
t 10,744 200,00 2 148,80

194 K 998765192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený 

přesun do 100 m
t 10,744 400,00 4 297,60

D 767 Konstrukce zámečnické 74 060,00

195 K 762085113.1
Dodávka a montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 

mm pr.20mm Pzn
kus 59,000 385,00 22 715,00

VV sektor H

VV předpoklad

VV 10+15+12+22 59,000

VV Součet 59,000

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 23 z26



196 K 762086113.1
Dodávka a montáž zámečnického prvku ocel S 235; 

hmotnost prvku do 15 kg Pzn
kg 45,000 275,00 12 375,00

VV sektor H

VV předpoklad

VV 45 45,000

VV Součet 45,000

197 K 767881000.1 Montáž kotvení krovu do trámových konstrukcí do 30kg kus 2,000 540,00 1 080,00

VV sektor H

VV
kované atyp. kce , včetně povrch úpravy - zám. kovaný prvek 

do 30kg; nátěr kovářská černá - předpoklad

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

198 M 70921000.1 1.kovaná železná kotva včetně PKO - kpl. 2,000 1 500,00 3 000,00

VV sektor H

VV
kované atyp. kce , včetně povrch úpravy - zám. kovaný prvek 

do 30kg; nátěr kovářská černá

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

199 K 767881000.2.2
Montáž kotvení pozednice krovu do trámových 

konstrukcí do 30kg
kus 6,000 540,00 3 240,00

VV sektor H

VV
kované atyp. kce , včetně povrch úpravy - zám. kovaný prvek 

do 30kg; nátěr kovářská červná- předpoklad

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

200 M 70921000.2.2 2.kovaná železná kotva včetně PKO - kpl. 6,000 2 000,00 12 000,00

VV sektor H

VV
kované atyp. kce , včetně povrch úpravy - zám. kovaný prvek 

do 30kg; nátěr kovářská černá

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

201 K 767881000.2 Montáž kotvení prvků krovu kus 6,000 275,00 1 650,00

VV sektor H

VV
kované atyp. kce , včetně povrch úpravy - zám. kovaný prvek 

do 15kg; nátěr kovářská černá - předpoklad

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

202 M 70920000.2 3.kovaná železná kotva včetně PKO - atyp. kce kpl. 6,000 3 000,00 18 000,00

VV sektor H - určeno na místě po rozkrytí

VV
kované atyp. kce , včetně povrch úpravy - zám. kovaný prvek 

do 15kg; nátěr kovářská černá

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 40 389,40

203 K 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 

olepením páskou
m 30,000 12,00 360,00

VV sektor H

VV předpoklad 

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

204 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 

19mmx50m
m 30,000 5,00 150,00

VV sektor H

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

205 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 120,000 95,00 11 400,00

VV sektor H

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 24 z26



VV 120 120,000

VV Součet 120,000

206 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 80,000 15,00 1 200,00

VV sektor H

VV 80 80,000

VV Součet 80,000

207 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 185,200 12,00 2 222,40

VV sektor H

VV 185,2 185,200

VV Součet 185,200

208 K 783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr 

tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce
m2 185,200 90,00 16 668,00

VV sektor H

VV krovy  kce

VV 185,2 185,200

VV Součet 185,200

209 K 783801231.1
Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a 

okartáčováním zdí
m2 22,520 200,00 4 504,00

VV sektor H

VV sanace koruny zdi po tesařské opravě

VV (4,5+4,9)*0,8 7,520

VV sanace zdí - předpoklad

VV 15 15,000

VV Součet 22,520

210 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 15,000 31,00 465,00

VV sektor H

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

211 K 783826655
Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového 

zdiva
m2 12,000 285,00 3 420,00

VV sektor H

VV (5+5)*1,2 12,000

VV Součet 12,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 975,00

212 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 45,000 105,00 4 725,00

VV sektor H

VV výmalba stropů 2NP

VV předpoklad

VV 45 45,000

VV Součet 45,000

213 K 784211061
Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 

otěruvzdorných za barevnou malbu ve světlém odstínu
m2 45,000 50,00 2 250,00

VV sektor H

VV výmalba stropů 2NP

VV předpoklad

VV 45 45,000

VV Součet 45,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 600,00

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 25 z26



214 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 4,000 400,00 1 600,00

VV sektor H

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

VV
hodinová zůčtovací sazba může být čerpána pouze se 

souhlasem zástupce investora

VV na nespecifikovatelné odborné práce

215 K HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod 20,000 400,00 8 000,00

VV sektor H

VV 10+10 20,000

VV Součet 20,000

VV
hodinová zůčtovací sazba může být čerpána pouze se 

souhlasem zástupce investora

VV na nespecifikovatelné odborné práce

216 K HZS2142 Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný hod 10,000 400,00 4 000,00

VV sektor H

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

VV
hodinová zůčtovací sazba může být čerpána pouze se 

souhlasem zástupce investora

VV na nespecifikovatelné odborné práce

217 K HZS2152 Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod 10,000 400,00 4 000,00

VV sektor H

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

VV
hodinová zůčtovací sazba může být čerpána pouze se 

souhlasem zástupce investora

VV na nespecifikovatelné odborné práce

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 79 056,11

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 000,00

218 K 011002000 Průzkumné práce … 0,000 5 000,00 0,00

219 K 011544000
Průzkum restaurátorský -  - pásové sondy stropů  

místnosti 2NP (SEKTOR H)
kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

220 K 013002000 Projektové práce- dokunetace skutečného provedení kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

221 K 042002000 Odborné posudky kpl 3,000 1 000,00 3 000,00

222 K 044002000 Revize kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

223 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 34 056,11

224 K 090000000 Doprava materiálu % 0,500 35 848,53 17 924,26

225 K 091404000 Práce na památkovém objektu % 0,200 35 848,53 7 169,71

226 K 091504000 Náklady- informační tabule % 0,050 35 848,53 1 792,43

D VRN3 Zařízení staveniště 7 169,71

227 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,200 35 848,53 7 169,71

228 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště KČ 0,000 5 000,00 0,00

Př. 1 CN_Bolid  |  04KL-Kladruby-2024 26 z26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: IČ: 75032333

NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 DIČ: cz 75032333

Uchazeč: IČ: 26347741

DIČ: CZ26347741

Projektant: IČ: 87809397

XXXXXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXX

Zpracovatel: IČ: 87809397

XXXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXXXX

Poznámka:

Cena bez DPH 770 385,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 770 385,29 21,00% 161 780,91

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 932 166,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

05KL - Kladruby stará prelatura a starý konvent - zhotovení jílové 

mazaniny podlah - sektor A,B,C

BOLID M s.r.o.

Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní typ výrobku jedná se pouze o informativní údaj projektových parametrů 

nahrazujících specifikaci výrobku.

ROZPOČTOVÉ POLOŽKY S JEDNOTKOU NULOVÉHO MNOŽSTVÍ NEBUDOU UCHAZEČEM PŘI VYPLNĚNÍ ZADÁNÍ 

/VÝKAZU VÝMĚR/ PRO ÚČELY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NACENĚNY !!

Př. 1 CN_Bolid  |  05KL-Kladruby-2024 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 770 385,29

HSV - Práce a dodávky HSV 770 385,29

    6.1 - Úprava povrchů vnitřních - mazanina jílová 770 385,29

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

05KL - Kladruby stará prelatura a starý konvent - zhotovení jílové 

mazaniny podlah - sektor A,B,C

Př. 1 CN_Bolid  |  05KL-Kladruby-2024 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 770 385,29

D HSV Práce a dodávky HSV 770 385,29

D 6.1 Úprava povrchů vnitřních - mazanina jílová 770 385,29

1 M 60795000 slámy řezaná sušená zbavená plev- nelisovaná m3 4,235 2 000,00 8 470,00

VV sektor - A,B,C

VV
sláma musí být čistá bez příměsí a plev, sušená, řezaná na 

délky cca 4 cm

VV SEKTOR A

VV ((14,8*5)*3)/217 1,023

VV SEKTOR B

VV ((14,8*6,8)*3)/217 1,391

VV SEKTOR C

VV ((14,8*8,9)*3)/217 1,821

VV Součet 4,235

2 M 59816000 jíl sušený mletý fr. 0-2mm pytlovaný t 61,272 3 244,00 198 766,37

VV sektor - A,B,C

VV
sušený mletý frakce 0-2mm;index plasticity min. 11,8%, 

vlhkost hmoty 20% , obj.hm2055 kg/m3

VV SEKTOR A

VV ((14,8*5)*200)/1000 14,800

VV SEKTOR B

VV ((14,8*6,8)*200)/1000 20,128

VV SEKTOR C

VV ((14,8*8,9)*200)/1000 26,344

VV Součet 61,272

3 M 58591000.1 pojivo hydraulické pro stabilizaci jílu min.5% vápna t 3,063 5 680,00 17 397,84

VV sektor - A,B,C

VV vápenný hydrát typu"čertovy schody", podíl 5procent

VV SEKTOR A

VV ((14,8/100)*5) 0,740

VV SEKTOR B

VV ((20,128/100)*5) 1,006

VV SEKTOR C

VV ((26,344/100)*5) 1,317

VV Součet 3,063

4 K 183200000.1 Položení suchá vrstvy smíseného zásypů tl.6-8cm m2 306,360 215,00 65 867,40

VV sektor - A,B,C

VV položení suché vrstvy zásypu tl. do 8cm

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

05KL - Kladruby stará prelatura a starý konvent - zhotovení jílové 

mazaniny podlah - sektor A,B,C

Př. 1 CN_Bolid  |  05KL-Kladruby-2024 3 z



VV SEKTOR A

VV (14,8*5) 74,000

VV SEKTOR B

VV (14,8*6,8) 100,640

VV SEKTOR C

VV (14,8*8,9) 131,720

VV Součet 306,360

5 K 184814210.1 Míchání suchá směsi ručně přehozením m3 122,639 1 000,00 122 639,00

VV sektor A,B,C

VV
mísení a kátrování zásypů podle požadavků projektanta- 

předepsaný poměr

VV (4,235*0,05+61,272+3,063)*1,9 122,639

VV Součet 122,639

6 K 291110000.1 Hutnění podkladní suché vrstvy zásypu m2 306,360 92,00 28 185,12

VV
Provedení 1. vrstvy suchého podkladu pro zhotovení jílových 

mazanin

VV sektor - A,B,C

VV položení suché vrstvy zásypu tl. do 8cm

VV SEKTOR A

VV (14,8*5) 74,000

VV SEKTOR B

VV (14,8*6,8) 100,640

VV SEKTOR C

VV (14,8*8,9) 131,720

VV Součet 306,360

7 K 631300000.1 Mazanina vlhčená jílová tl. min. cca 2cm m2 306,360 300,00 91 908,00

8 K 632900000.1 Pomocné vlhčení vrstvy zásypů m2 30,360 150,00 4 554,00

9 K 635221115 Násyp pod podlahy z jílu a mletého vápna m2 306,360 283,00 86 699,88

VV
Provedení 1. vrstvy suchého podkladu pro zhotovení jílových 

mazanin

VV sektor - A,B,C

VV položení suché vrstvy zásypu tl. do 8cm

VV SEKTOR A

VV (14,8*5) 74,000

VV SEKTOR B

VV (14,8*6,8) 100,640

VV SEKTOR C

VV (14,8*8,9) 131,720

VV Součet 306,360

10 K 762000000.1 Ohrazení mokré vrstvy dřevěnou sbíjenou formou m2 306,360 85,00 26 040,60

11 K 998011000.1 Přesun nestandartních sypkých hmot a slámy do 24 m t 64,547 1 640,00 105 857,08

VV sektor A,B,C

VV (4,235*0,05+61,272+3,063) 64,547

VV Součet 64,547

12 K HZS4131 Hodinová zúčtovací sazba jeřáb kolový hod 28,000 500,00 14 000,00

Př. 1 CN_Bolid  |  05KL-Kladruby-2024 4 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: IČ: 75032333

NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 DIČ: cz 75032333

Uchazeč: IČ: 26347741

DIČ: CZ26347741

Projektant: IČ: 87809397

XXXXXXXX DIČ: XXXXXXXX

Zpracovatel: IČ: 87809397

XXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXXXX

Poznámka:

Cena bez DPH 632 913,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 632 913,90 21,00% 132 911,92

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 765 825,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

06KL - E - Kladruby stará prelatura a starý konvent - elektro instalace

BOLID M s.r.o.

Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní typ výrobku jedná se pouze o informativní údaj projektových parametrů 

nahrazujících specifikaci výrobku.

ROZPOČTOVÉ POLOŽKY S JEDNOTKOU NULOVÉHO MNOŽSTVÍ NEBUDOU UCHAZEČEM PŘI VYPLNĚNÍ ZADÁNÍ 

/VÝKAZU VÝMĚR/ PRO ÚČELY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NACENĚNY !!

Př. 1 CN_Bolid  |  06KL-E-Kladruby-2024 1 z6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 632 913,90

HSV - Práce a dodávky HSV 28 704,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 704,00

PSV - Práce a dodávky PSV 604 209,90

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 604 209,90

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

06KL - E - Kladruby stará prelatura a starý konvent - elektro instalace

Př. 1 CN_Bolid  |  06KL-E-Kladruby-2024 2 z6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 632 913,90

D HSV Práce a dodávky HSV 28 704,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 704,00

1 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2

m2 48,000 550,00 26 400,00

VV pomocné lešení pro realizaci el. rozvodů

VV 3*4*4 48,000

VV Součet 48,000

2 K 953700000.1 Prostup stropní konstrukcí pro rozvody elektroinstalační kpl. 2,000 1 152,00 2 304,00

D PSV Práce a dodávky PSV 604 209,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 604 209,90

3 K 741110001.1
Montáž trubka plastová tuhá přes 23 do 35 mm 

uložená volně
m 50,000 42,00 2 100,00

VV sektory A-O

VV předpoklad spodní části rozvodů v úrovni podlahy

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

4 M 34571093
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, 

délka 3m
m 52,500 22,00 1 155,00

VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,500

5 K 741110042
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně
m 50,000 42,00 2 100,00

VV sektory A-O

VV předpoklad specifické části rozvodů

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

6 M 34571156 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 23/35mm m 52,500 20,00 1 050,00

VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,500

7 K 741910601.1 Montáž příchytka plastová kus 2 300,000 27,60 63 480,00

VV sektory A-O

VV předpoklad přichycení el. kabelů na trámy

VV 2300 2 300,000

VV Součet 2 300,000

8 M 35432565.1 příchytka kabelová  8-17mm SEZ kus 2 415,000 19,80 47 817,00

VV 2300*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2 415,000

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

06KL - E - Kladruby stará prelatura a starý konvent - elektro instalace

Př. 1 CN_Bolid  |  06KL-E-Kladruby-2024 3 z6



9 K 741112000.1
Montáž krabice nástěnná plastová odbočná s víčkem- 

vodotěsná IP44
kus 72,000 132,00 9 504,00

VV sektory A-O

VV předpoklad 

VV 57+15 72,000

VV Součet 72,000

10 M 34571400
krabice v uzavřeném provedení  s krytím IP 44 

odbočná
kus 72,000 147,00 10 584,00

11 K 741120003
Montáž vodič Cu izolovaný plný  pod omítku CYKY J 

5X4mm2
m 25,000 55,20 1 380,00

VV sektory A-O

VV
předpoklad přívodní kabel do rozvodnice  ze stávajícího 

rozvodu přízemí na fasádě

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

12 M 34111042
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY J) 5x4mm2
m 28,750 99,60 2 863,50

VV 25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 28,750

13 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložení volné- příchytky 

plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)
m 350,000 46,00 16 100,00

VV sektory A-O

VV předpoklad 

VV 140+140+70 350,000

VV Součet 350,000

14 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 402,500 22,80 9 177,00

VV 350*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 402,500

15 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložení volné -příchytky 

plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)
m 220,000 55,20 12 144,00

VV sektory A-O

VV předpoklad 

VV 220 220,000

VV Součet 220,000

16 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 253,000 38,00 9 614,00

VV 220*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 253,000

17 K 741122102
Montáž kabel Cu plný volný příchytky  2x1,5 až 2,5 

mm2  (např. CYKYo)
m 30,000 46,00 1 380,00

VV sektory A-O

VV předpoklad 

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

18 M 34109511
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKYo) 2x1,5mm2
m 34,500 16,80 579,60

VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

19 K 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x2,5mm2 volný - 

příchytky (např. CYKYJ)
m 350,000 45,60 15 960,00

VV sektory A-O

VV předpoklad 

VV 140+140+70 350,000

VV Součet 350,000

20 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKYJ) 3x2,5mm2
m 402,500 38,00 15 295,00

VV 350*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 402,500

21 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 

nebo na přístroji
kus 244,000 110,50 26 962,00

VV sektory A-O

VV předpoklad 

Př. 1 CN_Bolid  |  06KL-E-Kladruby-2024 4 z6



VV 44+20+100+50+30 244,000

VV Součet 244,000

22 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 250,000 110,50 27 625,00

VV sektory A-O

VV předpoklad 

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

23 K 741136002
Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní 

smršťovací 
kus 3,000 1 660,00 4 980,00

VV sektory A-O

VV předpoklad 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

24 M 35436029
spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 

3-4ž.x6-35mm
kus 3,000 244,00 732,00

25 K 741136322 Napojení souboru žil průřez žíly přes 16 mm2 kus 1,000 552,00 552,00

26 M 35711020 rozvodnice nástěnná IP40/8MODULŮ, plná dvířka kus 1,000 724,00 724,00

27 M 35822105 jistič 1pólový-charakteristika 10A kus 3,000 162,00 486,00

VV sektory A-O

VV předpoklad 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

28 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 3,000 142,00 426,00

29 M 35822600.1 jistič 3-pólový 32A kus 2,000 852,00 1 704,00

VV sektory A-O

VV
předpoklad  /HLAVNÍ JISTIČ ROZVADĚČE+ MOT. 

ZÁSUVKA/

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

30 M 35889206.1 chránič proudový 3pólový 32A kus 1,000 1 952,00 1 952,00

VV sektory A-O

VV předpoklad 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

31 M 35889206.2 chránič proudový  16A kus 6,000 2 205,00 13 230,00

32 M 35889206.3 svodič přepětí kus 3,000 4 350,00 13 050,00

33 K 741210002
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 

do 50 kg
kus 1,000 7 590,00 7 590,00

VV sektory A-O

VV barva rozvodnice RAL 7016 /přestříkáno dle PD/

VV předpoklad 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

34 K 741231013 Montáž jističů do rozvaděčů - jistící kus 17,000 303,00 5 151,00

35 K 741310031
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

venkovní/mokré se zapojením vodičů
kus 10,000 276,00 2 760,00

36 M 34535015.1

vypínač nástěnný industiální tří a jedno-pólový, řazení 

1, IP44, šroubové svorky; DESIGN viz standard 

výrobku TZ

kus 10,000 3 899,00 38 990,00

VV
spínač nástěnný 6x třípolový+4x jednopolový ; DESIGN viz 

standard výrobku TZ

VV 6 6,000

VV 2 2,000

VV předpoklad

VV 2 2,000

Př. 1 CN_Bolid  |  06KL-E-Kladruby-2024 5 z6



VV Součet 10,000

37 K 741313085

Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové 

připojení prostředí venkovní, mokré se zapojením 

vodičů

kus 13,000 303,00 3 939,00

38 M 35811477.1

zásuvka nástěnná industriální, venkovní vodotěsná 

IP44, šroubové svorky;  DESIGN viz standard výrobku 

TZ

kus 12,000 3 075,00 36 900,00

VV sektory A-O

VV předpoklad viz. PD; DESIGN viz standard výrobku TZ

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

39 M 35811480
zásuvka nástěnná 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP54, 

šroubové svorky
kus 1,000 325,00 325,00

40 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 

zapojením vodičů
kus 8,000 303,00 2 424,00

41 K 741370171.1 Montáž světla žárovkového průmyslový 1 zdroj - retro kus 22,000 759,00 16 698,00

VV sektory A-O

VV předpoklad viz. PD replika retro, specifikace v PD

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

42 M 34872300.1

světlo INDUSTRIÁLNÍ /KOV-SKLO- hladké nebo 

rastrové se speciální  žárovkou 100W - replika retro dle 

PD; DESIGN viz standard výrobku TZ

kus 22,000 2 200,00 48 400,00

VV
světlo INDUSTRIÁLNÍ /KOV-SKLO- hladké nebo rastrové se 

speciální  žárovkou 100W - replika retro dle PD; DESIGN viz 

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

43 M 34711210 žárovka čirá E27/42W 22ks kus 22,000 85,00 1 870,00

44 K 741910615
Montáž příchytka plastová pro kabelové rozvody kabel 

D do 120 mm
kus 200,000 135,00 27 000,00

45 K 741920021
Montáž se zhotovením ohnivzdorná podložka pod 

přístroje a svítidla tl do 6 mm do 0,4 m2
kus 154,000 166,00 25 564,00

46 M 35433408 podložka ohnivzdorná kus 154,000 98,00 15 092,00

47 K 741810001 Výchozí revize elktrorozvodů kus 1,000 13 800,00 13 800,00

48 K 741811001 Dokumentace provedení el. rozvodů kus 1,000 34 500,00 34 500,00

49 K 998741103
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 

12 do 24 m
t 1,232 6 900,00 8 500,80

Př. 1 CN_Bolid  |  06KL-E-Kladruby-2024 6 z6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: IČ: 75032333

NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 DIČ: cz 75032333

Uchazeč: IČ: 26347741

DIČ: CZ26347741

Projektant: IČ: 87809397

XXXXXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXX

Zpracovatel: IČ: 87809397

XXXXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXXX

Poznámka:

Cena bez DPH 629 040,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 629 040,49 21,00% 132 098,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 761 138,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

07KL - VRN - Klášter Kladruby - stará prelatura a starý konvent VRN

BOLID M s.r.o.

Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní typ výrobku jedná se pouze o informativní údaj projektových parametrů 

nahrazujících specifikaci výrobku.

ROZPOČTOVÉ POLOŽKY S JEDNOTKOU NULOVÉHO MNOŽSTVÍ NEBUDOU UCHAZEČEM PŘI VYPLNĚNÍ ZADÁNÍ 

/VÝKAZU VÝMĚR/ PRO ÚČELY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NACENĚNY !!

Př. 1 CN_Bolid  |  07KL-VRN-Kladruby-2024 1 z5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 629 040,49

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 629 040,49

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 202 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 230 839,80

    VRN7 - Provozní vlivy 9 860,89

    VRN9 - Ostatní náklady 185 839,80

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

07KL - VRN - Klášter Kladruby - stará prelatura a starý konvent VRN

Př. 1 CN_Bolid  |  07KL-VRN-Kladruby-2024 2 z5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KLADRUBY Datum: 21.02.2025

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3; 118 01 Praha 1 Projektant: XXXXXXXXXXXX

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 629 040,49

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 629 040,49

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 202 500,00

1 K 011002000 Průzkumné práce kpl 3,000 10 000,00 30 000,00

VV viz. PD určeno na místě při realizaci

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

2 K 011002010 Ochrana  historických vybraných prvků soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

VV
Z důvodu ochrany historických prvků , které se nacházejí v 

rekonstruovaných prostorách je nutné zajistit jejich 

VV
prvky jsou popsány a identifikovány v PD , pozičně budou 

určeny na místě při předání staveniště

VV -identifikace podle PD

VV - označení tabulkami

VV
- zabezpečení /přesun na cetris desky, obednění , zabalení 

do geotextilie/

VV - evidence a popis

VV - umístění do vymezeného prostoru

VV - po dokončení stavby zpětná instalace na původní místo

VV 1 1,000

3 K 011002020 Ochrana  okenních výplní soubor 20,000 1 000,00 20 000,00

VV
Z důvodu odbourávání římsy, je třebayajistit ochranu  oken v 

1. patře a jejich výplní.

VV
Nesmí dojít k poškození nebo rozbití původních historických 

okenních tabulek , plavených foukaných.

VV
okna je třeba zakrýt dřevěným rámem s folií, následně 

montážně přebednit.

VV 19 19,000

VV ochrana vitrážového okna kaple

VV ochrana cenného historického prvku

VV 1 1,000

VV Součet 20,000

VV -

4 K 011543000 Průzkum mykologický -  kpl 8,000 5 000,00 40 000,00

VV SEKTOR G; předpoklad rozsah podle nálezové situace

VV 1 1,000

VV sektor D

VV 2 2,000

VV sektor H

VV 2 2,000

VV sektor F,G

VV 3 3,000

KLášter Kladruby -STARÁ PRELATURA A STARÝ KONVENT sanace krovy a stropy, 

sektor D,F,G,H

07KL - VRN - Klášter Kladruby - stará prelatura a starý konvent VRN

Př. 1 CN_Bolid  |  07KL-VRN-Kladruby-2024 3 z5



VV Součet 8,000

5 K 01154000 Průzkum restaurátorský -  kpl 11,000 2 500,00 27 500,00

VV
předpoklad ; řešeno podle požadavků a nálezové situace při 

realizaci

VV SEKTOR G

VV 7 místností

VV 1 1,000

VV sektor D

VV stropy

VV 5 5,000

VV sektor H

VV gotické oblouky

VV 2 2,000

VV sektor F,G

VV 2+1 3,000

VV Součet 11,000

6 K 011544010 Restaurátorské práce kpl 10,000 2 000,00 20 000,00

VV SEKTOR G

VV 7 místností

VV 1 1,000

VV sektor D

VV stropy

VV 5 5,000

VV sektor H

VV gotické oblouky

VV 2 2,000

VV sektor F,G

VV 2 2,000

VV 3 paré restaurátorské zprávy

VV Součet 10,000

7 K 011544020
Realizační dokumentace opěrný pilíř - umělecko 

řemeslnná oprava
kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

VV umělecko řemeslnná oprava - záměr - opěrný pilíř

VV 1 1,000

VV 3 paré realizační dokumentace návrhu sanace pilíře

VV
Dokumentace bude zahrnovat především technologii opravy 

zdiva z lomového, z části

VV
kamenicky opracovaných kvádrů pilíře, použité pojivo, 

způsob injektáže trhlin a uvolněných spár

VV Součet 1,000

8 K 013002000 Projektové práce- dokunetace skutečného provedení kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

VV
zhotovení dokumentace skutečného provedení po 

dokončené opravě

VV
3 paré tištěná podoba + 1 paré el. podoba, 1paré 

fotodokumentace tištěna+ fotodokumentace el. vydání

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 230 839,80

9 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,500 361 679,60 180 839,80

10 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště Kč 1,000 50 000,00 50 000,00

VV úhrada nákladů za el. energ. dle samostné smlouvy

VV
zhotovitel bude na základě samostatné smlouvy hradit 

odebranou el. energii správě objektu

VV 1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 9 860,89

11 K 071103000 Provoz investora kpl 1,000 9 860,89 9 860,89

Př. 1 CN_Bolid  |  07KL-VRN-Kladruby-2024 4 z5



VV omezení provozu

VV
v případě kulturní akce v prostoru kostela je nutné omezit 

hlučnost, případně zastavit provádění prací  při opravě 

VV omezení dopravy materiálu a odvoz sutí

VV informace od objednatele v předstihu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 185 839,80

12 K 090000000 Doprava materiálu na staveniště % 0,400 361 679,60 144 671,84

13 K 091404000 Práce na památkovém objektu % 0,100 361 679,60 36 167,96

14 K 091504000 Náklady- informační tabule ks 1,000 5 000,00 5 000,00

VV informační tabule podle požadavků objednatele

VV minimální rozměr info tabule 2x1 m

VV 1 1,000

Př. 1 CN_Bolid  |  07KL-VRN-Kladruby-2024 5 z5


